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Bohaterowie reportażu Jadwiga i
Mirosław Turek z synem Danielem

Złota biżuteria warta blisko 30 tys. zł. padłałupem złodziei, którzy w dzieńWszystkichŚwiętych włamali się do jednego z domówna terenie Doruchowa. Włamywacze opróczzłota wynieśli z budynku m.in. pieniądze i...perfumy. Str. 5

PPooddssuummoowwaanniiee aakkccjjii„„ZZnniicczz”” nnaa ddrrooggaacchhppoowwiiaattuu SSttrr.. 33

Ukradli złoto warte 30 tys. zł.

Wiem, co to przemoc
Przez wiele lat byłam ,,Marią”. Tak
trudno było wyobrazić sobie, że
może być inaczej. Nabrałam prze
konania, że wszystkie znane mi pa
ry żyją tak samo jak my –
zachowują pozory szczęśliwego
małżeństwa, a w domu, gdy nikt
obcy nie patrzy, dochodzi do
okrutnych scen przemocy. Przecież
o nas też mówiono: ,,Jakie zgodne
małżeństwo!”, ,,Wszędzie razem,
uśmiechnięci, na spacer chodzą za
rękę, do kościoła on z nią, potem
już z synem, jakim on jest dobrym
ojcem.”
Dokończenie na str. 3 zdjęcie poglądowe

Str. 9

Szpitalneoddziały
naminusie

zdjęcie poglądowe
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Doruchowskie przedszkole
wzbogaciło się o nową po-

moc dydaktyczną. W ubiegły
wtorek 29 października dyrekcji
placówki i maluchom przekazany
został „Autochodzik” (drogowe
miasteczko) . To prezent od Wo-
jewódzkiego Ośrodka Ruchu
Drogowego w Kaliszu i Marszał-
ka Województwa Wielkopolskie-
go.

Zestaw składa się z ponad 100miękkich elementów. W jego składwchodzą m.in. pojazdy z materiału, znaki drogowe, słupki, kamizelki odblaskowe. Pozwalają one

na zbudowanie miasteczka drogowego i poprzez zabawę naukę prawidłowych zachowań na drodze.„Autochodzik” doruchowskim

przedszkolakom osobiście przekazał dyrektor WojewódzkiegoOśrodka Ruchu Drogowego w Kaliszu Stanisław Piotrowski, a wimieniu Marszałka WojewództwaWielkopolskiego, Krzysztof Grabowski  członek Zarządu Województwa Wielkopolskiego, wtowarzystwie radnego powiatuostrzeszowskiego MaksymilianaPtaka i wójta Doruchowa JózefaWilkosza. To głównie dzięki staraniom gospodarza gminy i radnegoMaksymiliana Ptaka placówka wDoruchowie mogła wzbogacić sięo nową pomoc dydaktyczną.Dyrektor przedszkola, ZofiaKrzemińska, w imieniu własnym,jak i przedszkolaków, dziękowała

za otrzymany prezent, wierząc, żeprowadzone zajęcia edukacyjne zwykorzystaniem „Autochodzika”podniosą efekty kształcenia i wy

chowania dzieci, przyczyniając siętym samym do wzrostu bezpieczeństwa wychowanków. Dowodem wdzięczności była częśćartystyczna przygotowana przeznajmłodszych, po której dzieciwraz z dyrektorem Piotrowskimrozpakowali „Autochodzik”. – Nadrogach świata rocznie w ruchudrogowym ginie ponad 1 mln 200tys. osób, jeśli przeliczymy to nasekundy, to co pół minuty ginieczłowiek na drodze – informowałdyrektor WORD w Kaliszu. – Dlatego bezpieczeństwo w ruchu drogowym jest tak bardzo ważne, aedukacja wymagana jest już odprzedszkola – podkreślał.Uradowane dzieci wypróbowały nową zabawkę, a na zakończenie spotkania każde z nich

otrzymało kamizelkę odblaskowąoraz odblaskowe serduszko.
E.P.

Autochodzik dla przedszkola
doruchów
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W ofercie: tynki elewacyjne, mozaikowe,mieszalnia lakierów samochodowychchemia gospodarcza, kosmetyki

Łamiący się konar uschniętego drzewa na cmentarzu
przy ul. Kościuszki w bezwietrzny dzień mógł spaść na

stojącą obok osobę.

Tylko refleks i szybkie usunięcie się spod spadającej części drzewa uratowało życie. Obecna na grobie osoba udzielająca mi informacji, widziała to zdarzenie: „Dzięki Bogunic się nie stało. Byłam też u Proboszcza z pismem, by touschnięte drzewo usunąć, nawet nie chciano na piśmie mitego zgłoszenia potwierdzić”.Przypomnę, że rok temu interpelowałem w sprawie suchych gałęzi, drzew na terenie naszego miasta i gminy, między innymi wskazywałem to drzewo, jak i przy ul.Piastowskiej i ul. ks. Sobierajskiego. Częściowo podjęto starania celem usuwania takich spadających na ludzi czy samochody zagrożeń, jednak w tym przypadku indolencja kogośmogła doprowadzić do tragedii i to tuż przed dniem ŚwiętaZmarłych.Ślad spadającego konaru na nagrobku, który zostałuszkodzony, świadczy o jego ciężarze i sile spadania. Człowiek w starciu z naturą, niestety, nie miałby w tym przypad

ku szans. Ciekawe, czy ktoś uderzy się w pierś i przystąpi dowykonywania swych prawem mu nakazanych obowiązkówadministratora miejsc publicznych. Nie jest to jedyne miejsce, gdzie takie niebezpieczne „niespodzianki” czyhają naludzi.
Zbigniew Kajser

Mogło dojść do tragedii
ostrzeszów

W czasie trwającej w tym roku 4 dni akcji
„Znicz” na drogach powiatu ostrzeszowskie-

go doszło do 1 wypadku drogowego, w którym 1
osoba została ranna, oraz 6 kolizj i drogowych.
Ostrzeszowscy funkcjonariusze zatrzymali 7 nie-
trzeźwych kierowców.

Tegoroczna, policyjna akcja „Znicz” trwała czterydni  od 31 października do 3 listopada. Uprzednieapele kierowane do mieszkańców powiatu ostrzeszowskiego o zachowanie szczególnych środkówostrożności oraz bezpieczeństwa w dojazdach docmentarzy, widać przyniosły pozytywny skutek, bowiem Komenda Powiatowa Policji w Ostrzeszowieodnotowała tylko 1 wypadek drogowy, w którym ranna została 1 osoba, i 6 kolizji. Policjanci zatrzymali 4nietrzeźwych kierujących pojazdami mechanicznymioraz 3 nietrzeźwych rowerzystów. – Generalnie ocenić należy bardzo przyzwoicie to, co się działo nadrogach na terenie powiatu ostrzeszowskiego w ramach akcji „Znicz” – podsumowuje komendant KPPw Ostrzeszowie, mł. insp. Dariusz Bieniek.Porównując ten rok z rokiem ubiegłym, statystykiw powiecie są bardzo zbliżone. W 2012 roku na drogach powiatu w tym samym czasie również doszło do6 kolizji drogowych. Ponadto funkcjonariusze zatrzymali wówczas 5 osób kierujących pojazdami mechanicznymi w stanie nietrzeźwości oraz 1 nietrzeźwegorowerzystę.Patrząc jednak na wyniki ogólnokrajowe, tu sytuacja wygląda o wiele gorzej. Na drogach Polski wciągu 4 dni doszło do 338 wypadków, w których zgi

nęło 38 osób. To tragiczne liczby, jednak w zeszłymroku, w czasie trwającej o jeden dzień dłużej akcji„Znicz”, doszło do 428 wypadków, w których śmierć

poniosło aż 36 osób, a rannych zostało 557 osób.Jak co roku w dniu Wszystkich Świętych policjanci czuwali nad naszym bezpieczeństwem. Sprawdzali,czy kierowcy poruszali się z bezpieczną prędkością,kontrolowali również stan techniczny pojazdów i badali trzeźwość kierujących. Niestety, znaleźli się tacykierowcy, którzy postanowili usiąść za kółkiem napodwójnym gazie. Policjanci w całej Polsce ujawniliich aż 1298.Akcja „Znicz” zakończyła się w niedzielę, a udziałw niej wzięło ogółem około 10 tysięcy funkcjonariuszy.
E.P.

Podsumowanie policyjnej akcji „Znicz”
powiat

N ikomu nawet na myśl nie
przyszło, że tego syna omal

nie zabił, dwukrotnie bijąc mnie,
gdy byłam w ciąży... Ciąża była
zagrożona, lekarz zalecił mi dużo
leżeć. To było nie do pomyślenia
u mojego męża... Gdy doszła do
tego wstrzemięźliwość... , okazało
się, że wyszłam za potwora. Każ-
da matka wie, jak słaba i bez-
bronna jest kobieta ciężarna,
która chce za wszelką cenę osło-
nić brzuch, uratować swoje uko-
chane dziecko.

Wiele lat czekałam, żyłam nadzieją, że on się zmieni. Było wiele

dobrych chwil w naszym małżeństwie. Mąż często przynosił mikwiaty, adorował mnie publicznie,dbał, bym była dobrze ubrana, kupił mi nowy samochód. Jednak zczasem stawał się coraz bardziejbrutalny. Nikt z rodziny tego niezauważył, albo nie chciał...Pomogła mi pani, którą znałamtylko z widzenia. Zauważyła, zaprosiła na kawę i opowiedziała miswoją historię... Płakałyśmy obydwie. To ona pierwsza powiedziałami, że cokolwiek zrobię, on się niezmieni i dodała: ,,To nie jest twojawina!”. Zapytała, jak będzie wyglądało moje życie za dziesięć,dwadzieścia lat... Jak zamierzamwychować syna na dobrego męża,

ojca? Doradziła, jak reagować naprzemoc oraz gdzie szukać pomocy. Postanowiłam zmienić życiemoje i syna na lepsze. Pomogły miinstytucje państwowe – Policja,MOPS, itd.Rozwiodłam się. Podczas sprawy rozwodowej pani sędzia płakała, gdy opowiedziałam, co działosię w naszym domu. To były zbytszokujące fakty, by do nich terazwracać...Teraz, po latach, mogę śmiałopowiedzieć: JESTEM SZCZĘŚLIWA. Wiem, co to przemoc, ból zadawany przez najbliższą osobę,która powinna nas otaczać opieką,szanować, kochać, bo to sobieprzyrzekaliśmy przed Bogiem.Sprzeciwiłam się tej przemocy.Dziękuję Bogu za siłę i wszystkimludziom, którzy mnie wsparli. Rodzice i rodzeństwo nie chcą mnieznać, gdyż nie tolerują rozwodów.

Nie uwierzyli, że tak zachowywałsię wobec mnie ich ulubiony zięć,szwagier... Trudno. Pomogli mi obcy ludzie.Szanowna Redakcjo! Podjęliście ważny temat. Jestem pewna,że nie ma wioski w powiecieostrzeszowskim, ani ulicy w miastach, na której nie byłoby bitej iupokarzanej ,,Marii”! Jeżeli możecie dla nich coś zrobić, to spróbujcie kontynuować ten temat jaknajdłużej, aby więcej kobiet dowiedziało się, że nie są same w takdramatycznych sytuacjach.Proście wszystkie instytucjezajmujące się pomocą ofiaromprzemocy o konkretne wskazówkidla takich osób. Gazetę kupi każdy,telefon na Policję czy pójście doMOPSu – to już wymaga wieleodwagi. A ,,Marie” żyją w ogromnym strachu, który je paraliżuje. Aw naszym kraju jest ,,ciche przy

zwolenie na przemoc domową”.Sąsiedzi, rodzina nie reagują, bonie chcą się wtrącać.Brakuje pośredników pomiędzy,,Marią” a instytucją. Brakuje takich osób, jaką spotkałam ja. Nazywam ją do dziś ,,Mój AniołStróż”. Śmieje się ze mnie i mówi,że to ja sama zmieniłam swoje życie na lepsze. Tak, to prawda, alegdyby nie ona, obca osoba, którąznałam tylko z widzenia, nadal żyłabym w chorym związku z człowiekiem, który każdego dnia mógłmnie zabić...
(list anonimowy który przyszedł
do naszej redakcji po publikacji

artykułu z nr. 33 "NSO" pt.
"Bita i upokorzana przez

męża")

Wiem, co to przemoc
echa naszych publikacji

fot. Zbigniew Kajser
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Zagapił się (28.10.2013 r.)

W Rogaszycach mężczyzna kierujący samo
chodem osobowym marki BMW, przez swoją
nieuwagę najechał na tył dwóch motocykli.
Na szczęście niebaczny kierowca był trzeźwy
i nikomu nic się nie stało. Aby na przyszłość
podnieść poziom jego czujności, policjanci
wręczyli mu mandat karny.

ZZ KKAARRTTOOTTEEKKII99 99 77

Opracowała(atKa)na podstawieKPP Ostrzeszów

Dzielnica nr 3
starszy posterunkowy Mateusz Kozłowski

(062) 732 42 41
ulice: Baczyńskiego, Berlinga, Królowej Bony, Brzozowa, Bu
kowa, Cedrowa, Chrobrego, Cicha, Stanisława Czernika, Dą

browskiej, Dębowa, Duboisa, Gajowa, Gomułki,
Grunwaldzka, Grzybowa, Hurtowa, Królowej Jadwigi, Anny
Jagiellonki, Jagiellończyka, Jodłowa, Kamińskiego, Klonowa,
Kochanowskiego, Konopnickiej, Kowalskiego, Leśna, Łokiet
ka, płk. Jana Malińskiego, Małkowskich, Marciniaka, Miesz

ka I, Narutowicza, Okrzei, Olgierda, Orzeszkowej,
Paderewskiego, Piaskowa, Piastowska, Piłsudskiego, Polna,
Powstańców Wielkopolskich, Prusa, Radziwiłłówny, Rapac
kiego, Rataja, Reymonta, Składowa, Skautów, ks. Zdzisława

Sobierajskiego, Sosnowa, Szarych Szeregów, Bolesława Śmia
łego, Świerkowa, Topolowa, Towarowa, Warneńczyka, Witosa,
Wierzbowa, al. Wojska Polskiego, Wrzosowa, Zawadzkiego,
Zawiszy Czarnego, ZWM, Zubrzyckiego, Zuchów, Zygmunta

Augusta, Żeromskiego.

TWÓJ DZIELNICOWY

W nietypowy sposób obchodził
święto Halloween pewien 1 4-letni
mieszkaniec gminy Opatówek,
który strzelał ziemniakami.

Wieczorem kaliski patrol straży miejskiej usłyszał odgłosy

strzelania. Strzały były tak głośne,że mundurowi łatwo i szybko zlokalizowali miejsce strzelaniny.Okazało się, że tak „pomysłowo”bawiła się grupa chłopaków, którana widok strażników rozbiegła sięw różnych kierunkach. Udało sięjednak złapać właściciela tej osobliwej wyrzutni. Okazało się, żeujętym jest chłopak w wieku 14lat. Młody pirotechnik skonstruował urządzenie z rury PCV o długości 1,8 metra z zamontowaną

zapalniczką. Przed wystrzeleniemziemniaków upchniętych w rurę,napełniał on gazem komorę i odpalał ją zapalniczką. Cała zabawaskończyła się dla niego na Komendzie Miejskiej Policji w Kali

szu.Mówi się, że dzisiejszym nastolatkom brak werwy, pomysłowości i że młodzi tylko siedząprzed komputerem, a tu proszę –rośnie młody Einstein, który nadodatek preferuje aktywność fizyczną na świeżym powietrzu...

(atKa)

Gimnazjaliści zrobili sobie broń
niedaleko naszych stron

Kolejna kradzież drewna z lasu
(29.10.2013 r.)

W miniony wtorek policjanci z Komisariatu
Policji w Grabowie nad Prosną zatrzymali do
wyjaśnienia 38letniego mężczyznę (miesz
kaniec gm. Kraszewice). Mężczyzna podej
rzewany jest o kradzież drzewa z lasów
prywatnych oraz państwowych z terenu gm.
Doruchów. Wstępnie powstałe szkody zostały
wycenione na kwotę 2000 zł. Jeśli okaże się,
że 38latek „podkradał” drzewo, będzie mu
grozić kara do 5 lat więzienia. Jednak póki
co, nie wywołujmy wilka z lasu, ponieważ w
chwili obecnej dopiero trwają dalsze ustalenia
w tej sprawie.

Kolizja na Grunwaldzkiej
(29.10.2013 r.)

W Ostrzeszowie na ul. Grunwaldzkiej zderzy
ły się dwa samochody. Policjanci ustalili, że
sprawcą był mieszkaniec powiatu ostrze
szowskiego kierujący samochodem marki
skoda, który nie zachował bezpiecznej odle
głości i najechał na tył mazdy. Na szczęście
wszyscy cali i zdrowi opuścili miejsce kolizji –
oczywiście po uprzednim zatrzymaniu dowo
du rejestracyjnego od skody i wypisaniu na
sprawcę wniosku o ukaranie do sądu rejono
wego.

Od wódki rozum krótki –
prawda stara jak świat.

Przekonali się o tym uczestnicy
wesela, które odbywało się 7
września br. w Torzeńcu. Jeden z
uczestników imprezy najwyraź-
niej za dużo wypił, serwując tym
samym nie lada atrakcje pozo-
stałym gościom weselnym. Z we-
sela trafił wprost do aresztu.

32letni mieszkaniec Torzeńca(gm. Doruchów) był gościem naweselu swojej krewnej. 8 września nad ranem, będąc pod znacznym wpływem alkoholu, wywołaławanturę. Agresywnego gościaobezwładnili pozostali weselnicy.W międzyczasie postanowionowezwać pogotowie ratunkowe,aby pomogło uspokoić 32latka,jednak personel wezwanego pogotowia z uwagi na postawę mężczyzny, nie mógł podać muśrodków uspokajających. W powstałej sytuacji wezwano policjantów, którzy po przybyciu namiejsce uroczystości, założyliwymienionemu  ze względu najego zachowanie  kajdanki.Wówczas nastąpiły zdarzeniaprzedstawione w zarzutach aktuoskarżenia. – Prokuratura Rejonowa w Ostrzeszowie w dniu 14października 2013r. skierowała doSądu Rejonowego w Kępnie Zamiejscowy Wydział Karny wOstrzeszowie akt oskarżenia przeciwko 32letniemu mężczyźnie,podejrzanemu o znieważenie poli

cjantów oraz uszkodzenie radiowozu. Wymienionemu zarzucono,że w dniu 8 września 2013r. wjednej z miejscowości na tereniegminy Doruchów, pow. ostrzeszowski, będąc pod wpływem alkoholu, wielokrotnie znieważył„słowami uznanymi za obelżywe”dwóch funkcjonariuszy policji,wykonujących czynności służbowe związane z jego zatrzymaniemi przewiezieniem do izby zatrzymań celem wytrzeźwienia – informuje Janusz Walczak, zastępcaProkuratora Okręgowego wOstrowie Wlkp. – Dodatkowo zarzucono oskarżonemu, że w czasie powyższego przewożenia,poprzez uderzanie głową i nogamidoprowadził do uszkodzeniadrzwi radiowozu, powodującszkodę w wysokości ponad 1100zł. Kiedy w końcu 32latka przewieziono do Komendy Powiatowej Policji w Ostrzeszowie, zostałosadzony w izbie zatrzymań dowytrzeźwienia. Czyny zarzucaneoskarżonemu zakwalifikowanojako przestępstwa z art. 226 § 1Kodeksu karnego (znieważeniefunkcjonariuszy policji) zagrożone grzywną, karą ograniczeniawolności albo pozbawienia wolności do roku, oraz art. 288 Kodeksu karnego (uszkodzeniamienia) zagrożone karą od 3 miesięcy do 5 lat pozbawienia wolności.
E.P.

Weselnik przed sądem
torzeniec

Uderzył i uciekł (31.10.2013 r.)

W miniony czwartek na placu Kazimierza w
Ostrzeszowie kierowca skody fabia podczas
cofania uderzył w tył opla astry. Nieuważny
kierowca po tym, jak poczuł zderzenie pojaz
dów, uciekł z miejsca kolizji. Jednak ostrze
szowscy stróże prawa w mig ustalili dane
osobowe mężczyzny, któremu wręczyli man
dat karny.

Jechał prosto, choć jechać nie
powinien (01.11.2013 r.)

W Grabowie nad Prosną na ul. Przemysłowej
policjanci do kontroli drogowej zatrzymali ro
werzystę, który jadąc na rowerze nie stoso
wał się do orzeczonego przez sąd zakazu
kierowania wszelkimi pojazdami. Teraz 58
latkowi grozi kara do trzech lat więzienia.
Najczęściej w takich sytuacjach okazuje się,
że rowerzyści nie dość, że nie powinni wsia
dać na rower, to jeszcze są pod wpływem al
koholu. 58latkowi trzeba w tym momencie
się pokłonić, gdyż mężczyzna był zupełnie
trzeźwy.

Agresywny mieszkaniec
Siedlikowa (01.11.2013 r.)

W zeszłotygdniowym wydaniu NSO pisaliśmy
o losach Marii bitej i upokarzanej przez męża.
Jak widać, bohaterka naszego reportażu nie
jest odosobnionym przypadkiem. W dzień
Wszystkich Świętych policjanci zatrzymali do
wytrzeźwienia w policyjnym areszcie miesz
kańca Siedlikowa. Mężczyzna, u którego ba
danie wykazało blisko trzy promile, był
jeszcze na tyle hoży, że awanturował się,
niszczył domowe przedmioty, ubliżał żonie i
szarpał ją za ubranie. Jurnego pijaka, ze
względu na realne zagrożenie dla domowni
ków, stróże prawa zawieźli do „ochłonięcia” w
policyjnym areszcie. Miejmy nadzieję, że ten
awanturniczy mieszkaniec Siedlikowa budząc
się kolejnego dnia za kratkami, przemyślał
swoje skandaliczne zachowanie i „zalał się” 
tym razem nie alkoholem, ale wstydem!

Nietrzeźwi na
drogach Powiatu:

 28 października, w Kuźnicy Grabowskiej,
55letni mieszkaniec gm. Kraszewice jadący
rowerem, który nie dość, że nie stosował się
do wydanego przez sąd zakazu prowadzenia
pojazdów, to jeszcze miał ponad trzy promile.
 W miniony czwartek w Giżycach, 45letni
mieszkaniec gm. Grabów nad Prosną, jadący
daewoo lanosem. Przeprowadzone badanie
wykazało blisko dwa promile alkoholu (0,97
mg/l alkoholu w wydychanym powietrzu).
 Dzień Wszystkich Świętych niestety niektó
rzy zakrapiali alkoholem. W Kobylej Górze na
ul. Sikorskiego zatrzymali 57letniego rowe
rzystę, który miał ponad dwa i pół promila al
koholu (1,30 mg/l), natomiast w Ostrzeszowie
na ul. Powstańców Wlkp. 40letniego miesz
kańca Ostrzeszowa jadącego fordem focu
sem. Ten mężczyzna pomimo wczesnych
godzin porannych (8.00 rano) miał ponad
promil alkoholu (0,52 mg/l alkoholu w wydy
chanym powietrzu). Czyżby dzień wcześniej
solidnie „przygotowywał się” do stania przy
grobach, dozując sobie sporą ilość napojów
wysokoprocentowych?

fot. Straż Miejska w Kaliszu
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Coś Cię cieszy, martwi, chciałbyś się z nami czymś podzielić.
Poinformuj nas o tym, a zajmiemy się sprawą szybko i rzetelnie.

red. Ewa Pilarczyk
tel. 533 600 655W minioną środę, 30 paź-

dziernika, policjanci z Ko-
misariatu Policj i w Grabowie
nad Prosną zatrzymali 1 6-latkę,
która w swoim domu miała co
najmniej dwa gramy marihuany.
Dwa dni później doszło do kolej-
nych zatrzymań.

Grabowscy policjanci wykonując czynności pod kątem przeciwdziałania przestępczości narkotykowej, trafili na 16latkę. Nastolatka marihuanę w ilości co najmniej dwóch gram przechowywała w domu (gm. Grabów nadProsną).Prowadzone czynności w tejsprawie doprowadziły do dalszych ustaleń oraz zatrzymań.Dwa dni później (1 listopada)stróże prawa dotarli do dwóch

pełnoletnich mężczyzn  mieszkańców powiatu ostrzeszowskiego, którzy także byli w posiadaniusubstancji ustawą zabronionych marihuany. Teraz policjanci sprawdzają, czy starsi koledzy mogliudzielić nastolatce narkotyku. Wchwili obecnej pod nadzorem prokuratora rejonowego trwają dalsze

czynności w tej sprawie. Dorosłym sprawcom za posiadanie narkotyku grozi kara pozbawienia wolności do lat trzech,nieletnia sprawczyni odpowieprzed sądem rodzinnym i nieletnich – informuje asp. Ewa Jakubowska, rzecznik prasowy ostrzeszowskiej komendy.
E.P.

Zatrzymana nastolatka
grabów nad prosną

fot. KPP Ostrzeszów

Kierowca citroena jadąc prostym
odcinkiem drogi najechał na le-

żącego na jezdni mężczyznę. Do
zdarzenia doszło w Racławicach
(gm. Kraszewice) 31 października
br. Pokrzywdzony mężczyzna trafił
do szpitala w Ostrzeszowie.Wypadek miał miejsce tuż pogodz. 19.00, na trasie miejscowości Renta  Racławice. 32letni

mieszkaniec Wrocławia jadący citroenem, najechał na leżącego natym samym pasie jezdni 58latka,mieszkańca gm. Kraszewice. Według wstępnych ustaleń śledczychkierowca nienależycie obserwował przedpole jazdy.Pokrzywdzony mężczyzna wwyniku odniesionych obrażeńciała natychmiast trafił do szpitalaw Ostrzeszowie. Także pobranood niego krew do badania na zawartość alkoholu, z uwagi na odmowę bezpośredniego badaniastanu trzeźwości. Kierujący pojazdem był trzeźwy. – Śledczy namiejscu zdarzenia zabezpieczyliwszystkie ślady, które pozwolą naszczegółowe ustalenie okoliczności tego wypadku – informujerzecznik prasowy KPP w Ostrzeszowie, asp. Ewa Jakubowska.
E.P.

Potrącił pieszegoracławice

Dzień Wszystkich Świętych
stał się świetną okazją dla

złodziei , którzy tego właśnie
dnia włamali się do jednego z
domów znajdującego się na tere-
nie gminy Doruchów, skąd ukra-
dli złotą biżuterię i pieniądze.
Wstępne straty oszacowano na
około 35 tys. zł.

Do kradzieży doszło 1 listopada, pomiędzy godz. 14.00 a 21.00,podczas nieobecności właścicieli,którzy w tym czasie przebywali zwizytą u swoich krewnych. Kiedywrócili do domu, kilka minut po21.00, stwierdzili, że doszło dowłamania. Okazało się, że nieznany sprawca bądź sprawcy weszliprzez okno, uprzednio je wyważając. Pech chciał, że akurat to oknobyło niezasłonięte roletą. Smakusprawie dodaje fakt, że znajdujesię ono od strony drogi.

Kiedy znaleźli się już w środku,zaczęli plądrować wszystkie pomieszczenia. Zaczęli od parteru,potem przeszli na piętro, nie pominęli także strychu. Ich łupempadła złota damska biżuteria, której wartość wstępnie oszacowanona 30 tys. zł. Srebro, które równieżznajdowało się w szkatułkach, także zniknęło, ale w mniejszej ilości.Nie pogardzili również zegarkami.Wybrali tylko to, co wydawało imsię bardziej wartościowe. Codziwne, włamywaczy nie zainteresował sprzęt RTV, komputery czyaparat fotograficzny, za to opróczzłota zrabowali męskie perfumynależące do właściciela domu.Można się tylko domyślać, żemieli sporo czasu na przeszukiwanie domu, gdyż widoczne śladywskazywały, iż zajrzeli do każdejszafy i w każdy kąt. Ich uwadzenie umknęły również pokoje dzieci. Z jednego z nich ukradli pie

niądze w kwocie 500 zł. Jednotrzeba przyznać  włamywaczemusieli należeć do osób kulturalnych, gdyż nie zostawili po sobiebałaganu czy zniszczonych mebli.Ponadto w tym samym miejscui w tym samym czasie włamali siędo budynku biurowego znajdującego się z tyłu domu, skąd zotwartych szafek skradli pieniądzew kwocie 5 tys. zł.Na miejsce kradzieży, opróczfunkcjonariuszy z Ostrzeszowa,wysłano także przewodnika zpsem tropiącym z kępińskiej komendy. – Na miejscu zdarzeniazostały zabezpieczone ślady kryminalistyczne i będą one podlegałybadaniom – informuje mł. insp.Dariusz Bieniek, komendant Komendy Powiatowej Policji wOstrzeszowie.Obecnie trwają czynności prowadzące do ustalenia oraz zatrzymania sprawcy bądź sprawcówprzestępstwa.
E.P.

Ukradli złoto za 30 tys. zł.
doruchów

Błyskawiczna reakcja prze-
chodniów uchroniła od tra-

gedii . W rejonie mostu na ul.
Wiejskiej w Ostrzeszowie troje
dzieci wspięło się na słup trakcji
kolejowej, robiąc sobie zdjęcia.
Zdarzenie miało miejsce 2 listo-
pada.

Dzieci bawiące się w okolicytorów zauważyli przechodnie, którzy natychmiast powiadomili strażpożarną, a ci z kolei funkcjonariuszy policji. Okazało się, że trójkanie

pełnoletnich wspięła się na słuptrakcji kolejowej zasilany napięciem 3000 V, po czym spokojnie

robili sobie zdjęcia. Dzięki czujności obywateli, w tym przypadkunie doszło do tragedii.
E.P.

O krok od tragedii
ostrzeszów

Policjanci z Wydziału do walki z Przestępczo-
ścią Gospodarczą ostrowskiej komendy za-

trzymali dwie osoby w związku z wprowadzaniem
do obrotu artykułów z zastrzeżonymi znakami to-
warowymi. Policjanci zabezpieczyli 7400 sztuk
różnego rodzaju rzeczy znanych światowych ma-
rek.Wprowadzanie do obrotu towarów z podrobionymi znakami towarowymi, stanowi w świetle prawaprzestępstwo. Proceder ten podlega ciągłemu rozpoznaniu przez policjantów zajmujących się zwalczaniem przestępczości gospodarczej. Minione dwa dnito intensywne działania ostrowskich policjantów naterenie całego powiatu, ukierunkowane właśnie nazwalczanie tego rodzaju przestępczości. Policjancikontrolowali nie tylko miejsca handlu obwoźnego,ale również przeprowadzali wzmożone kontrole pojazdów pod kątem przewożonego towaru. W wynikudziałań ostrowscy policjanci ustalili, że w jednym zmieszkań na terenie miasta prowadzony jest handel„podróbkami".

Policjanci po wkroczeniu do mieszkania sami niekryli swojego zaskoczenia. Takiego zaopatrzenia niepowstydziłaby się niejedna hurtownia. W trakcieczynności policjanci znaleźli 7400 sztuk różnego

rodzaju rzeczy m.in. bluzki, obuwie, perfumy, torebki, zegarki. Zabezpieczone przez policjantówtowary opatrzone były metkami znanych na całymświecie firm odzieżowych i domów mody.Przedstawiciele pokrzywdzonych firm, którzy dotej pory wycenili zabezpieczony przez policję towar,oszacowali straty materialne na prawie 750 tysięcyzłotych. Po uzyskaniu wyceny wszystkich producentów markowych produktów, straty mogą wynieść ponad 1 milion złotych.W związku z wprowadzaniem do obrotu towarów oznaczonych podrobionym znakiem towarowym, policjanci zatrzymali dwóch mieszkańcówpowiatu ostrowskiego, 28letnią kobietę oraz 29letniego mężczyznę. Przestępstwo, którego się dopuścili jest zagrożone karą grzywny lub pozbawieniemwolności do 2 lat. Jeśli okaże się, że sprawca uczynił sobie z tego stałe źródło dochodu, zagrożeniekarą wzrasta do 5 lat więzienia.Wobec zatrzymanego mężczyzny prokurator zastosował dozór policyjny i zakaz opuszczania kraju.

Źródło: KPP Ostrów Wlkp.

Policjanci zabezpieczyli kilka tysięcy "podróbek"
niedaleko naszych stron
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PPLLEEBBIISSCCYYTT „„MMEEDDYYCCZZNNII 22001133””!!
Przedstawiamy wyniki pierwszej16  tki po trzecim tygodniu. Pamiętajcie,że co tydzień można głosować na wszystkich kandydatów: na tych, przy którychwidnieją wyniki oraz na tych, którym nieudało się znaleźćw pierwszej 16  tce.Głosowanie trwa do 18 listopada (godz.14.00). W wydaniu „Naszych Stron Ostrzeszowskich” z 19 listopada przedstawimynajlepszych lekarzy, których starosta LechJanicki uhonoruje pamiątkowymi dyplomami.

Jak oddać głos na swojegolekarza?
Wyślij sms na nr: 7148w treści wpisując: MED. oraz nr kandydataprzykładowy sms: MED.1koszt: 1,23zł brutto

Głosując na swoich lekarzy macie Państwo okazjęwygrać nagrody:najaktywniejszy głosujący: ciśnieniomierz.Spośród wszystkich głosujących wyłonimy osoby, które otrzymają:termometr elektronicznymasażer do ciałazestaw kosmetyków do pielęgnacji ciała.

Lekarze, na których można oddawać głosy:
1. lek.med. Bartlińska Barbara, kardiolog
2. lek.med. Bartliński Władysław, pediatra
3. lek.med. Berezka Wojciech, internista
4. lek.med. Błaszczyk Tomasz, ortopeda
5. lek.med. Bochyńska Alicja, internista
6. lek.med. Dembska Halina, pediatra
7. lek.med. Dobrzycki Stanisław, internista
8. lek.med. Duczmal Ewa, alergolog, pediatra
9. lek.med. Franc Agnieszka, internista, pulmonolog
10. lek.med. Gajewski Grzegorz, ginekolog  położnik
11. lek.med. Gumiński Andrzej, internista
12. lek.med. Kafanka Miron, internista
13. lek.med. Karwacka Małgorzata, ginekolog  położnik
14. lek.med. Kasprzak Mateusz, stomatolog
15. lek.med. Krowicka Anna, pediatra
16. lek.med. Kuśmider Edmund, chirurg
17. lek.med. Lewandowska  Giełzak Maria, pediatra
18. lek.med. Łaszewska Małgorzata, pediatra
19. lek.med. Maciejewski Wiesław, internista
20. lek.med. Majewska  Kupidura Aldona, internista
21. lek.med. Mostek Anna, pediatra
22. lek.med. Mostek Krzysztof, ginekolog  położnik
23. lek.med. Nowak Dariusz, internista
24. lek.med. Nowak Marzena, internista
25. lek.med. Owczarek Mieczysława, internista
26. lek.med. Pajdowski Andrzej, endokrynolog, ginekolog
27. lek.med. Pliszka Aleksandra, stomatolog
28. lek.med. Pokora Bogumiła, laryngolog
29. lek.med. Skibińska Bożena, ginekologpołożnik
30. lek.med. Szymczak  Płonka Magdalena, internista
31. lek.med. Tyczyński Andrzej, chirurg
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1 1 listopada – od 1 91 8 roku
najważniejsze święto narodo-

we w Polsce, kiedy to po 1 23 la-
tach niewoli nasz kraj odzyskał
niepodległość. Dzień ten jest
dniem wolnym od pracy.

Polacy dzięki swojej niezłomności, bohaterstwu, a przedewszystkim patriotyzmowi, po powstaniach narodowych w listopadzie 1830 roku i styczniu 1863roku, po rozbiorach dokonanych wlatach 1772 – 1795, przez Austrię,Prusy i Rosję oraz wielu zmaganiach na różnych frontach, wywalczyli sobie wolność. Dużą rolę wodzyskaniu niepodległości dla Polski odegrał marszałek Józef Piłsudski.Odzyskanie przez Polskę niepodległości było procesem wieloletnim i stopniowym, dlategotrudno przypisać tylko jeden dzieńw 1918 roku, w którym kraj stałsię wolny. Do 1936 roku świętoobchodzono w dniu 7 listopada, napamiątkę utworzenia Tymczasowego Rządu Ludowego RepublikiPolskiej. Dopiero w 1937 rokuprzesunięto obchody na 11 listopada i tego dnia w 1918 roku JózefPiłsudski został Naczelnym Dowódcą Wojsk Polskich. Tak więcprzed drugą wojną światową święto 11 listopada obchodzone było

tylko dwa razy.W 1937 roku dzień 11 listopadaustanowiono świętem narodowym,jednak w latach 1939 – 1989 zakazane było obchodzenie tego święta. Zamiast niego ustanowionezostało Narodowe Święto Odrodzenia Polski, obchodzone 22 lip

ca – w dzień podpisania manifestuPKWN – tymczasowego organuwładzy powołanego pod kontroląStalina w 1944 roku. Dopiero w1989 roku Sejm RP przywróciłświęto 11 listopada i dlatego teżjuż po upadku rządów komunistycznych święto to nabrało szczególnego znaczenia i dzień ten jestdniem wolnym od pracy.Główne obchody tego świętaodbywają się w tym dniu w stolicyPolski, w Warszawie na placu Józefa Piłsudskiego, a przy GrobieNieznanego Żołnierza w samo południe odbywa się uroczysta zmiana warty.W całym kraju 11 listopada organizowane są przez lokalne władze i samorządy wiece i pochody,a w kościołach odprawiane sąmsze w intencji ojczyzny. Od kiedy w 1989 roku upadł komunizm,co roku w stolicy dla upamiętnienia tegoż święta kilka tysięcychętnych rodaków bierze udział wBiegu Niepodległościowym.W powiecie ostrzeszowskimrównież, już 8 listopada w Kraszewicach, odbędzie się X Jubile

uszowy Uliczny Sztafetowy BiegNiepodległościowy. Organizatorem przedsięwzięcia jest dyrekcja,grono pedagogiczne i uczniowie ztamtejszego Gimnazjum im. Polskich Olimpijczyków. Biegaczewystartują o godzinie 11.00 sprzedgmachu szkoły przy ul. Szkolnej,

wszyscy uczestnicy biegu będąmieli do pokonania dystans 8 x800 metrów. Zespoły składać siębędą z czterech dziewcząt i czterech chłopców. Swój udział w jubileuszowym biegu zapowiedziałyreprezentacje szkół z Kalisza,Kępna, Ostrowa Wlkp. oraz przedstawiciele szkół podstawowych,gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych powiatu ostrzeszowskiego.
M.L.

temat tygodniaNarodowe Święto
Niepodległości

EURODACHDionizy Rzepecki Domy z drewna
 Więźby
 Pokrycia
 Wiązary kratowe

Ostrzeszów, ul. Zubrzyckiego 14
tel. 600 919 884

www.zacios.pl rdyzio@wp.pl

SPECJALIŚCI MEDYCZNI
Bella  lineaPORADNIA
DIETETYCZNA

mgr Karolina Krawczyk  Borowiec
ul. Fabryczna 33

98  400 Wieruszów
www.bellalinea.pl
tel. 602 642 189

email: dieta@bellalinea.pl

Psychodietetyk

Lekarze, na których można oddawać głosy:
1. lek.med. Bartlińska Barbara, kardiolog
2. lek.med. Bartliński Władysław, pediatra
3. lek.med. Berezka Wojciech, internista
4. lek.med. Błaszczyk Tomasz, ortopeda
5. lek.med. Bochyńska Alicja, internista
6. lek.med. Dembska Halina, pediatra
7. lek.med. Dobrzycki Stanisław, internista
8. lek.med. Duczmal Ewa, alergolog, pediatra
9. lek.med. Franc Agnieszka, internista, pulmonolog
10. lek.med. Gajewski Grzegorz, ginekolog  położnik
11. lek.med. Gumiński Andrzej, internista
12. lek.med. Kafanka Miron, internista
13. lek.med. Karwacka Małgorzata, ginekolog  położnik
14. lek.med. Kasprzak Mateusz, stomatolog
15. lek.med. Krowicka Anna, pediatra
16. lek.med. Kuśmider Edmund, chirurg
17. lek.med. Lewandowska  Giełzak Maria, pediatra
18. lek.med. Łaszewska Małgorzata, pediatra
19. lek.med. Maciejewski Wiesław, internista
20. lek.med. Majewska  Kupidura Aldona, internista
21. lek.med. Mostek Anna, pediatra
22. lek.med. Mostek Krzysztof, ginekolog  położnik
23. lek.med. Nowak Dariusz, internista
24. lek.med. Nowak Marzena, internista
25. lek.med. Owczarek Mieczysława, internista
26. lek.med. Pajdowski Andrzej, endokrynolog, ginekolog
27. lek.med. Pliszka Aleksandra, stomatolog
28. lek.med. Pokora Bogumiła, laryngolog
29. lek.med. Skibińska Bożena, ginekologpołożnik
30. lek.med. Szymczak  Płonka Magdalena, internista
31. lek.med. Tyczyński Andrzej, chirurg

BURMISTRZ MIASTA I GMINY
GRABÓW NAD PROSNĄ

Ogłasza I przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż
prawa własności niżej wymienionych nieruchomości

L.P. Położenie Nr KW Powierzch-
nia ha

Cena
wywoławcza

Wysokość
wadium w zł

1 . Bukownica KZ1 0/000326
87/4

0,09,1 6 1 4700,00 1 470,00

2. Bukownica KZ1 0/000326
87/4

0,1 0,29 1 4800,00 1 480,00

Nr.
Działki

1 91 /56

1 91 /57

Burmistrz Miasta i Gminy Grabów nad Prosną informuje , że Iprzetarg ustny nieograniczony na wyżej wymienione nieruchomościodbędzie się w dniu 10 grudnia 2013 roku w Urzędzie Miasta i GminyGrabów nad Prosna salka nr 3 – o godz. 1000 – na działkę 191/56 i ogodz. 10 30 – na działkę 191/57.Osoby przystępujące do przetarguwinny wpłacić wadium najpóźniej do dnia 5 grudnia 2013 r. na kontodepozytowe Urzędu Miasta i Gminy Grabów nad Prosną 47 9256 00040062 0875 2000 0040 RBS Lututów O/Grabów nad Prosną z dopiskiem„wpłata wadium na działkę 191/56”lub „wpłata wadium na działkę191/57”.Nieruchomości stanowią własność Miasta i Gminy Grabów nad Prosną,nie posiadają obciążeń ani zobowiązań. Przeznaczenie nieruchomościzgodnie z planem zagospodarowania przestrzennego: tereny mieszkalnictwa jednorodzinnego z dopuszczeniem lokalizacji nieuciążliwych usługoraz budynków garażowo gospodarczych. Przetarg uważa się za ważnychociażby jeden z uczestników zaoferował cenę wyższą od wywoławczej.Do ceny nieruchomości ustalonej w przetargu zostanie doliczony podatekVAT, zgodnie z przepisami obowiązującymi na dzień płatności.Cena sprzedaży płatna jest przed zawarciem umowy notarialnej na konto Urzędu Miasta i Gminy Grabów nad Prosną 91 9256 0004 0062 08622000 0010 RBS Lututów O/Grabów nad Prosną .Wadium ulega przepadkowi w razie uchylenia się uczestnika , któryprzetarg wygrał , od zawarcia umowy .W ciągu 21 dni od daty przetargu zostanie ustalony termin zawarciaumowy notarialnej dotyczący sprzedaży nieruchomości. Wszelkie kosztyzwiązane ze sporządzeniem umowy notarialnej ponosi nabywca nieruchomości .Na przetarg należy przybyć z dokumentami tożsamości oraz należyprzedłożyć NIP i dowód wpłaty wadium .Organizator przetargu może odwołać przetarg z ważnych przyczyn.Informacja  Urząd Miasta i GminyGrabów nad Prosna pok.21, telefon : /62/ 7305024 wew.134
Burmistrz Miasta i Gminy Grabów nad Prosną

Zenon Cegła
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3 65 tys. zł strat w pierwszym
półroczu bieżącego roku wy-

generował oddział intensywnej
terapii ostrzeszowskiego szpitala,
niewiele lepiej sytuacja wygląda
na oddziale położniczo-ginekolo-
gicznym – tu straty sięgają 336
tys. zł. Trzecia w kolejności jest
chirurgia – 267 tys. zł na minusie.
Równie nieciekawie jest w przy-
padku medycyny pracy – 1 1 tys. zł
„pod kreską”. Co zrobić, aby po-
prawić sytuację placówki? Na to
pytanie próbowali odpowiedzieć
ostrzeszowscy samorządowcy
podczas sesj i Rady Powiatu 28
października br.

Sytuacja ostrzeszowskiego szpitala, a dokładnie rzecz ujmując –straty kluczowych oddziałów zdominowały obrady minionej sesjiRady Powiatu. Radny KazimierzObsadny pytał p.o. dyrektoraZZOZ Grzegorza Kupczyka o kroki, jakie podjęto, by odtworzyć zlikwidowane przychodnie specjalistyczne, gdyż według Obsadnego,wniosłyby one do placówki dodatkowe pieniądze. – Czy myśli się otym, żeby odbudować te przychodnie? – pytał. – Jeżeli w dalszymciągu tak będzie, że nie będziemy

wykonywać kontraktu, to ten kontrakt na przyszły rok się na pewnozmniejszy – mówił radny. Obrazując sytuację przytoczył przykładszpitala w Kluczborku, placówkipodobnej do ostrzeszowskiej, aktórą swego czasu wizytowali nasisamorządowcy. – Tam na chirurgiizatrudnionych było trzech czyczterech chirurgów, wykonywalioni 2 tys. zabiegów rocznie, natomiast u nas podobna liczba chirurgów, a wykonanie zabiegów 600 –informował. W odpowiedzi Grzegorz Kupczyk wyjaśniał, „że wczasie jego pracy w szpitalu niepamięta okresu, żeby chirurgia czypołożnictwo z ginekologią posiadały prawidłowe relacje ekono

miczne”. – To jest historycznieugruntowane, że właśnie te dwaodcinki generują w szpitalu straty –wyjaśniał.Na chirurgii finansowa dziuraspowodowana jest małą liczbą wykonywanych zabiegów. W przypadku oddziału położniczoginekologicznego większym problemem jest odcinek położniczy, którymimo zwiększonej liczby porodóww ostatnich miesiącach, nadal wykazuje spore rozdarcie pomiędzyprzychodami a kosztami. – Pod koniec roku będziemy kierować siędo cyfry 500, co jest lepszym wynikiem jak w roku ubiegłym, ale towszystko jest za mało – podkreślał.Według słów dyrektora Kupczykamniej problematyczna jest ginekologia, która „pracuje dobrze, lepiejniż w wielu innych szpitalach naterenie Wielkopolski”.Odnośnie przywrócenia przychodni specjalistycznych, na preferencje w pozyskaniu kontraktu zNFZ w przypadku Ostrzeszowa będą mogły właśnie liczyć: poradniadla kobiet oraz poradnia chirurgiczna, z racji funkcjonowania oddziałów o tej samej specjalności wostrzeszowskim szpitalu. DyrektorKupczyk wymienione przychodniewidziałby w budynku usytuowanym najlepiej w pobliżu szpitala –przy Stacji Pogotowia Ratunkowego. O budowie przychodni wspominał starosta Lech Janicki, który

przyznał, że podczas posiedzeniaKomisji Zdrowia pojawił się głos,aby wygospodarować środki nabudowę nowej siedziby dla przyszpitalnych poradni specjalistycznych. Temat jak na razie nie jestprzesądzony. Konkretne decyzjezapadną zapewne podczas dyskusjidotyczącej ostrzeszowskiej służby

zdrowia. Z propozycją debaty wystąpił starosta Lech Janicki.Najprawdopodobniej można sięspodziewać, że głos w dyskusji zabierze wtedy nowy dyrektor szpitala, którego mamy poznać wpierwszych dniach grudnia.
E.P.

Szpitalne oddziały pod kreską
ostrzeszów

Generał brygady Adam
Joks 1 2 listopada odwie-

dzi Zespół Szkół nr 2 w Ostrze-
szowie. Znamienity absolwent
spotka się z uczniami i nauczy-
cielami. Wcześniej jednak (o
godzinie 1 2.00) weźmie udział
w uroczystym szkolnym apelu
z okazji Narodowego Święta
Niepodległości.

Generał brygady Adam Jokspochodzi z Mikstatu, urodziłsię 5 lipca 1966 roku w Ostrzeszowie. Tutaj ukończył LiceumZawodowe w Zespole SzkółZawodowych (przy byłymFUM), obecny Zespół Szkół nr2. Rok temu gen. Joks objąłstanowisko dowódcy 6 Brygady Powietrznodesantowej wKrakowie.
Źródło:

www.powiatostrzeszowski.pl

Generał na apelu
ostrzeszów

fot. Dowództwo Wojsk Lądowych

Zespół Szkół nr 1 zamierza na-
wiązać współpracę ze szkołą

w Finlandii . Delegacja z Raahe
przybyła do Ostrzeszowa, aby
omówić założenia wspólnego
unijnego projektu.

4 listopada br. do Ostrzeszowaprzybyła czteroosobowa delegacjazłożona z koordynatorów projektów unijnych oraz dyrektora szkoły zawodowej w Raahe. Szkoła ta(Rahe Vocational Institute) jestbardzo podobna do Zespołu Szkółnr 1 – obie placówki mają podobną liczbę uczniów i podobne kierunki kształcenia. Szkoły majązamiar w ramach programu Erasmus Plus, stworzyć wspólny pro

jekt dotyczący współpracy, wymiany młodzieży i nauczycieli.Projekt powinien być gotowy wpołowie lutego przyszłego roku.Finowie spotkali się z wicestarostą Zofią Witkowską. Podczaswizyty rozmawiano o systemachoświaty funkcjonujących w Finlandii i Polsce. Wicestarosta ZofiaWitkowska przybliżyła gościompowiat ostrzeszowski – jego historię, położenie oraz sytuację gospodarczą, jak również zasady funkcjonowania samorządu terytorialnego w Polsce. Na zakończeniespotkania wicestarosta życzyłaprzyszłym partnerom nawiązaniatrwałej i ciekawej współpracy orazpowodzenia w planowanych przedsięwzięciach. Goście z Raaheobiecali, że zrobią wszystko, co w

ich mocy, by stworzyć dobry, wartościowy projekt.Program wizyty przewidywałzwiedzanie Zespołu Szkół nr 1,spotkanie z władzami powiatu, wizytę w Muzeum Regionalnym wOstrzeszowie oraz zwiedzanie Kazimierzowskiej Baszty i pobernardyńskiego zespołu klasztornego. 5listopada br. Finowie wezmąudział w organizowanym w Zespole Szkól nr 1 Dniu z kuchnią ihotelarstwem Hiszpanii – impreziepodsumowującej realizację projektu „Ja  kucharz i hotelarz naeuropejskim rynku pracy”.

Źródło: powiatostrzeszowski.pl

Będąwspółpracować z Finlandią
ostrzeszów
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10DNIOWA PIELGRZYMKA NA KANONIZACJĘ JANA
PAWŁA II DO RZYMU.

24.04  03.05.2014 r
W PROGRAMIE:

ASYŻ, 3DNI RZYM, MONTE CASINO, SAN GIOVANNI
ROTONDO, MONTE SAN ANGELO, LANCIANO, MARIA

ZELL
KOSZT: 960 ZŁ + 250 EURO

ZAPISY I WYJAZD : OSTRZESZÓW
INFORAMACJE: ks. LESZEK WOJTASIK

TEL: 604 261 429

10DNIOWA PIELGRZYMKA NA
KANONIZACJĘ JANA PAWŁA II DO

RZYMU.

PORADYSPECJALISTÓW
Dzisiejszy artykuł dotyczy

rozdzielności majątkowej.
Przepisy przewidują dwa sposo-
by wprowadzenia tego ustroju
majątkowego. Pierwszym jest
umowna rozdzielność majątko-
wa, która dokonuje się na mocy
aktu notarialnego podpisanego
przez małżonków. W razie
umownego ustanowienia roz-
dzielności majątkowej, każdy z
małżonków zachowuje zarówno
majątek nabyty przed zawar-
ciem umowy, jak i majątek naby-
ty później .

Każdy z małżonków też możesamodzielnie zarządzać swoimmajątkiem.Rozdzielność majątkowa możetakże nastąpić na mocy orzeczeniasądu. Zgodnie z treścią artykułu52 Kodeksu rodzinnego i opiekuńczego z ważnych powodówkażdy z małżonków może żądaćustanowienia przez sąd rozdzielności majątkowej. Przepisy nieudzielają odpowiedzi na to, co jestważnym powodem, dla któregosąd wprowadza rozdzielność majątkową. Kwestię tę pozostawiono

orzecznictwu sądowemu, zgodniez którym, takim ważnym powodem może być np. trwonienie majątku wspólnego przez jednego zmałżonków.Ustanowienia rozdzielnościmajątkowej może żądać takżewierzyciel jednego z małżonków,jeżeli uprawdopodobni, że zaspokojenie wierzytelności stwierdzonej tytułem wykonawczymwymaga dokonania podziału majątku wspólnego małżonków.Zasadą jest także, iż rozdzielność majątkowa powstaje z dniemoznaczonym w wyroku, który jąustanawia, jednakże w wyjątkowych wypadkach sąd może ustanowić rozdzielność majątkową zdniem wcześniejszym niż dzieńwytoczenia powództwa, szczególnie jeżeli małżonkowie żyli wrozłączeniu. Należy pamiętać teżo tym, iż orzeczenie separacji powoduje powstanie między małżonkami rozdzielności majątkowej.Sądem właściwym do ustanowienia rozdzielności majątkowejjest sąd rejonowy.

adwokat Paweł Wala

Małżeńskie ustroje majątkowe cz. 2
porady adwokata

Rozszczep podniebienia jest wadą
wrodzoną. Przyczyną może być

dziedziczność lub czynniki zewnętrzne,
np.starszy wiek rodziców, promienio-
wanie, częste stosowanie środków
chemicznych przez kobietę cięża-
rną, podwyższona temperatura, zaży-
wanie leków i hormonów w ciąży, wi-
rusy, niedotlenienie, urazy psychiczne.

Rozszczep podniebienia polegana nieprawidłowości w budowiejamy ustnej, co powoduje zaburzenie: oddychania, ssania, połykania, żucia, rozwoju mowy.Rozszczep podniebienia pierwotnego (środkowa część wargigórnej, przegroda nosa, kość przysieczna) i wtórnego (podniebieniemiękkie i twarde, aż do otworuprzysiecznego) jest najpoważniejszym i najczęściej występującymrodzajem owej wady wrodzonej.Mowa rozszczepowa nazywanajest dysglosją. Zaburzenia wynikają z: braku zwarcia podniebiennogardłowego, obecnościszpary rozszczepowej, zanikaniamięśni, zniekształceń szczękowo

zgryzowych.Dziecko z rozszczepem podniebienia znacznie później wchodzi wetap mowy. Początkowo czeka goseria operacji, które mają na celuumożliwienie komunikowania się iodżywiania. Rozwój mowy nieprzebiega prawidłowo. Pojawia sięnosowanie, które sprawia, że mowa jest mało zrozumiała i nieprzyjemna.Liczne operacje chirurgiczne iwiele godzin spędzonych na terapii to dużo stresu nie tylko dla bliskich, lecz przede wszystkim dladziecka. Środowisko także dostarcza przykrych emocji. Dziś innośćnie jest dobrze postrzegana. Wieleosób, widząc dziecko z rozszczepem podniebienia, nie jest w stanieukryć swego zdziwienia.Terapia jest bardzo długa i wymaga ogromnego poświęcenia.Niezmiernie ważna jest motywacjai wspieranie dziecka w każdejchwili. Dziecko nie powinno czućsię gorszym przez coś, na co niemiało wpływu. Oczywiste, leczbardzo trudne.
Iwona Sokołowska

logopeda

Rozszczep podniebienia a mowa
porady logopedy

Autyzm należy do całościowych
zaburzeń rozwoju, którego pie-

rwsze objawy manifestują się za-
zwyczaj w pierwszych trzech la-
tach życia dziecka. Jak podają
statystyki, na autyzm choruje
jedna osoba na 500, przy czym
cztery razy częściej chorują
chłopcy niż dziewczynki. Jakie są
charakterystyczne objawy choro-
by?Pierwsze niepokojące sygnaływ zachowaniach dziecka zgłaszają rodzice, którzy zauważają, żemaluch „odstaje” od rówieśników,przejawia „dziwne zachowania”.Najczęściej rodzice deklarują, żew okolicach drugiego roku życiadziecko przestaje mówić, unikakontaktów z ludźmi i nie chce bawić się z rówieśnikami, chociażwcześniej rozwijało się całkiemnormalnie.Regresja rozwoju malucha pojawia się w co trzecim przypadkuzachorowania na autyzm. Poziomintelektualny ma doniosłe znaczenie w przebiegu choroby i w dalszych rokowaniach. Zdarzają sięprzypadki, kiedy dzieci z autyzmem wykazują głęboki niedorozwój umysłowy, ale są też dzieci,które przejawiają zaburzenia tylkow niektórych sferach, w pozostałych rozwój plasuje się w normie,a w niektórych nawet ma poziomponadprzeciętny. Występują przypadki z tzw. zespołem sawanta,kiedy dziecko autystyczne prezentuje niewiarygodne zdolnościw wąskiej dziedzinie, np. ma imponującą pamięć mechaniczną,niebywałe zdolności muzycznealbo biegle liczy niewyobrażalneciągi liczb.Autyzm może objawiać się wróżny sposób u różnych osób.Dwoje dzieci z diagnozą autyzmu

może prezentować zupełnie innyzestaw zachowań. Zaburzenia zespektrum autyzmu skutkują jednak zawsze zaburzeniami wtrzech sferach:1. zaburzenia relacji społecznych – brak zainteresowania innymi ludźmi, niezdolność inicjowania rozmowy czy włączania innych do zabawy, brak empatii,brak współpracy z rówieśnikami,nieodwzajemnianie uczuć, brakuśmiechu, unikanie kontaktuwzrokowego,2. zaburzenia komunikacji –niezdolność opanowania mowylub całkowity brak mowy, ograniczone rozumienie poleceń, brakreakcji na własne imię, śpiewnygłos, dziwaczne słownictwo,zmiany znaczenia słów, nierozumienie „tak” i „nie”, nadwrażliwość na dźwięki;3. stereotypowe wzorce zachowań – ograniczona aktywność,sztywność, preferowanie niezmienności i rutyny, rozstawieniezabawek zamiast zabawy nimi,fascynacja przedmiotami, a nieludźmi, powtarzające się manieryzmy ruchowe, np. kiwanie się,kręcenie się wokół własnej osi,bawienie się godzinami sznurkiem, kółkiem od samochodu,chodzenie na palcach, skręcaniewłosów, lizanie dłoni, uderzaniegłową itp.Obecnie nie ma leku, któryumożliwiałby całkowite wyleczenie autyzmu, ale osoby chore,sprawne intelektualnie i mówiące,są w stanie prowadzić samodzielne życie. Autyzm wczesnodziecięcy wymaga różnicowania ztakimi chorobami. Bardzo ważnajest także wczesna interwencja iterapia.
Beata Daszczyk

oligofrenopedagog

Czy moje dziecko jest autystyczne?
porady oligofrenopedagoga
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REA CENTRUM
UBEZPIECZEŃ
Ubezpieczenia:

komunikacyjne
majątkowe

rolne
na życie

Kilka towarzystw w
jednym miejscu

REATRAVEL
biuro podróży

DORADZTWO
FINANSOWE

kredyty
pożyczki

ul. Ostrzeszowska 1/15
63505 Doruchów
Tel. 605 034 728

O ochronie środowiska napi-
sano już tomy książek, ale

nie zaszkodzi o nim wspomnieć
jeszcze raz. Nauczyliśmy się se-
gregować śmieci: plastiki osob-
no, szkło również do innego
pojemnika. Jednak zdarzają się
jeszcze przypadki, albo zła wola
wyrzucającego odpady.

Ogółem jest lepiej niż przed laty. Uważam, że przy śmietnikachpowinny się znajdować pojemnikina makulaturę. Pomyślmy, iledrzew można uratować odzyskującpapier. Oby tylko te kontenery niestały tygodniami przepełnione, aplastiki lub szkło nie poniewierały

się wokół nich. Niestety, jest to
dość często spotykany widok wpublicznych miejscach i daleko mudo estetyki nowoczesnych osiedli.Jednak ekologia to nie tylko segregowanie odpadów. Być eko to znaczy zostawiać za sobą jak najmniejśladów – naprawdę mało śmieci.Ktoś taki, kto nie przyczynia się doprodukowania nadmiaru dwutlenku węgla, na przykład nie korzystabez większej potrzeby z samochodu i nie kupuje żywności sprowadzanej z daleka, ten choć trochęratuje naszą planetę i nie „podcinatej gałęzi, na której siedzimy”.Jest coś takiego jak 10 przykazań ekologa. Nie ja je wymyśliłam,tylko amerykański dziennikarz –radykalny ekolog Tristram Stuart.Nie lubię w zasadzie „małpować”mody z zachodu. Bowiem mamswoje zasady i poglądy. W tymwypadku jednak przyznaję racjępanu Stuartowi.1. Kupuj żywność lokalną i tylko tyle, ile potrzebujesz.2. Co możesz, wypożyczaj,zwłaszcza to, z czego nie korzystasz na co dzień.3. Kupuj rzeczy używane, nietylko ciuchy, ale meble itp.4. Wybieraj produkty bez opakowań, kupuj żywność na wagę,nie na tackach czy w plastikowych

woreczkach.5. Upiecz czasami ciasto czychleb, zrób samodzielnie jogurt.6. Oszczędzaj wodę, pij kranówkę przefiltrowaną w specjalnym dzbanku.

7. Ogranicz produkcję śmieci.8. Staraj się żyć skromnie ioszczędnie.9. Zjednocz siły z innymi, pomogą ci w tym strony polakpotrafi.pl.10. Ogranicz swój ślad węglowy. Przestaw się na transport publiczny lub rower.Uważam, że jeżeli każdy z nasbędzie stosował radykalnie chociażjedną z tych zasad, to będzie jużbardzo duży wkład w ratowanieZiemi. W moim domu najbardziejprzestrzegam zasady nr 6. Od 4 latpiję przefiltrowaną wodę (kosztnie drogi, bo filtr wymieniam co 4

miesiące, za około 15 zł. Koszt samego dzbanka to 25 – 30 zł). Gdypomyślę, ile dzięki temu przez latanie kupiłam niepotrzebnych nikomu plastikowych butelek i oszczędziłam wody (koszt wyprodukowania 1 litra wody mineralnej to 3litry wody zwykłej), to jakoś robisię lżej na duszy. Myję się podprysznicem, zakręcam kran podczas mycia zębów, itp. Przez kilkalat są to hektolitry wody. Zasada nr10 również mnie dotyczy. Przeważnie chodzę pieszo. Nie lubięteż tych pięknie pakowanych produktów czy to żywnościowych,czy przemysłowych. To naprawdęwyrzucanie pieniędzy i marnowanie ton papieru i plastiku. Z resztązasad jest u mnie różnie – przyznaję, ale to co robię, chyba jednaktrochę znaczy. Zastanówmy się,zanim wyrzucimy plastikową butelkę gdzieś w lesie, ona będzie sięrozkładała 200 lat. Pomyślmy, kupując książkę, że nie musi być onapiękna z zewnątrz i pisana nabłyszczącym papierze. Na wyprodukowanie takiej książki potrzebadwa razy więcej surowca, a las rośnie około 5070 lat, by drzewamożna wycinać do celów produkcyjnych. Książka może być pisanana zwykłym papierze, bowiem nieważna jest oprawa a wnętrze, takjak u człowieka.
Wea

(imię i nazwisko do
wiadomości redakcji)

Bądź eko list naszego czytelnika

J estem osobą starszą i miesz-
kam samotnie, dlatego od-

śnieżanie czy usuwanie liści
sprzed mojego domu corocznie
stanowi dla mnie duży problem.
Proszę o wyjaśnienie, jakie obo-
wiązki spoczywają na właścicie-
lach nieruchomości w tym
zakresie.

Stefan z Ostrzeszowa
Ustawa z 13 września 1996r. outrzymaniu czystości i porządku wgminach (tekst jedn. Dz.U. z 2012r.poz. 391 z późn. zmianami) nakłada szereg obowiązków związanychz utrzymaniem nieruchomości wodpowiednim porządku i czystości.Przepisy ustawy odnoszą się do: właścicieli nieruchomości legitymujących się wyłącznym prawem własności,ale również do: współwłaścicieli, użytkowników wieczystych, instytucji posiadających nieru

chomości w zarządzie lub użytkowaniu, dzierżawców, zarządu wspólnoty mieszkaniowej, oraz wszystkich osób, które wjakikolwiek sposób weszły w posiadanie nieruchomości.Obowiązki, o których mowa dotyczą szeroko rozumianego utrzymania nieruchomości w należytymstanie sanitarnym i porządkowym,co obejmuje usuwanie sopli lodu iśniegu z dachu, a także sprzątanie,tj. oczyszczanie ze śniegu, lodu ibłota, chodnika, który przylegabezpośrednio do posesji. Wszelkienieczystości powinny być usuniętena brzeg chodnika od strony drogi,a ich wywóz należy do zarządcydrogi.Sprzątanie chodnika nie dotyczywłaściciela, jeśli ustanowiono przynim płatny postój lub parkowaniesamochodów.(Wyjaśnienie: za chodnik uznajesię wydzieloną część drogi publicznej, która służy do ruchu pie

szego i jest położona bezpośrednioprzy granicy nieruchomości).Należy dbać o stan naszych posesji i chodników do nich przylegających, gdyż ich stan jest nasząwizytówką, a w okresie zimowym,przy intensywnych opadach śniegui niskich temperaturach, zaniechanie ww. obowiązków stanowi poważne zagrożenie dla zdrowia iżycia, a także może rodzić obowiązki odszkodowawcze.Za uchylanie się od obowiąz

ków związanych z utrzymaniemczystości i porządku ciążącego nawłaścicielach nieruchomości grozikara grzywny lub wydanie nakazuBurmistrza MiG do uprzątnięciachodników z lodu, błota, śnieguoraz innych zanieczyszczeń.

mgr Włodzimierz Piekarczyk
Sekretarz MiG Ostrzeszów

Kto sprząta chodnik?
pytanie naszego czytelnika
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Sprzątaczka, Ostrzeszów
Blacharz samochodowy, Stara Kuźnica
Mechanik samochodowy, Stara Kuźnica
Sprzątaczka, Ostrzeszów
Programista, operator maszyn CNC, Mikstat
Specjalista do spraw reklamy, Grabównad Prosną
Specjalista do spraw marketingu i handlu,
Ostrzeszów
Instruktor terapii zajęciowej, Doruchów

Monter / składacz okien, Ostrzeszów
Księgowy, OstrzeszówPustkowie
Monter silników elektrycznych, Ostrzeszów
Operator koparki / koparkoładowarki,Marszałki
Brukarz/pomocnik brukarza, Marszałki
Sprzątaczka, Ostrzeszów
Kierowca C+E, Ostrzeszów
Pomocnik operatora wiertnicy sterowanej, Kraszewice
Pracownik ogólnobudowlany, Kraszewice
Specjalista do spraw logistyki, Ostrzeszów
Monter stolarki budowlanej, Kobyla Góra
Spawacz, Ostrzeszów
Mechanik pojazdów samochodowych
ciężarowych, Czajków
Ślusarz / spawacz, Czajków
Cukiernik, Ostrzeszów
Sprzedawca, Ostrzeszów
Mechanik samochodów, Ostrzeszów
Pracownik fizyczny, Olszyna
Pozostali pracownicy obsługi biurowej,Teklinów
Tapicer, Kraszewice
Stolarz meblowy, Kraszewice
Magazynier produktu, Przytocznica
Operator maszyn tapicerskich, KobylaGóra

Szwaczka w tapicerstwie, Kobyla Góra
Tapicer, Kobyla Góra
Pomocnik elektromontera, Ostrzeszów
Mechanik samochodów osobowych i ciężarowych, Palaty
Kucharz, Ostrzeszów
Pracownik biura reklam, Ostrzeszów
Dziennikarz, Ostrzeszów
Diagnosta uprawniony do wykonywaniabadań technicznych pojazdów, KobylaGóra
Szwaczka meblowa, Ostrów Wielkopolski
Krojczy, Ostrów Wielkopolski
Tapicer meblowy, Ostrów Wielkopolski
Pomocnik montera rusztowań, Ostrzeszów
Sprzedawca/serwisant, Grabów nad Prosną
Sprzedawca, Kobyla Góra
Mechanik, Marcinki
Pracownik ogólnobudowlany, Marszałki
Robotnik budowlany, Siedlików
Tapicer meblowy, Kępno
Krawiec, Kępno
Kierowca autobusu, Ostrzeszów
Mechanik samochodów, Palaty
Murarz, Kopeć
Szpachlarz, Kopeć
Przedstawiciel handlowy, Ostrzeszów
Mechanik samochodów osobowych, Racławice
Dekarz, Grabów nad Prosną
Kominiarz, Wrocław
Kierowca samochodu ciężarowego,
Bukowina Sycowska
Pracownik w gospodarstwie rolnym,Chlewo
Kierowca CE, Skrzynki
Malarz – tapeciarz, Grabów nad Prosną
Cieśla, Grabów nad Prosną

Kierownik magazynu, Kępno
Sprzedawca, Mroczeń
Operator maszyn do produkcji sprężyn,Myjomice
Szwaczka/Operator maszyn szwalniczych,Baranów
Przedstawiciel handlowy, Drożki
Kasjer / Sprzedawca, Kępno
Technik prac biurowych, Krążkowy
Hydraulik, Kępno
Mechanik pojazdów samochodowych,Chojęcin
Kierowca kat. C, Baranów
Sprzedawca, Chojęcin
Sprzedawca, Kępno
Monter stolarki okiennej, Kępno
Elektromechanik, Kępno
Szwaczka, Trębaczów
Kierowca kat. B, Perzów
Sprzedawca / Magazynier, Baranów
Kucharz, Perzów
Tapicer, Łęka Opatowska
Operator maszyny do cięcia pianki / Pakowacz,
Łęka Opatowska
Pracownik ochrony z licencją, Kępno
Magazynier, Baranów
Kierowca kat. C+E, Mianowice
Wulkanizator, Rychtal
Kucharz, Bralin
robotnik remontowo  budowlany, Kierzno
Pracownik do klejenia matrycy, Myjomice
Robotnik budowlany, Trzcinica
Magazynier, Myjomice
Drobiarz, Kępno
Kierowca kat. C w transporcie międzynarodowym, Kępno
Sprzedawca Leasingowy, Kępno
Betoniarz, Mroczeń
Murarz / Pomocnik murarza, Kępno

Kierowca kat. C+E, Kępno
Robotnik budowlany, Trzcinica
Sprzedawca, Baranów
Sprzątaczka, Baranów
Przedstawiciel handlowy, Baranów
Pomocnik brukarza, Domanin
Pracownik biurowy, Kępno
Specjalista ds. kontaktów z klientem,Kępno
Specjalista ds. telesprzedaży, Kępno
Przedstawiciel handlowy, Kępno
Pracownik do klejenia matrycy, Bralin
Dekarz / Pomocnik dekarza, Kępno
Ślusarz/Spawacz, Myjomice
Robotnik budowlany, Wrocław
Tapicer, Trębaczów
Krawcowa, Świba
Tapicer, Świba
Dekarz, Baranów
Tapicer, Łęka Mroczeńska
Pomocnik dekarza, Baranów
Operator Dźwigu 40t, Myjomice
Elektromechanik, Nowa Wieś Książęca
Tapicer meblowy, Piaski
Stolarz meblowy/Pomocnik stolarza, Piaski
Spawacz EN 287, Rychtal
Ślusarz, Rychtal
Ślusarz, Olszowa
Elektromechanik, Olszowa
Murarz, Kępno
Murarz / Płytkarz / Tynkarz, Myjomice
Tapicer, Świba
Tokarz, Olszowa

KĘPNO
Tel: 62 782 03 69

OSTRZESZÓW
Tel: 62 732 07 90
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Z okazji Tygodnia Papieskiego
w naszej szkole w dniu 1 4

października odbył się uroczysty
apel poświęcony Papieżowi Pola-
kowi. Wszystkie klasy obejrzały
prezentację o papieżu Janie Paw-
le I I . Sylwetkę tej wspaniałej po-
staci przybliżył ksiądz proboszcz
parafi i pw. św. S. Kostki – Irene-
usz Powaga.

Dzieci miały okazję zobaczyćbajkę opowiadającą historię życiapapieża, wysłuchać i zaśpiewaćpiosenki o Ojcu Świętym, a także

bawić się rozwiązując quiz wiedzyo życiu Jana Pawła II.Po prezentacji bawiliśmy się nasali gimnastycznej, biorąc udział wróżnych konkurencjach sportowych, związanych z ukochanymidyscyplinami sportu Papieża Polaka.Zwieńczeniem obchodów Tygodnia Papieskiego w naszej szkolebyło ogłoszenie wyników konkursu„Co wiem o życiu Jana Pawła II?”.

W konkursie mógł wziąć udziałkażdy uczeń, a głównym celem było zachęcenie dzieci do poznaniażycia i przesłania moralnego wiel

kiego Polaka i Papieża. Powstałowiele przepięknych prac, za któreuczniowie otrzymali dyplomy i

wyróżnienia wraz z nagrodami.Wyróżnione osoby to Michał Jurczyński i Darek Gretka z klasy VI.
Justyna Sadowska

Przepisy znanych i lubianych

WWiioolleettttaa ŚŚwwiiąąttcczzaakk zz MMąąkkoosszzyycc
Zupa dyniowopomidorowa

Składniki:
1 kg dyni uprzednio uprażonej w pie
karniku
1 szkl. wody
1 kostka rosołowa
1 puszka pomidorów bez skórki
1/2 słoiczka marynowanego pieprzu

Wykonanie:
Dynie gotujemy z wodą i kostką roso
łową, miksujemy, dodajemy pomidory
z puszki, ponownie miksujemy. Zago
towujemy i doprawiamy do smaku.
Podajemy posypane pieprzem mary
nowanym, ewentualnie z kleksem
śmietany.

2 5.1 0.201 3 r. w auli ZS Nr 1 w
Ostrzeszowie odbyła się uro-

czysta inauguracja kampanii
„Drugie życie” w roku szkolnym
201 3/201 4. Kampania ta ma na
celu popularyzację dawstwa na-
rządów oraz oświadczeń woli .
Dzień inauguracji nie był przy-
padkowy, bowiem 26 październi-
ka przypada Światowy Dzień
Donacji i Transplantacji , w wielu
miastach odbywają się z tej oka-
zj i wielkie imprezy.

Uczniowie ZS nr 1 NorbertMieszała, Aneta Mróz, BenitaNolbert wraz z koordynatoremszkolnym Dorotą Pilarską takżepostanowili podkreślić, jak ważnejest to święto. ZS nr 1 w Ostrzeszowie już po raz 5ty bierzeudział w kampanii „Drugie życie”.Drugi raz patronat nad akcją objąłStarosta Powiatu Ostrzeszowskiego Lech Janicki. Dyrektor ZS nr 1Jerzy Kowalski także popiera

kampanię i motywuje uczniów dodziałania. Uczniowie przedstawiliplan działań w ramach kampanii wbieżącym roku szkolnym, któryobejmuje pogadanki w klasachtrzecich, konkurs wiedzy i konkursplastyczny dla uczniów wszystkichszkół ponadgimnazjalnych powia

tu ostrzeszowskiego.Zaproszeni goście: Starosta Powiatu Ostrzeszowskiego Lech Janicki, Kierownik Oddziału Terenowego Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Ostrzeszowie Karolina JakowickaCzemplik orazksiądz Michał Korach udzielilikrótkich wypowiedzi na temattransplantacji.Podsumowanie kampanii odbędzie się w marcu 2014 roku w auliZS nr 1 w Ostrzeszowie, podczasktórego wystąpią osoby po przeszczepie oraz lekarz transplantolog, Ordynator Oddziału Transplantologii i Chirurgii SzpitalaWojewódzkiego w Poznaniu drMaciej Głyda.

Benita Nolbert

Transplantacja  jestem na TAK!
ostrzeszów

Dzień Papieski w Publicznej SzkolePodstawowej SPSK w Przytocznicy
przytocznica

SSmmaacczznneeggoo !!

SAŁATKA Z KURCZAKA z sosemczosnkowym
Składniki:
3 średnie filety z kurczaka
30 dag żółtego sera
2 woreczki ryżu
1 czerwona papryka
1 puszka kukurydzy
pół puszki ananasów
1 jabłko (najlepiej kwaśne)
słodka mielona papryka, sól
odrobina oleju
Wykonanie:
Filety kroimy w niedużą kostkę, opró
szamy mocno papryką i smażymy na
niewielkiej ilości oleju, pod koniec
lekko solimy i odstawiamy do wysty
gnięcia. Ryż gotujemy wg przepisu na

opakowaniu. Ser żółty, paprykę, ana
nasy i jabłko kroimy w kostkę, kuku
rydzę odsączamy. Wszystkie składniki
razem mieszamy i wkładamy do lo
dówki. Podajemy z sosem czosnko
wym.
Sos czosnkowy:
400 g jogurtu naturalnego
400 g majonezu (używam tylko Wi
niary)
3 łyżki łagodnego ketchupu
56 ząbków czosnku przeciśniętego
przez praskę
sól i pieprz do smaku
Wszystkie składniki mieszamy i goto
wy sos wkładamy do lodówki, najle
piej smakuje schłodzony.
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iinnffoorrmmaaccjjee kkuullttuurraallnnee

TROMBASTIC to warszawski
zespół wąskomenzurowych

puzonów historycznych, specjali -
zujący się w wykonawstwie muzy-
ki z okresu renesansu i baroku
.Ten jedyny w swoim rodzaju w
Polsce zespół gra na puzonach
altowych, tenorowych, basowym
i kontrabasowym. Są to mi-
strzowskie instrumenty wykona-
ne w najbardziej renomowanych
manufakturach niemieckich: Fin-
ke i Meinl. Zespół posiada rów-
nież instrumenty zbudowane
około 1 960 roku przez polskiego
mistrza Sicińskiego - kopie naj-
wspanialszych puzonów wykona-
nych w XVI w Norymberdze.

Trombastic wypracował dwakierunki brzmieniowe: jeden togranie wyłącznie w składzie puzonowym (jako consort) i drugi, wktórym dla wzbogacenia spektrumbrzmieniowego zapraszani są muzycy grający na innych instrumentach oraz śpiewacy. Zespół nascenie prezentuje się wyjątkowo, ainstrumenty brzmią wspaniale imonumentalnie. W przeszłości pu

zoniści, dzięki dostojnemubrzmieniu tego instrumentu, bylizapraszani do gry w kapelach królewskich, książęcych, biskupich,miejskich i kościelnych. Ponadtopuzon tenorowy jako donośny instrument świetnie się sprawdzał wkapelach ludowych wykonującychmuzykę taneczną. Zachowały sięopisy Telemanna podróżującegopo naszych ziemiach, któremuzdarzało się słuchać kapel grających w składzie: regal, puzon i bęben…Nawiązując do tych tradycji zespół od 1987 roku regularnie koncertuje w kraju i za granicą. Byłgościem najważniejszych polskichfestiwali muzyki dawnej, a takżew Czechach, Holandii, Norwegii,Grecji i w Niemczech. Artyścibrali udział w mistrzowskich kursach u prof. Stephena Andersona(Univarsity of Kansas), prof. Ardasha Marderosiana (Chicago Liric Opera), Gasa Geversa(Utrecht) i innych. Puzoniściwspółpracują z wieloma innymizespołami muzyki dawnej np. ArsNova, Kapela Jasnogórska, LaTempesta czy Orkiestra ZłotegoWieku, z którymi dokonali wielunagrań archiwalnych i płytowych.Muzycy Trombastic oprócz dbało

ści o stronę wykonawcza zajmująsię również odszukiwaniem iopracowaniem nieznanych utworów muzyki polskiego i europejskiego renesansu, dzięki czemuodzyskują one dawną świetność.
Skład:

Piotr Wawreniuk
– puzon altowy
Michal Kiljan

– puzon tenorowy
Tomomasa Ueyama

– puzon tenorowy
Robert Krajewski
– puzon basowy
Roman Miller

– puzon kontrabasowy,
perkusja

Kolejna muzyczna perła

Koncert odbędzie się 24
listopada 2013 r.
o godz.18:00

w kościele Sióstr Nazaretanek
przy ul. Leśnej 5 w

Ostrzeszowie.
Wstęp wolny!

ZAPRASZAMY!
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N iegdyś Ostrzeszów był ośrod-
kiem konfederacji miast, za-

równo wielkopolskich, jak i
śląskich, skierowanej przeciwko
złoczyńcom i rozbójniczemu ry-
cerstwu, grasującemu w tym cza-
sie. W Ostrzeszowie na zamku
panującym nad traktami: kali-
skim i wieluńskim oraz poznań-
skim, znajdował się zatwierdzony
przez rejenta Polski, z ramienia
dynasti i Andegaweńskiej , Włady-
sława Opolczyka, sąd tej konfede-
racji miast.

Zamek zniszczony został podczas najazdu szwedzkiego za JanaKazimierza, przez wracające spodCzęstochowy sprzymierzone zeSzwedami wojska polskie. Od tegoczasu, mimo uchwały sejmowej,zamek nie został odbudowany.Dzisiejsze ruiny, starannie utrzymane przez właściciela ogrodu,mieszkającego adwokata  Niemca.Na niedostępnym wierzchołkubaszty zamkowej bardzo poetycznie wyglądają rosnące drzewka kaliny, a życie i ulice miasta...Przymknij oczy ..Na wąskich ulicach, jak wwiększości starożytnych miast,snują się grupy ludzi powracających z kościoła. Wszędzie słychaćjęzyk polski wśród ludu. Środkiemulicy idzie liczna grupa dzieci, niosąc drzewko ubrane w różnokolorowe wstążeczki i papierki. To

gaik, prastary zwyczaj wielkopolski, obchodzony w pierwszą niedzielę wiosny. Z Kirchy Luterskiejwychodzą wierni i tu równieżbrzmi język polski (przypomnijmy,że jesteśmy na pograniczu dużegoterytorium zaludnionego przez polską ludność protestancką). Ostrzeszów jest miastem polskim, nie

spełna 6 tys. ludności (przypominam, dotyczy stanu z 1914 r.).Niemców jest 1100 osób; Żydów200 kilkunastu, reszta to Polacy.Muszę tu przypomnieć, że HAKATA używa sposobów, aby temupolskiemu miastu nadać pozoryniemieckiego i niemczyznę zaszczepić! Jest to bardzo widoczne

w niemieckiej dzielnicy. Wszystkoto (dzielnica) wybudowana nadawnych wydmach piaszczystych,kupionych przez Niemców za grosze i odpowiednio zniwelowane olbrzymim nakładem kosztów, zapieniądze rządu pruskiego, na niskibardzo i wieloletni okres. Zamieniono te piaski na elegancką dziel

nicę, pełną willi, ogrodów iporządnych ulic. Dalej ciągnące siępuste place zostały wykupioneprzez Niemców i zostały objętePlanem regulacyjnym miasta, któretylko w tą stronę może się rozwijać. Ten plan nie obejmował drugiej strony miasta, gdzie Polacymają place i grunty. Każdy dom

może być wybudowany jedynie zazezwoleniem powiatu, który zazwyczaj odmawia Polakom. W takisposób HAKATA tworzy niemiecką własność miejską w miastachpolskich. Po obejrzeniu NEUSCHILDBERG, który ma przewodzić miastu, jedziemy dalej przezstarannie utrzymany las miejski ipowracamy inną drogą do miasta.Po drodze mijamy oryginalnykrzyż przydrożny z grubego pniagruszy. Z tym krzyżem związanajest legenda o Madeju i jego dwóchbraciach (w skrócie: kłótnia braci opieniądze, morderstwo i grabieżmajątku, zakopanie trupa w lesiena miejscu zbrodni, wyjazd w obcestrony, powrót jako starzec; namiejscu zbrodni rosła grusza  wyjawił ludziom prawdę i skonał. Pochowano go pod tą gruszą. Niechcąc jeść owoców gruszy, ściętoją i zrobiono krzyż).Jadąc dalej do miasta z polskiejstrony, od razu rzucają się skutkipolityki Hakaty. Między stacją kolejową a miastem są puste place,budować na nich nie można.Przy drodze stoi ładny kamiennydomek, zupełnie wykończony, leczpusty. Gospodarzowi nie pozwolono zamieszkać w wykończonymdomu (jest to ilustracja do Ustawyz 1904 roku  unieśmiertelnionejprzez Drzymałę i jego wóz).Obejrzeliśmy jeszcze miejsca,gdzie stał Stary Ostrzeszów, zanimprzeniesiono go na dzisiejsze terytorium, czyli resztę starego traktu zWrocławia do Kalisza. Jedziemy

dalej do rozległej wsi DORUCHÓW, słynnej z procesu czarownic w roku 1775, ale o tym wczęści II opowieści za tydzień.Ciąg dalszy nastąpi.
Słownik:

HAKATA  nazwa niemieckiejorganizacji nacjonalistycznej (Niemiecki Związek Marchii Wschodniej); cel  germanizacja ziempolskich w zaborze pruskim.Breki  pojazd posiadający hamulec.
Na podstawie dokumentów,

tekstów oraz pism J. Dąbrowski,
opracował i opowiedział

Wiesław Kaczmarek

Spacerkiem po Ostrzeszowie i okolicy w roku 1914 (cz. II)
zatrzymać w pamięci
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Wtorek, 05.11.2013 r.Barwy szczęścia – odc. 1001(TVP 2, godz. 20.05)Agata jest załamana decyzją Kamila o rozstaniu. Gdy chłopak przychodzi przeprosić ją za okoliczności,w których jej to oświadczył, dziewczyna wyrzuca go za drzwi. Martapróbuje namówić Dąbrowskiego nalekcje dykcji u Urszuli Korzeniak,uważa, że dzięki nim pokona on problem jąkania i będzie mógł zaprezentować przed zarządem plany rozwojuspółki. Walawska spotyka Renatę,znajomą Piotra i Igi. Kobieta prosi jąo pomoc. Dorota rozpoczyna pracę wsalonie Sabiny. Michał dostaje propozycję pracy, z którą wiąże się półroczny wyjazd do Francji.Prawo Agaty – odc. 10(TVN, godz. 21.30)Andrzej i Zofia stają na ślubnymkobiercu. Podczas ceremonii zachodzą nieoczekiwane komplikacje. Inspektor Majewski towarzyszy Agaciena uroczystości. Dębski domyśla się,że Agata jest nim zainteresowana.Podczas kolejnej rozprawy Bartek iJustyna reprezentują przeciwne strony. Bartek z coraz większym zainteresowaniem przygląda się Justynie.
Środa, 06.11.2013 r.Klan – odc. 2494 (TVP 1, godz. 17.55)Paweł opowiada Tadeuszowi owykładzie profesora Zagórnego orazjego deklaracji niesienia pomocychorej Krystynie. Profesor obiecałkonsultację medyczną z lekarzem zeStanów Zjednoczonych, który specjalizuje się w tego rodzaju schorzeniach. W gabinecie Marczyńskiegozjawiają się policjanci, którzy dostalidoniesienie, że dokonuje on nielegalnych aborcji. Miłosz w końcu decyduje się wyznać Bożence swój

sekret, ale koledzy uniemożliwiająmu realizację postanowienia.
Na Wspólnej – odc. 1818(TVN, godz. 20.05)Artykuł Igora, dotyczący nadużyćw senacie, został opatrzony intymnymi zdjęciami Bednarskiego i Ewy.Daniel usiłuje uświadomić Oli, żeniszczy sobie życie. Z młodą Zimińską kontaktuje się także terapeuta,który dowiedział się o tragedii Kariny. Ola wyznaje mu, że ma ogromnepoczucie winy. Franek postrzeganyjest w szkole jako bohater. Koledzypodziwiają go i uznają niemal za geniusza. Dobry nastrój chłopca pryskazaraz po lekcjach, gdyż przed bramąszkoły czekają na Franka dwaj chuligani, których nazwiska podał policji.Czwartek, 07.11.2013 r.Barwy szczęścia – odc. 1003(TVP 2, godz. 20.05)Tuż przed wyjazdem do FinlandiiKrystyna odwiedza Marię i Marka.Wręcza im prezent ślubny, przeprasza za wcześniejsze zachowanie. Powyjeździe córki i zięcia Teresa żąda,by Krystyna dała im spokój. Trudnąrozmowę przypłaca nagłym pogorszeniem stanu zdrowia. Marta próbuje mediować między Igą i Renatą, alejej starania kończą się porażką. Przezangażowanie w sprawy byłego mężazaniedbuje część spraw zawodowych, znów naraża się Dąbrowskiemu. Hotel 52 – odc. 10(Polsat, godz. 21.00)35letnia Dorota, architekt, jestumówiona w hotelu w sprawie projektu. Towarzyszy jej 10letni synPaweł, który nie odstępuje matki nakrok. Kobieta nadużywa środkówuspokajających i nasennych, co powoduje, że chwilami zachowuje się,

jakby była pijana. Łukasz dostajepropozycję poprowadzenia warsztatów kulinarnych. Tosia czuje, że jejzwiązek z Igorem może być zagrożony. On zapewnia ją, że z Marzeną łączą go trudne doświadczenia i Krzyś.Tomasz nie rozumie, dlaczego Saranie chce wziąć ślubu.Piątek, 08.11.2013 r.Pierwsza miłość – odc. 1776(Polsat, godz. 18.00)Agata wrzuca portfel Natana podkanapę. Gdy lekarz zjawi się w jejmieszkaniu w celu znalezienia zguby,ona będzie chciała zaciągnąć go dołóżka. Tymczasem Sabina ma żal doNatana, że tak bardzo przejmuje sięsytuacją pacjentki, co rzutuje na ichżycie prywatne. Beacie szkoda Adama, który z dnia na dzień został bezdachu nad głową. Namawia Kingę,by wybaczyła jej bratu. Radek zauważa dziwne zachowanie Nikoli.Razem z Mikserem postanawiają jąśledzić.Rodzinka.pl – odc. 121(TVP 2, godz. 20.45)W ostatniej chwili praca uniemożliwia Natalii i Ludwikowi wyjazd zdziećmi na wakacje. Marek i Mariaich zastępują. Cała piątka jedzie dohotelu nad jeziorem. Maria pilnuje,żeby chłopcy się nie poparzyli, a wwolnych chwilach flirtuje. Marekuczy Mateusza, Kubę i Tomka, jakwzbudzić zachwyt kobiety. Wszyscypływają w basenie i na nartach wodnych, opalają się i grają w tenisa.
Sobota, 09.11.2013 r.Blondynka – odc. 23(TVP 1, godz. 13.05)Doktor Fus zdradza Pawełkowisekret kwadratu logicznego. Ma onzapewnić każdemu mężczyźnie udane pożycie. Manej postanawia się

zmienić. Eva Luna przyjeżdża doMajaków, by dobić targu z wójtem wsprawie działki dla stanicy chorychkoni. W asyście Marcina jedzie doTraczyka. Celebrytka spotyka tamLeo Szulca, który wpada na pomysłzorganizowania koncertu. Sylwia dowiaduje się, że psy z przytuliska Belli trafiły do firmy farmaceutycznej,która przeprowadza testy na zwierzętach. Komisarz Alex – odc. 50(TVP 1, godz. 20.25)Magdę Kulisz odwiedza były narzeczony, Olaf, który właśnie opuściłwięzienie. Kiedy orientuje się, że kobieta wyszła za mąż i ma dziecko,grozi, że policzy się z jej mężem.Wkrótce potem jedna z mieszkanekkamienicy znajduje na podwórkuzwłoki męża Magdy, Marka, konwojenta w jednej z łódzkich firm ochroniarskich. Leon, który bada ciałomężczyzny, znajduje za jego paznokciami ślady naskórka. Dochodzi downiosku, że konwojenta zamordowano. Niedziela, 10.11.2013 r.Na dobre i na złe – odc. 536(TVP 2, godz. 16.20)W Leśnej Górze pojawia się znany koszykarz, Dyjas. Mężczyznachce zdobyć zaświadczenie o zdolności do uprawiania sportu, ale doktor Rogalski odkrywa, że pacjent maproblemy z sercem. Lena informujemęża, że zdecydowała się na rozwód.Latoszek nadal pragnie walczyć omałżeństwo. Falkowicz chce przejąćkierownictwo nad testami nowegoleku. Adam zagląda do wyników badań matki, odkrywa, że nie jest biologicznym synem Anny. Hanazajmuje się nową pacjentką, Alicją.
Przepis na życie – odc. 11

(TVN, godz. 21.00)Zdradzony Jerzy porzuca Ankę,która obarcza Andrzejka winą za tenincydent. Rozgniewana Adamowiczrobi mu awanturę. Beata i Korneliasą świadkami kłótni. Kolejnymzmartwieniem Anki jest Zuza, którejintrygi mogą doprowadzić do upadkurestauracji. Waluś odkrywa sekretyFoczki. Pola i Tadeusz przygotowująsię do roli odpowiedzialnych rodziców i ćwiczą umiejętności na lalkach. Beatka wzbudza zazdrośćAndrzeja.
Poniedziałek, 11.11.2013 r.Pierwsza miłość – odc. 1777(Polsat, godz. 18.00)Sabina ma wyrzuty sumienia, żeza ostro potraktowała Natana poprzedniego dnia. Nie powinna miećmu za złe, że tak przejmuje się pacjentami. Postanawia zorganizowaćkolację, na której on będzie miałokazję poznać jej siostrę. Beata prosiArtura, żeby wpłynął na decyzję Kingi, która wyrzuciła Adama z domu.Kulczycki namawia Kingę do wyjazdu na wieś. Mikser widzi Nikolę,kiedy wsiada do samochodu nieznajomego mężczyzny. Od razu informuje o tym Radka.

Lekarze – odc. 11 (TVN, godz. 21.30)Beata stara się pomóc Filipowi wodzyskaniu tożsamości. Dzięki jejstaraniom zostaje on rozpoznanyprzez dowódcę jednostki wojskowej.Do szpitala trafia Czarek  chory naraka przyjaciel Eli i Leona. Mężczyźnie zostało kilka miesięcy życia. Jasiński proponuje Danielowi zmianęspecjalizacji. Alicja chce kontynuować staż transplantologiczny wwarszawskim szpitalu. Olga i Maks zniecierpliwością oczekują narodzinsyna. Jadąc do domu, zatrzymują sięna stacji benzynowej. Nagle budynkiem wstrząsa potężny wybuch iwszystko staje w płomieniach.

W tym tygodniu w twoim serialu...

Bardzo często do Aleksandry
Malińskiej , bioterapeutki

trafiają ludzie, którzy przez wiele
lat lecząc się mało skutecznie,
stracili już wszelką nadzieję na
odzyskanie zdrowia. Usłyszeli , że
komuś pomogła i ….przychodzą.

Większość osób, które były uniej na zabiegach na podstawieswoich doświadczeń uważa, żeskuteczność jej zabiegów jest bardzo wysoka. Jak twierdzi Bioenergoterapeutka, sama metoda, którąstosuje od lat jest bardzo skuteczna. Najchętniej podejmuje się pomocy w chorobach układunaczyniowego: chorobach serca,miażdżycy, wysokim ciśnieniu,stanach pozawałowych, chorobachreumatycznych; bólach, zapaleniach stawów, gośćcu itp. Osiągabardzo dobre efekty w leczeniu zaburzeń hormonalnych, prostacie,usuwaniu guzów, torbieli i mięśniaków. Pomaga także w schorzeniach układu pokarmowego iproblemach związanych z kręgosłupem: rwa kulszowa, bóle.
Pan Stanisław C. – myślałem,że już nic i nikt nie uratuje moichnóg. Miałem miażdżycę żył w kończynach dolnych, groziła mi amputacja lewej nogi. Przyjechałem dopani Aleksandry z nadzieją, że mipomoże. Nie zawiodłem się, niemyślę o operacji bo nie jest już mi

potrzebna, chodzę o własnych siłach.Pani Krystyna Ł.– guzek naprawej piersi i cysta na jajniku,zmusiły mnie do działania. Zaczęłam szukać pomocy i znalazłam.Pani Malińska bardzo mi pomogła.Terapię musiałam powtórzyć pomiesiącu, ale warto było następnadiagnoza mojego ginekologabrzmiała: „nie wiem jak pani tozrobiła, ale jest pani zdrowa”.

Pani Bogusława Ś. – bardzowcześnie weszłam w okres tzw.„przekwitania”. Zawroty głowy,uderzenia gorąca, rozdrażnienie,brak koncentracji, oblewające poty,nieregularne miesiączki – niechciałam tak żyć! Zwróciłam się opomoc do pani Aleksandry. Po zabiegach wszystko powoli zaczęłowracać do normy, teraz czuję się owiele lepiej.
Pan Zbigniew M.  zwróciłem

się o pomoc do bioterapeuty, gdytylko dowiedziałem się o moimiguzie na nerce. Pani Malińska pomogła mi już kiedyś i dlatego potej diagnozie od razu postanowiłempójść do niej. Zalecano mi szybkąoperację. Jakie zdziwienie zobaczyłem na twarzy mojego lekarza,kiedy miesiąc po zabiegach zrobiłem powtórnie USG, które nic niewykazało? Nie mam już guza, alemam wiarę w medycynę naturalnąi umiejętności mojej bioterapeutki.
Pani Weronika L.  częste infekcje dróg oddechowych, uniemożliwiały mi pracę. Antybiotykinie pomagały mi, dodatkowo cierpiała przez to wątroba i żołądek.Po trzech wizytach u bioterapeutkizaczęłam czuć się lepiej i mójukład odpornościowy teraz dobrzefunkcjonuje a dolegliwości żołąd

kowo jelitowe zniknęły bez śladu.
Pani Janina L.  bóle stawów,obrzęki, problemy z poruszaniemsię – sprowadziły mnie do paniMalińskiej. Po serii zabiegów nastąpiła znaczna poprawa w stawachłokciowych, obrzęk zanikł oraz bóle występują rzadziej.

Aleksandra Malińska
przyjmuje w:

Ostrzeszowie w dniach 18, 19,
20 listopad 2013 roku.

Zapisy i informacje wyłącznie
telefoniczne od poniedziałku do
piątku w godzinach 9:0014:00

pod numerem: 77/ 551 51 64
oraz 791 120 118

medycyna naturalna

Bardzo często do Aleksandry
Malińskiej , bioterapeutki

trafiają ludzie, którzy przez wiele
lat lecząc się mało skutecznie,
stracili już wszelką nadzieję na
odzyskanie zdrowia. Usłyszeli , że
komuś pomogła i ….przychodzą.

Większość osób, które były uniej na zabiegach na podstawieswoich doświadczeń uważa, żeskuteczność jej zabiegów jest bardzo wysoka. Jak twierdzi Bioenergoterapeutka, sama metoda, którąstosuje od lat jest bardzo skuteczna. Najchętniej podejmuje się pomocy w chorobach układu naczyniowego: chorobach serca, miażdżycy, wysokim ciśnieniu, stanachpozawałowych, chorobach reumatycznych; bólach, zapaleniach stawów, gośćcu itp. Osiąga bardzodobre efekty w leczeniu zaburzeńhormonalnych, prostacie, usuwaniuguzów, torbieli i mięśniaków. Pomaga także w schorzeniach układupokarmowego i problemach związanych z kręgosłupem: rwa kulszowa, bóle.
Pan Stanisław C. – myślałem,że już nic i nikt nie uratuje moichnóg. Miałem miażdżycę żył w kończynach dolnych, groziła mi amputacja lewej nogi. Przyjechałem dopani Aleksandry z nadzieją, że mipomoże. Nie zawiodłem się, niemyślę o operacji bo nie jest już mi

potrzebna, chodzę o własnych siłach.Pani Krystyna Ł.– guzek naprawej piersi i cysta na jajniku,zmusiły mnie do działania. Zaczęłam szukać pomocy i znalazłam.Pani Malińska bardzo mi pomogła.Terapię musiałam powtórzyć pomiesiącu, ale warto było następnadiagnoza mojego ginekologabrzmiała: „nie wiem jak pani tozrobiła, ale jest pani zdrowa”.

Pani Bogusława Ś. – bardzowcześnie weszłam w okres tzw.„przekwitania”. Zawroty głowy,uderzenia gorąca, rozdrażnienie,brak koncentracji, oblewające poty,nieregularne miesiączki – niechciałam tak żyć! Zwróciłam się opomoc do pani Aleksandry. Po zabiegach wszystko powoli zaczęłowracać do normy, teraz czuję się owiele lepiej.
Pan Zbigniew M.  zwróciłem

się o pomoc do bioterapeuty, gdytylko dowiedziałem się o moimiguzie na nerce. Pani Malińska pomogła mi już kiedyś i dlatego potej diagnozie od razu postanowiłempójść do niej. Zalecano mi szybkąoperację. Jakie zdziwienie zobaczyłem na twarzy mojego lekarza,kiedy miesiąc po zabiegach zrobiłem powtórnie USG, które nic niewykazało? Nie mam już guza, alemam wiarę w medycynę naturalnąi umiejętności mojej bioterapeutki.
Pani Weronika L.  częste infekcje dróg oddechowych, uniemożliwiały mi pracę. Antybiotykinie pomagały mi, dodatkowo cierpiała przez to wątroba i żołądek.Po trzech wizytach u bioterapeutkizaczęłam czuć się lepiej i mójukład odpornościowy teraz dobrzefunkcjonuje a dolegliwości żołąd

kowo jelitowe zniknęły bez śladu.
Pani Janina L.  bóle stawów,obrzęki, problemy z poruszaniemsię – sprowadziły mnie do paniMalińskiej. Po serii zabiegów nastąpiła znaczna poprawa w stawachłokciowych, obrzęk zanikł oraz bóle występują rzadziej.

Aleksandra Malińska
przyjmuje w:

Ostrzeszowie w dniach 18, 19,
20 listopad 2013 roku.

Zapisy i informacje wyłącznie
telefoniczne od poniedziałku do
piątku w godzinach 9:0014:00

pod numerem: 77/ 551 51 64
oraz 791 120 118

Aleksandra Malińska – pomaga w chorobach
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Ford Fiesta Mk7, 09r., 1 .4 olej
napędowy, Hatchback, 40 000
km, centralny zamek, el. szyby,

el. lusterka, kierownica
wielofunkcyjna, ABS, ESP,
poduszki powietrzne,
immobiliser, światła
przeciwmgłowe,
cena: 1 5 900 zł

Volvo V60, 1 1 r., 1 .6 olej
napędowy, Kombi, 1 8 000 km,
centralny zamek, czujnik

parkowania, czujnik deszczu, el.
szyby, ABS, ESP, poduszki
powietrzne, immobiliser,

alufelgi , przyciemniane szyby,
światła przeciwmgłowe,

cena: 64 900 zł

Volkswagen Polo IV, 06r., 1 .2
benzyna, Hatchback, 95 000 km,
centralny zamek, el. szyby, el.
lusterka, klimatyzacja , ABS,

poduszki powietrzne,
immobiliser, alufelgi ,

cena: 1 2 800 zł

Volkswagen Caravelle, 97r., 2.5
olej napędowy, Van/Minibus,
230 000 km, centralny zamek,

el. szyby, el. lusterka,
wspomaganie kierownicy, ABS,

poduszki powietrzne,
immobiliser, przyciemniane

szyby,
cena: 1 5 900 zł

Fiat Punto I , 94r., 1 .1 benzyna,
Hatchback, centralny zamek, el.
szyby, poduszki powietrzne,

szyberdach,
cena: 2 750 zł

Audi A3, 09r., 2.0 olej
napędowy, Hatchback, 80 000
km, centralny zamek, el. szyby,
el. lusterka, klimatyzacja , ABS,
ESP, EDS, poduszki powietrzne,

alufelgi , światła
przeciwmgłowe,
cena: 48 900 zł

Wszystkie auta opłacone
i gotowe do rejestracji.

Pozostałe oferty dostępne
na naszej stronie:

www.rw.otomoto.pl

Opel Meriva 1 .6 1 6v benzyna-
gaz LPG SEKWENCJA , 2007r ,

srebrny , klimatyzacja ,
elektryka , bezwypadkowy ,
serwisowany , stan bdb .

CENA: 1 8999 zł
tel. 500 31 4 345.

FIAT DOBLO 1 .6 MultiJet 1 05
KM , 201 0 r , 70 tyś km , 5
miejsc, srebrny metalik ,
klimatronik , tempomat ,
parktronik , elektryka , 6

biegów , komputer , air bag ,
ABS , ESP , serwisowany,

33 999 zł
tel: 500 31 4 345

Mercedes 1 24 E220TE, '96 r.,
granatowy, kombi, benzyna 2,2
l, automat, 350 tyś km, 6500 zł;

tel: 602 301 478

VW Fox 2005 r. silnik 1 .2 bardzo
zadbane, wspomaganie kierow-
nicy, immobilise, airbag, radio,

cena 8 400 zł

Renault Megane 2006r., silnik
1 .9 DCI , bardzo zadbane,
bogate wyposażenie:

klimatronic, centralny zamek z
pilotem + system wolnej ręki,
abs, esp, airbag x 6, elektryczne
szyby, elektryczne lusterka,

wspomaganie kierownicy, radio
CD, cena 1 6900zł.

Citroën C4 Picasso, 07r., 1 .6 olej
napędowy, Van/Minibus, 1 77
000 km, centralny zamek,

czujnik deszczu, el. szyby, el.
lusterka, ABS, ASR, poduszki
powietrzne, immobiliser, hak,

przyciemniane szyby,
cena: 1 8 800 zł

Chevrolet, 01 r., Van/Minibus,
225 tys. km, centralny zamek,
czujnik deszczu, el. szyby, el.
lusterka, ABS, poduszki
powietrzne, immobiliser,

alufelgi , hak, przyciemniane
szyby,

cena: 1 2 800 zł

Volkswagen Golf Plus, 06r., 2.0
olej napędowy, Hatchback, 1 48

000 km, centralny zamek,
czujnik parkowania, czujnik
deszczu, el. szyby, ABS, ASR,

ESP, EDS, alufelgi ,
cena: 24 800 zł

Ford Fiesta Mk7, 09r., 1 .4 o.
napędowy, Hatchback, 1 45 000
km, centralny zamek, el. szyby,

el. lusterka, kierownica
wielofunkcyjna, ABS, poduszki

powietrzne, autoalarm,
immobiliser, alufelgi ,

cena: 1 8 800 zł

Opel Astra I I , 03r., 2.0 olej
napędowy, Kombi, 1 59 000 km,
centralny zamek, el. szyby, el.

lusterka, kierownica
wielofunkcyjna, ABS, ASR,
poduszki powietrzne,
autoalarm, alufelgi ,

cena: 1 1 800 zł

Peugeot 407, 04r., 2.0 olej
napędowy, Hatchback, 1 92 000
km, centralny zamek, el. szyby,
el. lusterka, klimatyzacja , ABS,

poduszki powietrzne,
autoalarm, immobiliser,

cena: 1 7 800 zł

tel: 880024586

Toyota Yaris I I , 08r., 1 .3
benzyna, Hatchback, 60 000 km,

centralny zamek, czujnik
parkowania, el. szyby, el.

lusterka, ABS, ESP, poduszki
powietrzne, immobiliser,

cena: 1 6 800 zł

Hyundai Santa Fe, 05r., 2.0 olej
napędowy, Terenowy, 1 20 000
km, centralny zamek, el. szyby,

el. lusterka, kierownica
wielofunkcyjna, ABS, poduszki
powietrzne, immobiliser,
alufelgi , hak, światła
przeciwmgłowe,
cena: 1 8 900 zł

BMW 320, 06r., 2.0 olej
napędowy, Sedan/Limuzyna,
1 60 000 km, centralny zamek,
czujnik parkowania, czujnik
deszczu, el. szyby, ABS, ESP,

poduszki powietrzne,
immobiliser, alufelgi , światła

przeciwmgłowe,
cena: 38 800 zł

Mazda 5, 06r., 2.0 olej
napędowy, Van/Minibus, 1 50
000 km, centralny zamek,

czujnik parkowania, el. szyby,
el. lusterka, ABS, ESP, poduszki

powietrzne, immobiliser,
alufelgi ,

cena: 23 900 zł

Fiat Stilo, 03r., 1 .9 olej
napędowy, Hatchback, 1 89 000
km, centralny zamek, czujnik
deszczu, el. szyby, el. lusterka,
ABS, ESP, immobiliser, hak,
światła przeciwmgłowe,

cena: 7 499 zł

Volkswagen Golf IV, 00r., 1 .6
benzyna, Kombi, 1 68 400 km,
centralny zamek, el. lusterka,
klimatyzacja , radio, ABS, ESP,

poduszki powietrzne,
immobiliser, przyciemniane

szyby, cena: 7 900 zł

Mercedes-Benz SRINTER, 96r.,
2.9 olej napędowy, ładowność 1

550 kg, 21 700 km,
wspomaganie kierownicy,
bezwypadkowy, pierwszy

właściciel,
cena: 1 7 499 zł

Ford TRANSIT 3, 92r., 2.5 olej
napędowy, 220 000 km, rama
wzmacniana oryginalnie,
wywrot bez problemu unosi

2,500 kg, wywrot na trzy strony,
masa całkowita 3500 kg,

cena: 1 5 499 zł

BMW 525 e61 , 2.5d , 2004 rok ,
ZAREJESTROWANY , CZARNY,
AUTOMAT , KLIMA , ELEKTRYKA
AIR BAG , ALUFELGI , ABS , ESP
TEMPOMAT , KOMPUTER .

CENA: 36 999 zł
TEL. 500 31 4 345

Audi A4, 04r., 1 .9 olej
napędowy, Sedan/Limuzyna,
1 20 000 km, centralny zamek,
czujnik parkowania, el. szyby,
el. lusterka, ABS, ESP, poduszki

powietrzne, immobiliser,
alufelgi , przyciemniane szyby,

światła przeciwmgłowe,
cena: 21 500 zł

Audi A6 C4, 95r., 2.0 benzyna,
Sedan/Limuzyna, 275 400 km,
centralny zamek, el. szyby, el.
lusterka, klimatyzacja , ABS,

poduszki powietrzne,
immobiliser,
cena: 5 200 zł

Peugeot 308, 07r., 1 .6 o.
napędowy, 1 74 000 km, c.

zamek, czujnik parkowania i
deszczu, el. szyby, ABS, ESP, p.
powietrzne, immobiliser,

alufelgi , przyciemniane szyby,
szyberdach, światła
przeciwmgłowe,
cena: 26 500 zł

BMW 1 20 D 1 77KM 2008r -
CZARNY METALIK ,

KLIMATYZACJA , ELEKTRYKA ,
SENSOR , ALUFELGI ,
BEZWYPADKOWY ,
SERWISOWANY.
CENA: 34 999 zł
TEL: 500 31 4 345

OFERTY
IDYWIDUALNE

Citroen C3 2003r., 5-drzwiowe,
silnik 1 .1 benzyna, przebieg 46
tys, bardzo zadbany, bogate

wyposażenie: centralny zamek z
pilotem, abs, airbag x6,

elektryczne szyby, elektryczne
lusterka, wspomaganie

kierownicy, panoramiczny
dach, radio, cena 9500 zł.

Volvo V40, 02r., 1 .8 benzyna,
Kombi, 1 38 400 km, centralny
zamek, el. szyby, el. lusterka,

klimatyzacja , ABS, ESP,
poduszki powietrzne,

autoalarm, alufelgi , hak,
ksenony, szyberdach+1 więcej,

cena: 1 0 999 zł

Mazda Premacy, 01 r., 2.0 olej
napędowy, MPV, 1 85 400 km,
centralny zamek, el. szyby, el.

lusterka, kierownica
wielofunkcyjna, ABS, poduszki
powietrzne, immobiliser, hak,
przyciemniane szyby, światła

przeciwmgłowe,
cena: 6 999 zł

Ford Explorer 4x4, 98r., 4.0
benzyna+LPG, Terenowy, 1 77
000 km, centralny zamek, el.
szyby, el. lusterka, kierownica
wielofunkcyjna, ABS, poduszki

powietrzne, autoalarm,
alufelgi , hak, ksenony,
przyciemniane szyby,

cena: 1 5 499 zł

Volkswagen Touran, 05r., 1 .9 o.
napędowy, Van/Minibus, 1 84
300 km, centralny zamek, el.

szyby, el. lusterka,
klimatyzacja , ABS, ESP,
poduszki powietrzne,

immobiliser, przyciemniane
szyby, światła przeciwmgłowe,

cena: 22 900 zł

Volkswagen LT 35, 02r., 2.5 olej
napędowy, ładowność 1 560 kg,

280 000 km, ABS, hak,
wspomaganie kierownicy,
bezwypadkowy, pierwszy

właściciel, bez leasingu, tylko
ze zdjęciem,
cena: 25 700 zł

Suzuki GSXF 1100
"Katana", rok pro
dukcji 1992, orygi
nalne malowanie i
naklejki Suzuki,

moc 90KM,
5400 km przebie
gu!!! Cena: 5 000zł

info pod nr
602 301 478

Forda Ka 1 ,3 olej napędowy,
201 0 r, srebrny-metalic, klima-
tyzacja , wsp. kier., kom. pokła-

dowy, ABS, p. powietrzne,
immobiliser, ESP, bezwypadko-

wy pierwszy właściciel
CENA: 1 6 900 zł,
TEL: 798 872 1 60

Opel Zafira B 1 ,9 olej napędowy,
201 0 r ,biały-metalic, el. szyby,
el. lusterka, klimatyzacja , c. za-
mek, wsp. kierownicy, komuter,
tempomat, podgrzewane fotele,
kierownica wielofunkcyjna, nie-
zależne ogrzewanie, ABS, ASR, p.
powietrzne, immobiliser, ESP,
cena 30 500 zł, tel: 798 872 1 60

Opel Corsa 1 .3 Diesel, 08r., I re-
jestracja 09r., 61 tys. km, srebr-
ny-metallic, 4/5 drzwi, ABS, el.
szyby, el. lusterka, klimatyzacja ,
centralny zamek, poduszka po-
wietrzna, radio / CD, wspomaga-

nie kierownicy, komputer,
kierownica wielofunkcyjna, cena:

21 900 zł tel: 693 077 802

OPEL CORSA 1 .2 benzyna,
klimatyzacja , 5 drzwi,

wspomaganie kierownicy,
zadbany, sprowadzony,

tel. 885 934 935

Volkswagen Touran, 03r., 1 .6
benzyna+LPG, Kombi, 1 45 300
km, centralny zamek, el. szyby,
el. lusterka, klimatyzacja , ABS,
ASR, ESP, poduszki powietrzne,

alufelgi ,
cena: 1 9 900 zł

Ford C-max 2003r., 5-drzwiowe,
silnik 1 .6 1 6V benzyna, przebieg
69 tys, bardzo zadbany, bogate
wyposażenie: klimatyzacja ,

centralny zamek z pilotem, abs,
airbag x4, elektryczne szyby,

elektryczne lusterka,
wspomaganie kierownicy, radio,

cena 1 2400 zł.

Miejsce naTwojeauto

Sprzedam Fiat seicento. Pojem-
ność 900, rok produkcji 1 999,
zadbany, zarejestrowany, opła-
cony, instalacja gazowa od 201 0
roku, stan faktyczny 1 1 4 tys.,
przegląd ważny do listopada.
Szczerze polecam. Cena 4700

zł., tel: 603344055.

 Bandyta wpada do tramwaju i krzyczy:
 Nie ruszać się, to jest napad!

Jakiś pasażer z ulgą:
 Aleś mnie pan wystraszył już myślałem,

że to kanary!

Siedzą dwaj kolesie nad szklaneczkami
herbaty rumiankowej. Po trzeciej kolejce

jeden pyta:
 Coś masz stary nietęgą minę...

 Aż w mordę... Wczoraj wieczorem
wróciłem do chaty, a koszula cała w

szmince...
 Żonka ci pewnie żyć nie daje?

 A żebyś wiedział  nudzi mi wciąż: "kup
mi taką szminkę, kup...".

Pracownik wchodzi do biura
szefa i mówi:

 Albo mi pan da podwyżkę,
albo się zwalniam!

Gdy wychodzi z biura, koledzy pytają go,
jak poszło.

 Poszliśmy na kompromis, on mi nie da
podwyżki, a ja się nie zwalniam 

odpowiada.
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I veco 65e, 92r., 4.0 olej
napędowy, 260 000 km, ABS,
ASR, EBS, wspomaganie

kierownicy, bezwypadkowy,
pierwszy właściciel,

cena: 1 2 900 zł

Mercedes-Benz SPRINTER 31 6
CDI , 1 1 r., do 3,5t, 1 20 000 km,
1 60 KM/ 1 8 kW, 2685 cm³, o.
napędowy, srebrny-metallic,

ABS, EBS, el. szyby, el. lusterka,
klim., cent. zamek, wsp. kier.,
ASR, drzwi odsuwane, pier.
właściciel, serw. w ASO,
bezwyp., cena: 58 900 zł

Volkswagen Touareg, 07r., 2.5
o. napędowy, SUV, 1 63 000 km,

centralny zamek, czujnik
parkowania, czujnik deszczu, el.

szyby, ABS, ASR, ESP, EDS,
alufelgi , ksenony,

przyciemniane szyby, światła
przeciwmgłowe,
cena: 43 900 zł

Mercedes-Benz Sprinter 51 3
cdi, 08r., 2.1 o. napędowy, 1 68
000 km, ABS, ASR, EBS, cent.
zamek, el. szyby, klimatyzacja ,
wsp. kierownicy, bezwyp.,

pierw. właściciel, serw. w ASO,
cena: 43 900 zł

Citroen JUMPER 2.8 HDI , 2005
2.8 olej napędowy przebieg:
21 7 000 km, ABS, ASR, EBS, c.
zamek, drzwi odsuwane, el.

lusterka, el. szyby, ogrzewanie
postojowe, wspomaganie kier.,

bez leasingu, możliwość
kredytowania, z fakturą VAT,

1 4 900 zł

Mercedes-Benz Sprinter 41 6
CDI , 05r., 2.7 o. napędowy, 1 86

000 km, ABS, ASR, EBS,
centralny zamek, el. lusterka,

el. szyby, klimatyzacja ,
wspomaganie kierownicy,
bezwypadkowy, pierwszy

właściciel, serwisowany w ASO,
cena: 39 900 zł

Renault MASCOTT wywrotka,
07r., 3.0 o. napędowy, 1 90 000
km, ABS, ASR, EBS, centralny

zamek, klimatyzacja ,
wspomaganie kierownicy,
bezwypadkowy, pierwszy

właściciel, serwisowany w ASO,
cena: 38 900 zł

Mercedes-Benz Sprinter 31 1
CDI , 02r., 2.1 o. napędowy, 1 97

000 km, ABS, ASR, EBS,
wspomaganie kierownicy,
bezwypadkowy, pierwszy

właściciel, serwisowany w ASO,
cena: 1 9 900 zł

Peugeot 206, 04r., 1 .4 benzyna,
Hatchback,n1 45 000 km,
centralny zamek, el. szyby,

klimatyzacja , radio, ABS, ESP,
poduszki powietrzne,

immobiliser, alufelgi , światła
przeciwmgłowe,
cena: 1 0 700 zł
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Toyota Yaris Verso, 01 r., 1 .3
benzyna, Kombi, 1 59 583 km,
centralny zamek, el. szyby, el.

lusterka, kierownica
wielofunkcyjna, ABS, ESP,
poduszki powietrzne,
immobiliser, światła
przeciwmgłowe,
cena: 8 200 zł

Volkswagen Passat B5, 97r., 1 .9
olej napędowy,

Sedan/Limuzyna, 245 000 km, c.
zamek, el. szyby, el. lusterka,
klimatyzacja , ABS, poduszki
powietrzne, autoalarm,
immobiliser, alufelgi ,

przyciemniane szyby, światła
przeciwmgłowe, cena: 8 950 zł

Ford Focus Mk3, 1 1 r., 1 .6 olej
napędowy, Hatchback, 1 9 800
km, centralny zamek, czujnik
deszczu, el. szyby, el. lusterka,

ABS, ASR, ESP, poduszki
powietrzne, alufelgi ,

przyciemniane szyby, światła
przeciwmgłowe,
cena: 46 500 zł

Citroën Xsara Picasso, 02r., 2.0
olej napędowy, Van/Minibus,
1 89 000 km, c zamek, czujnik
deszczu, el. szyby, el. lusterka,
ABS, poduszki powietrzne,
autoalarm, immobiliser,

alufelgi , przyciemniane szyby,
szyberdach, światła

przeciwmgłowe, cena: 8 900 zł

Ford Galaxy Mk1 , 96r., 2.0
benzyna+LPG, Van/Minibus,
1 99 000 km, centralny zamek,

el. szyby, el. lusterka,
klimatyzacja , ABS, poduszki
powietrzne, autoalarm,

immobiliser, hak,
przyciemniane szyby,

cena: 7 950 zł

Mercedes-Benz E, 02r., 3.2 olej
napędowy, Sedan/Limuzyna,
228 000 km, centralny zamek,
czujnik parkowania, czujnik
deszczu, el. szyby, ABS, ESP,

poduszki powietrzne,
autoalarm, alufelgi , hak,

ksenony, przyciemniane szyby,
cena: 42 000 zł

Volkswagen Touran, 04r., 2.0
olej napędowy, Van/Minibus,
1 78 000 km, centralny zamek,

el. szyby, el. lusterka,
klimatyzacja , ABS, ESP,
poduszki powietrzne,

autoalarm, bagażnik na dach,
przyciemniane szyby, światła
przeciwmgłowe, cena: 25 000 zł

Honda Jazz, 04r., 1 .3 benzyna,
Hatchback, 1 1 7 000 km,

centralny zamek, el. szyby, el.
lusterka, klimatyzacja , ABS,
ESP, poduszki powietrzne,
autoalarm, przyciemniane

szyby,
cena: 1 4 800 zł

Škoda Fabia I I , 09r., 1 .2
benzyna, Hatchback, 72 000 km,
centralny zamek, el. szyby, el.
lusterka, klimatyzacja , ABS,

poduszki powietrzne,
autoalarm, immobiliser,
przyciemniane szyby,

cena: 23 900 zł

Seat Ibiza I I I , 05r., 1 .4 benzyna,
Hatchback, 1 60 000 km,

centralny zamek, el. szyby, el.
lusterka, klimatyzacja , ABS,

poduszki powietrzne,
autoalarm, immobiliser,

przyciemniane szyby, światła
przeciwmgłowe,
cena: 1 6 300 zł

Ford Focus C-Max, 03r., 1 .6 olej
napędowy, Van/Minibus, 1 80
000 km, centralny zamek,

czujnik deszczu, el. szyby, el.
lusterka, ABS, poduszki
powietrzne, autoalarm,
immobiliser, światła
przeciwmgłowe,
cena: 1 7 999 zł

BMW X1 , 09r., 2.0 o, napędowy,
SUV, 62 000 km, cent. zamek,
cz. parkowania, el. szyby, el.
Lusterka, ABS, ESP, poduszki
powietrzne, immobiliser,

alufelgi ,
światła przeciwmgłowe,

cena: 60 900 zł

Renault Grand Scenic, 04r., 1 .9
olej napędowy, Hatchback,

centralny zamek, el. szyby, el.
lusterka, klimatyzacja , ABS,
ESP, poduszki powietrzne,

immobiliser,
cena: 1 0 900 zł

Citroën C2 1 ,1 SUPER CENA
ZADBANY POLECAM, rocznik:
2006 1 .1 benzyna Hatchback
przebieg: 76 000 km, centralny
zamek, el. szyby, el. lusterka,
komputer, ABS, poduszki
powietrzne, immobiliser,

cena 9 900 zł

Toyota Yaris I , 01 r., 1 .0
benzyna, Hatchback, 1 76 000
km, centralny zamek, el. szyby,
wspomaganie kierownicy,
poduszki powietrzne,

immobiliser,
cena: 7 900 zł

BMW 330 E46 rocznik: 2002 3.0
olej napędowy przebieg: 1 87
000 km, centralny zamek, el.
szyby, el. lusterka, kierownica
wielofunkcyjna, ABS, ESP,
poduszki powietrzne,

immobiliser, alufelgi , ksenony,
szyberdach, światła

przeciwmgłowe 25 500 zł

Volkswagen Polo 1 ,2
ZAREJESTROWANY, 02 r., ABS,

poduszki powietrzne,
immobiliser, el. szyby,
centralny zamek, radio,
wspomaganie kierownicy,
garażowany, 7 900 zł

Citroen Jumpy, 07r., 1 .6 olej
napędowy, 1 68 000 km, ABS, el.

szyby, wspomaganie
kierownicy,
cena: 1 9 500 zł

Citroën C3 Picasso, 1 1 r., 1 .6
olej napędowy, Hatchback, 67
000 km,centralny zamek, el.

szyby, el. lusterka,
klimatyzacja , ABS, ESP,
poduszki powietrzne,
immobiliser, światła
przeciwmgłowe,
cena: 33 000 zł

Peugeot 407 SW, 06r., 2.0 olej
napędowy, Kombi, 1 09 000 km,

centralny zamek, czujnik
parkowania, czujnik deszczu,
el. szyby, ABS, ESP, poduszki
powietrzne, immobiliser,

alufelgi , przyciemniane szyby,
cena: 20 500 zł

Citroen Berlingo 1 ,6 HDI NO-
WY MODEL 2009, Dostawczy
do 3,5t, 1 37 000 km, 75 KM / 55
kW, 1 600 cm³, olej napędowy,
biały, ABS, el. szyby, wspoma-

ganie kierownicy
1 8 900 zł

Volkswagen Golf 1 .6
ALU,KLIMA,5-DRZWI ,SUPER ST
IV, 1 999, 1 73 592 km, 1 00 KM,
1 595 cm³, benzyna, czarny-
metallic, ABS, el. szyby, el.

lusterka, klimatyzacja , system
nawigacji , c. zamek, poduszka
powietrzna, wsp. kierownicy,

8 200 zł

Renault Espace 2.0
1 6V1 40KM,7-OSOB,KLIMA,ALU
I I I , 2000, Van / Minibus, 1 71 385
km, 1 40 KM / 1 03 kW, 1 998 cm³,
benzyna, srebrny-metallic, ABS,
hak, el. szyby, el. lusterka,
klimatyzacja , alufelgi ,

szyberdach, centralny zamek,
5 200 zł

Wszystkie auta opłacone
i gotowe do rejestracji.

Pozostałe oferty dostępne
na naszej stronie:

www.autohandelsandra.otomoto.pl

Opel Corsa C, 02r., 1 .2
benzyna, Hatchback, 1 57 279

km, centralny zamek,
klimatyzacja , radio, welurowa
tapicerka, ABS, poduszki
powietrzne, autoalarm,

immobiliser,
cena: 9 300 zł

Wszystkie auta opłacone
i gotowe do rejestracji.

Pozostałe oferty dostępne
na naszej stronie:

www.autakepno.otomoto.pl

Mercedes-Benz A 1 70
1 .7CDI ,KLIMA,ALU,ZADBANY

NIEMC W1 68, 2001 , 1 59 538 km,
90 KM / 66 kW, 1 689 cm³, olej
napędowy, bordowy-metallic,
ABS, el. szyby, el. lusterka,
klimatyzacja , alufelgi , ASR,
centralny zamek, autoalarm,

7 900 zł

Toyota Aygo, 05r., 1 .0 benzyna,
Hatchback, 1 1 5 000 km,

centralny zamek, el. szyby,
klimatyzacja , radio, ABS, ASR,
ESP, poduszki powietrzne,

alufelgi , światła
przeciwmgłowe,
cena: 1 4 400 zł

Renault Scenic I , 01 r., 1 .6
benzyna, Van/Minibus, 1 63 748
km, centralny zamek, el. szyby,
el. lusterka, klimatyzacja ,

alufelgi , szyberdach, światła
przeciwmgłowe,
cena: 8 400 zł

Seat Leon I , 00r., 1 .8 benzyna,
Hatchback, 1 1 1 000 km,
centralny zamek, czujnik

deszczu, el. szyby, el. lusterka,
ABS, ESP, poduszki powietrzne,
autoalarm, alufelgi , światła

przeciwmgłowe,
cena: 8 400 zł

Hyundai Galloper, 01 r., 2.5 olej
napędowy, Terenowy, 1 64 000
km, centralny zamek, el. szyby,

klimatyzacja , radio, ABS,
blokada dyferencjału , poduszki

powietrzne, immobiliser,
alufelgi , hak, światła
przeciwmgłowe,
cena: 1 1 400 zł

Seat Ibiza I I I , 06r., 1 .4 benzyna,
Hatchback, 79 339 km,

centralny zamek, el. szyby, el.
lusterka, klimatyzacja , ABS,

ASR, ESP, poduszki powietrzne,
światła przeciwmgłowe,

cena: 8 400 zł

Miejsce naTwojeauto

Kia Picanto BEZ WYPADKU
ZADBANA,SUPER STAN,

Komfort: centralny zamek, el.
szyby, podgrzewana przednia

szyba, radio, ABS, ESP,
poduszki powietrzne,
immobiliser, 8 200 zł

Seat Ibiza 1 .4
75KM,KLIMATRONIC,CD,ZADB
AN I I FL, 2001 , 1 96 455 km, 75

KM, 1 390 cm³, benzyna,
srebrny-metallic, ABS, el.

szyby, el. lusterka,
klimatyzacja , c. zamek,
autoalarmpoduszka

powietrzna, radio / CD, 4 900 zł

Audi A3 1 .8
1 25KM,KLIMATR,ALU,CD,LIFT,
centralny zamek, el. szyby, el.
lusterka, klimatyzacja , ABS,
ASR, poduszki powietrzne,
immobiliser, alufelgi ,

przyciemniane szyby, światła
przeciwmgłowe, 6 500 zł

Ford Focus 1 .8
1 1 5KM,CD,KLIMA,5-DRZWI

Mk1 , 2000, Hatchback, 1 69 538
km, 1 1 5 KM / 85 kW, 1 796 cm³,
benzyna, granatowy-metallic,
ABS, el. szyby, el. lusterka,

klimatyzacja , centralny zamek,
autoalarm, poduszka

powietrzna, radio / CD, 6 300 zł

Ford Fiesta Mk6, centralny
zamek, el. szyby, el. lusterka,
kierownica wielofunkcyjna,
ESP, poduszki powietrzne,
autoalarm, immobiliser,

alufelgi , przyciemniane szyby,
światła przeciwmgłowe, 7 900 zł

Wstał jeden człowiek na zebraniu
partyjnym:

 Nazywam się Walczak, walczyłem 
walczę i będę walczył!!!

Wstał drugi człowiek na zebraniu
partyjnym:

 Nazywam się Pieprz....
 Siadajcie towarzyszu, siadajcie…

Ojciec do
dorastającego syna:
 Znowu się gdzieś
włóczyłeś. Weź raz
przykład ze mnie i
zostań wieczorem

w domu!
 Łatwo ci mówić,
tato, jak ty masz w
domu żonę i barek!
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W tym tygodniu dużur pełni:Apteka Drofarm 3,ul. Dworcowa 6,tel: 62/7242040

OSTRZESZÓW

2,595,39 5,54Statoil
2,595,39 5,52Orlen

STW

2,655,40 5,52JuskowiakLigota

2,615,48 5,56

Morawiec

KOBYLA GÓRA

DORUCHÓW

SKR

RZETNIA Moya

Petro Pal
Sołtysiak

BliskaGRABÓW NAD
PROSNA

MIKSTAT

2,695,56 5,59Kabgaz SP. z o.o.

2,595,43 5,53Orlen

EKOOIL

Słopień
Przemysław

NIEDŻWIEÐŻ

CZAJKÓW

KRASZEWICE

Dane zebrane dnia 04.11.2013 r.

Huzar

CENY PALIW Z NASZYCH STRON

2,695,44 5,49Ami

2,595,32 5,47

brak5,35 5,49

2,595,39 5,45

brak danych

2,615,49 5,56

2,595,39 5,49

W ostatni poniedziałek października, trzy dni przed świętem Wszystkich Świętych, dzieci z Mło-
dzieżowej Drużyny Pożarniczej uczestniczyły w akcji sprzątania grobów na ostrzeszowskim cmen-

tarzu. Udało się zorganizować grupę 1 4 młodzieżowców, która wraz z opiekunami: Marcinem
Ambroziakiem i Markiem Sieradzkim wspólnie wysprzątała groby z zaległych liści oraz umyła pomniki
grobowe. Taka akcja, wśród ludzi sprzątających równolegle groby na cmentarzu, przyjęła się z głęboką
radością i słowami uznania. Oby tak dalej , młodzi strażacy!

Marcin Ambroziak

ostrzeszówSprzątali groby

2,665,43 5,64

2,695,39 5,55
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23
ABY ZAMIEŚCIĆ OGŁOSZENIE DROBNE W NASZYCH STRONACH OSTRZESZOWSKICH ZADZWOŃ POD NR: 533 600 655 LUB WYŚLIJ SMS NA NR 7148 (1,23 BRUTTO) O TREŚCI:DROBNE+TREŚĆ OGŁOSZENIA ( MAX 160 ZNAKÓW) DO CZWARTKU DO GODZ: 14:00. NIE DOTYCZY RUBRYKI USŁUGI. WSZYSTKIE OGŁOSZENIA UKAZUJĄ SIĘ DO ODWOŁANIA, CZYLIEMISJA CO TYDZIEŃ, JEŚLI CHCESZ WYCOFAĆ OGŁOSZENIE ZADZWOŃ!

MOTORYZACJA  SPRZEDAM
Ford Escort, 1,4, 96r., el. szyby, poduszki powietrzne, centr. zamek, wsp. kierownicy, szyberdach, przegląd do grudnia br., granatowy,cena: 1500zł do negocjacji, tel: 601 351 014
Seat Cordoba, 1,4, 97r., cena: 2 500 zł, tel:605 176 355
Fiat 126p elegant 95r., tel: 691 391 182
Mercedes CKlasa, 94r, czerwony, Sedan,285tys.km, LPG Sekwencja  butla w kole, c.zamek, wsp. kier., p. powietrzne, ABS, el.Szyby, el.+podgrzewane lusterka, szyberdach, alufelgi, cena: 4 500 zł, tel: 695 703 551
Opel Corsa B, 00r., 5 drzwi, niebieski, klimatyzacja, wspomaganie kierownicy, ABS, aluminiowe felgi, bardzo zadbany, sprowadzony,cena: 5 750 zł, tel: 885 934 935
FORD Fiesta MK7 Titanium. Rok: 2011, diesel, 1.4TDCI, kolor czarny metalic, przebieg32.000km, 3drzwiowy, sport coupe, tel: 669822 982
VW Polo 1.4 benzyna, 98 r. spr. zarej., srebnymetalic, po wymianie podstawowych płynóweksploatacyjnych, centralny zamek, poduszkipow., ABS, szyberdach, podgrz. fotele, el.szyby i lusterka, 131 tys. km,auto czyste i zadbane, cena: 5000 zł, tel: 785 545 051
VW Golf 4 kombi, 1.9 tdi, 101 km, 01 r., klimatyzacja, cen. zam., 4 x el. szyby, el. lusterka,wsp. kierownicy, auto czyste i zadbane, tapicerka wyprana, po małym gradobiciu, tel: 663087 509
VW Passat b, 02r., 1.9 tdi, 131km, 230 tys.km, 6 biegowa skrzynia, kombi, srebrny zadbany, bogato wyposażony, cena: 11 000 zł,662 443 606
Opel Vectra B, kombi, 99r., 2.0dti, 16V, stanbdb, gotowy do jazdy, cena: 6 300 zł do negocjacji, tel: 693 479 894
VW Polo, 98r., 1.4,benzyna, hatchback, srebrny, 131956 km, podgrz. fotele, el. Szyby i lusterka, szyberdach, wsp. kierownicy, abs, pod.powietrzne, zadbany, sprow., zarej., tel: 785545 051
VW Transporter 1.9 diesel, 95r., granatowy,cena: 5500 zł do negocjacji, tel: 600 558 490
Renault Scenic 1,6 16V 2000r, zarejestrowany, c. zamek, wsp. kier., el. szyby, el. lusterka,klimat., podgrz. szyba przód, podgrz. fotele,alufelgi, hak, radio+zmieniarka CD, p. powietrzne, zadbany, cena: 8 700zł, tel: 605 582188
Seat Ibiza 1.4,99r., benzyna, centr.zam.,elektr.szyby, klimatyzacja, poduszki pow.,ABS, wspom. kier., cena: 3 700 zł, tel: 723 115284
Renault Scenic, 1,9diesel, pierw. Rej.18.12.06r., najbogatsze wyposażenie, cena:20 500 zł, tel: 609 636 589, 721 825 169
Peugeot 206, 1,6, 99r., 5drzwiowy, klim., c.zamek, el. szyby i lusterka, wsp. kier., pod.pow., abs, opony zimowe, radio, cena: 5 200zł, tel: 697 410 897

Skoda Felicia, 96r., biała, poj. 1,3, cena: 1 000zł, tel: 783 411 459
Nissan Micra K12, 1240l., 04r., 129619 km,złotymetalik, jestem drugim właścicielem, posiadam książkę serwisową, szczegóły

http://otomoto.pl/nissanmicraC30955119.html, tel: 721 525 027
Opel Astra, kombi, srebrny metalik, 99r., gaz,1.4, cena: 5 500 zł, tel: 604 866 049
VW Passat B6, 2,0, czarny, 06r., 170 tys. km,cena: 25 000 zł, tel: 607 576 626
Opel Astra, 95r., zarejestrowany, jeżdżący,sprawny, cena: 1 400 zł, lub zamienię na inny(może być z małą dopłatą), najchętniej FordEscort lub Passat B3, 1,8 benzyna, zarejestrowany, te: 730 440 279
Ford Mondeo, kombi, 2,0 TDCI, grafitowy metalic, bogate wyposażenie, alufelgi, cena: 12000 zł, tel: 669 393 332
Renault Laguna 1.9 DCI, 01r., 190 tys. km, cena: 7 800 zł, tel: 510 285 322
Motocykl Honda CB 500, 96r., czarny, zadbany, dodatkowo kufry boczne, blokada tarczy ikombinezon, cena: 4 500 zł, tel: 503 626 786
Opel Vectra, 00r., 2.0DTi, srebrny metalic, alufelgi, św. przeciwmgł, przyc. szyby, ABS, pod.pow., immob., el. szyby, el. lusterka, klim.,cent. zamek, radio, wsp. kier., tap. wel., pierw.właściciel, zarejestrowany, cena: 7 900 zł, tel:503 626 786
Skuter Malaguti f12, chłodzony cieczą ,sprawny na chodzie, cena: 1250 zł, tel: 724735 950
Citroen C 3 diesel 06/07r., biały, stan bdb, 128tys., przegląd do 04.2014 klimatyzacja, ABS,el. szyby, el. lusterka, poduszki powietrzne,centralny zamek, immobiliser, CD, cena: 15500 zł do negocjacji, tel: 667 900 142
Citroen Xsara Picasso 1,8 Sx, 00r., z Niemiec, klima, el. szyby, podgrzewane lusterka,ABS, komputer, multifunkcyjna kierownica, dodatkowo opony zimowe, z felgami, cent. zamek., granatowy – metalic, auto dostępne wPolsce od 26.10., przyjedzie na kołach, cena:8 500 zł, tel: +49 157 849 310 76
Seat Cordoba lub zamienię na mniejsze – FiatSeicento lub Opel Corsa, tel: 693 244 229
VW Beetle, 03r., 146 tys. km, 1,6 benzyna,srebrnymetalic, klim., wsp. kier., cent. Zam.,ABS, ogrzewanie tylnej szyby, oryg. radio+zmieniarka CD, zarejestrowany, ubezpieczony, cena: 17 000 zł, tel: 781 815 514
Renault Clio, 1,5, 140 tys. km, 02r., 5drzwi,bordometalic, cent. Zam., wsp. kier., ABS,pod. Pow.,el. szyby i lusterka, oryg. radio, hak+ opony zimowe, opłacony, zarejestrowane,cena: 8 000 zł do negocjacji, tel: 607 434 285
Ford Escort, 1,6 gaz, 97r., klimatyzacja, el.Szyby, wsp. kier., komplet opon zimowych, cena: 2 100 zł, tel: 603 230 972
Renault Chamade, 1,7, 92r., benzyna+gaz,cena: 2 000 zł, tel: 660 173 508; 662 293 487
VW Polo TDI, 09r., 3drzwiowy, klimatyzacja,cena: 17 900 zł, tel: 603 524 017
Renault Clio, 99r 1.9 Diesel, 5 drzwi, niebieski,alufelgi, autoalarm, p. pow., centralny zamek,el. szyby, wspomaganie kierownicy, zarejestrowany, cena: 5 200 zł do negocjacji, tel: 783679 147
Mazda 5 Van, diesel 2.0, 170 tys. KM, 2007R.,czarny metalik, zarejestrowany, tel: 693 482969
Mazda 323C stan dobry+ rok prod. 1995 przebieg 160000, wyposażenie Wspomaganie kierownicy 2x poduszka powietrzna centralnyzamek alufelgi 2 komplet kół stalowych z oponami zimowymi, cena: 2700 zł do drobnej negocjacji, tel: 722 029 115
VW Pasat B5, kombi, 2.0 benzyna, 180 tys.km, cent. Zamek, wspom. Kierownicy, ABS,klimatyzacja, el szyby i lusterka, hak, pierwszywłaśc. Sprowadzony, zarejestrowany, cena: 11500 zł, tel: 607 810 428; 62 732 75 04
Fiat Seicento, 900, 2002r., cena: 3 900 zł douzgodnienia, tel: 697 414 442
Renault Megane, 1,4, 98r., 159 tys. km, hatchback, niebieski, pierwszy właściciel, bezwypadkowy, zarejestrowany, cena: 3 800 zł, tel:660 176 930 lub 62 730 05 67 po godz. 16.00
VW Golf 4, 1.4 16v, pierwszy właściciel w Polsce, przebieg: 140900, szary metalic el. szyby,el. lusterka, ABS, ESP, klimatronik, cent. Zamek, 8 poduszek, tel: 692 051 260
VW Polo, 1,2 benzyna, 05r., 5  cio drzwiowy,

szary, niski przebieg, cena: 15 800 zł, tel: 723606 854
Fiat Ducato,2001rok,2.8jtd, biały, cena: 6200zł do uzgodnienia, tel: 668 481 857
Polonez Caro, 1.6 GLI, 96r., 1 właściciel, 26tys. przebiegu, dodatkowe zabezpieczenie antykorozyjne podwozia wykonane w fabryce,książka serwisowa, aktualny przegląd i ubezpieczenie, hak, nowe opony, cena 3000 zł donegocjacji, tel: 783 899 541
Opel Corsa 1,4, 109 tys., serwisowany, 5drzwi, centralny zamek, szyberdach, wspomaganie kier., Air Bag, Alufelgi, tel: 691 141 337

Peugeot 106 w wersji rally sport, zadbany,czysty, 2 x el. szyby, wspomaganie kierownicy,2 x airbag, jestem pierwszym właścicielem wPolsce, zostało przywiezione z Niemiec, dorzucam komplet opon zimowych, ubezpieczenie ważne do 13.09.2013, przegląd do12.09.2013, tel: 509 321 060
Renault Megane Scenic, poj. 1,6 8V, 98r., el.szyby, lusterka, radio, wspomaganie kierownicy, poduszki powietrzne, immobiliser, hak, kolor ciemny niebieski, 213 tys., cena: 6700zł donegocjacji, tel: 722 137 322
Motor Yamaha ze wspomaganiem elektrycznym, sprawny, mało używany, z ładowarką,cena: 1 100 zł, tel: 512 513 768
Renault Laguna II kombi 2002r. 1.9 dci ,czarny, od 2008r w PL , 1 właściciel od początku ,klima , ABS , ASR , elektryka , centralny zamek ,2 komplety kół lato (alufelgi) zima (stalowe) itp. cena : 8900 zł do negocjacji, tel: 663221 172
Opel Vectra 2004 rok prod. Sedan, granatowy2.0 DTI. 188 tyś przebieg, sedan, nieuszkodzony. Airbag x6, el. szyby  przód, wspomaganie, ABS, el. lusterka. Auto zarejestrowanew kraju, tel: 885 345 175
Opel Vectra B, 2,0DTI, 01r., Hatchback,168tys., zielony metalik, klimatronik, ABS,DSP, el. szyby i lusterka, centr. zamek z pilotem, wsp. kierownicy, alufelgi, nawigacja, cena: 6 700 zł+opłaty, tel: 725 903 591
Motocykl Kawasaki zx9r 900cc, cena: 7300zl,tel: 607 425 969
Fiat Punto 1.1LPG, 1995r.cena: 3000zł, tel:724 712 144
Opel Corsa, 1,4 benz., 23 tys. km, 95r., czerwony, 3 – drzwiowy, hatchback, wspom. Kierownicy, 2 x ABS, zarejestrowany, ważne OC iprzegląd, cena: 1400zł, tel: 697 125 944
Seat Cordoba, 1,9 TD, 04r., grafitowy – antracyt, 5 – drzwi, alufelgi, cent. zamek, el. Szyby,cena: 15900zł do negocjacji, tel: 609 628 449
Ford Mondeo kombi 96r 1.8 benz., gaz sekw.,2 letni, oszczędny ok 8/9l gazu / 100km, el.lust, szyby, klima, stan dobry, cena: 3700 zł donegocjacji, tel: 693 661 758
Hondę Civic, 1,4 benzyna, 1999r., bogate wyposażenie, oryginalny przebieg 140 tys., tel:62 731 27 39
VW Polo, wersja Qline, poj. 1,2 (65KM),2006r., I rejestr.  luty 2007r., pierw. właśc.,serwisowany, garaż., bezwypadkowy, grafit –metalik perłowy, przebieg: 36250 km, poprzegl. techn. i serwisie, cena do uzgodnienia,tel: 609 735 557
Ford Mondeo, 94r., poj. 2000 pełne wyposażenie oporucz skory,w ciągłej eksploatacji,przegląd ważny do czerwca 2014, cena:2300zł, tel: 663 488 789
Choppera Honde Rebel 125cm 1999r. Superstan,ładnie ubrany. Idealny chopper dla początkujących motocyklistów. Cena: 5000zł domałej negocjacji, tel: 664 670 067
VW Polo 1995r. 195000 1,3 benzyna,alufelgi,cena: 2400zł do negocjacji, tel: 669 340 371
Quada, w dobrym stanie, tel: 724 670 614
Opel Astra, 95r., 1.6+gaz, 5drzwi, grafit,260t

ys.km, kombi, cent. zamek, wsp. kierownicy,pod. powietrzne, ABS, klimatyzacja, el.szyby,szyberdach, zarejestrowany, cena: 3 200 zł,tel: 695 176 160
Motorynkę Pony stan b.dobry, tel: 605 363819
VW Polo 1995r. 1,3benzyna 195000 stan dobry, cena: 2500zł do negocjacji, tel: 669 340371
Opel Astra III/2005 r., pojemność 1700ccmdiesel, kombi, srebrny metalic, alufelgi, el.szyby, el.lusterka, klimatyzacja, przebieg 118tyś.+książka serwisowa, sprowadzony, tel: 696358 042
Ford Galaxy kolor biały, 2000r., poj. 2.0 benzyna, 245tyś km, przegląd 07.2014, OC01.2014, ABS, AIR BAG, c.zamek, w.kier.,podgrzewane fotele, radio cd, 5 osobowy, ks.serwis., stan auta BDB, cena: 5500 zł, tel: 693461 143
Opel Astra, 03r., 1600 cm gaz sekwencja,154000 km. Wersja njoy., cena: 12700 zł, tel:603 322 154
Opel Corsa 1,3 CDI rok 2008 5 drzwi, kolorczarny, 80tys, tapicerka czerwono – czarna,stan bardzo dobry, Ostrzeszów, tel: 600 360288

MOTORYZACJA KUPIĘ
Każde auto do złomowania. Odbiór własnymtransportem, tel. 723 574 704

MOTORYZACJA  INNE
Przyczepę do sam. Osobowego, tel: 509 871720
Felgi aluminiowe Audi 17'' oraz opony zimowe225/50/17 Dunlop sp winter sport 3d, tel: 661996 463
Wycieraczki bosch aerowind do Audi a6 9721r., cena: 60 zł, tel: 661 996 463
Części do forda escorta 1,8 TD, 97 r.,oraz butle gazową montowaną w kole zapasowym,tel: 692 817 972
Koła stalowe 14/185/65 z oponami zimowymi,tel: 697 544 725.
Silnik C 328, blok c 328, siewnik konny, 22rurki, koło do ciągnika 16/9/30, tel: 513 973287
Przyczepka samochodowa, plandeka, tel: 785230 400
Skrzynię biegów do Opla Astry, 1.4, 93r,180000km, tarcza, docisk, łożysko oporowe,cena: 100 zł, tel: 663 933 821
Silnik i skrzynię biegów do Mercedesa 124 iinne części, tel: 691 503 582
Opony do VW Golfa II, zimowe z felgami, cena: 150 zł, tel: 508 355 149
4 felgi talowe 15'' na 5 śrub, Mercedes 124,cena: 540 zł, tel: 606 461 295 lub 62 730 4199 (po godz. 18.00)
Felgi aluminiowe na cztery śruby rozmiar 15,pasują do Forda Mondeo MK, tel: 600 588 521
Kierownicę, biegi, pedały, używane, firmyapollo, cena 50 zł, po 16.00, tel: 790 286 531
4 opony zimowe 175/65/R14 z felgami stalowymi, stan :bdb, tel: 606 350 356
4 opony zimowe używane 175/70 R14, cena200 zł tel: 606 461 295 (po godz. 19.00)
Koła zimowe do Forda, 155/7013, 4szt., tel:885 340 423; 62 731 11 74
4 opony zimowe o rozmiarze 165/70 R13,Dwie Toyo Vario V2, dwie następne to Kingstar, w bardzo dobrym stanie, cena: 320zł, pogodzinie 16.00, tel: 603 213 316
4 felgi aluminiowe 15, tel: 609 496 803
Części do opla astry G 98r, tel: 785 545 057
Silnik elektryczny prod. polskiej o mocy 4 KW,1430 ob./min., 330 W, cena: 350 zł, tel: 782575 003
Silnik zaburtowy, marki Salut, tel: 602 320 113(po godz. 17.00)
Silnik do Warszawy, dolnozaworowy, rozrusznik + gaźnik, tel: 602 320 113 (po godz. 17.00)
Dwa teleskopy tylne, nowe, do motoroweruSimson oraz tylne lewe drzwi kompletne doKia Sportstash 00r., tel: 723 606 854
Komplet opon zimowych Fulda Montero205/55 R16 91T, mało używane, wys. bieżnika6 mm, cena za komplet: 600zł, tel: 665 323460

NIERUCHOMOŚCI  SPRZEDAM
Dom w Rogaszycach, 3 pokoje, kuchnia, łazienka, taras, ogród, tel: 781 825 852
Działkę budowlaną w Jutrkowie, tel: 784 668674
Działki budowlane w Książenicach przy drodze asfaltowej, warunki zabudowy, media: woda+prąd, tel: 693 824 513
Działki budowlane Myje  Potaśnia, tel: 62 73002 09
Budynek mieszkalny konstrukcji drewnianej, 2pokoje, kuchnia, korytarz i budynek gospodar

czy murowany do zaadaptowania na mieszkalny, działka położona na Palatach przydrodze asfaltowej, tel: 889 958 871
Siedlisko wiejskie z domem i budynkiem gospodarczym z możliwością adaptacji namieszkalny, działka o pow. 1800 m, media,prąd, woda, położona przy drodze asfaltowejw spokojnej okolicy, Grabów nad Prosną, tel:880 093 494
Mieszkania własnościowe, I piętro w Ostrzeszowie, centrum miasta, pow. 63,37 m2,układ: 2 pokoje, łazienka z wanną, kuchnia,strych, piwnica, podwórko z bramą wjazdowąoraz zabudowania gospodarcze, cena: 119000 zł, tel. 603 098 888
Grunt w Joance, pow. 1,6 ha, przeznaczenie:przemysł, usługi, składy, magazyny, działalność hurtową, w okolicy obiekty produkcyjne iosiedle domków jednorodzinnych, cena: 32zł/m2 – 512 000 zł do negocjacji, tel: 603 098888
Dom jednorodzinny – Krążkowy, 106 m²,działka 3 300 m2, garaż, pomieszczenia gospodarcze, 2 pokoje, kuchnia, mała skrytka, 2łazienki, poddasze użytkowe. Cena: 250 000zł, tel: 603 098 888
Mieszkanie, Nosale gm. Bralin, na parterzepiętrowego bloku, pow 54,3 m² , 2 pokoje,kuchnia wyp. w sprzęt AGD oraz nowe meble,łazienka z wanną i toaletą, pom. gosp., garaż,piwnica, ogródek, cena: 119 000 zł, tel: 603098 888
Dom w Mechnicach 140 m2, działka o pow.901 m2, wymienione okna, po remoncie, zagospodarowane poddasze, zabudowania gospodarcze, garaż, warsztat i inne, dozamieszkania od zaraz, cena: 195 000 zł, tel:603 098 888

Dom w stanie surowym otwartym pokryty dachówką Marsylka, położony na działce1793m2 w centrum Rojowa na ul. Boiskowej,wszystkie media są w drodze (prąd, kanalizacja, woda), poddasze użytkowe, na dole salonz kuchnia i łazienka, wiatrołap i przejście dogarażu, schody w salonie, kominek, góra: 3pokoje, garderoba i łazienka, cena: 240 tys. złdo negocjacji, tel: 509 113 804
Mieszkanie w Ostrzeszowie, Al. Wolności,48m2, I piętro, 2 pokoje, łazienka, WC oddzielnie, duży balkon, ocieplony blok, tel: 781838 475 (po godz. 17.00)
1ha ziemi w Rojowie, tel: 722 229 930
Działkę w Bierzowie (gm. Kobyla Góra), 1143m2, atrakcyjnie położona, prąd, woda, asfalt,blisko przystanek PKS, cena: 39 zł./m2, tel:609 297 058
10 hektarów ziemi w okolicy Grabowa nadProsną, tel: 605 907 461
Mieszkanie własnościowe 48m2 na os. Zamkowym, tel: 733 215 627
Działki budowlane z warunkami zabudowy, opowierzchni 1159 i 1300m2, dostęp dowszystkich mediów, prąd w granicy działek,tel: 663 153 091, dzwonić po 15tej
Działkę budowlaną w Ostrzeszowie na ul.Podmiejskiej, powierzchnia działki: 560m2, tel:605 335 384 lub 605 492 867
Działkę pod zabudowę 3045m2, Ostrzeszów –Pustkowie, cena: 57.000zł (od pnpt dzw. po16), tel: 785 416 962
Dom 110m2 + mały dom 50m2, na działce opow. 798m2, Ostrzeszów, możliwość pozostawienie w rozliczeniu mieszkania w blokach do48m2, 1 piętro, na Os. Zamkowym, tel: 660173 508, 662 930 487
Mieszkanie, os. Zamkowe 56m2, 3 pokoje,kuchnia, łazienka, tel: 692 403 072
Działkę o powierzchni 1300m2 z możliwościązabudowy, w obrębie działki prąd, woda, telefon, spokojna okolica, Szklarka Przygodzicka,cena: 30zł/m2, tel: 725 378 877
Działkę budowlaną na os. Młodych w Kraszewicach, tel: 511 959 877
Dom przy lesie wraz z zabudowaniami gospodarczymi, działka 17 arów, Salomony, tel: 885340 423; 62 731 11 74
Działki z warunkami zabudowy obok lasu Marszałki media woda prąd telefon, tel: 889 498340

Przyjmę ziemię i
drobny gruz.
Niedźwiedź

tel: 605 284 543
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Działki budowlane w Kobyle Górze, tel: 729494 646
Mieszkanie 62m2, ul. Kwiatowa, okna pcv, rolety zew., panele, płytki, nowe grzejniki, szafywnękowe, tel: 508 355 134
Mieszkanie 2pokojowe w Poznaniu, okoliceRonda Śródka, o pow. 50m2 po remoncie,wolne od zaraz, tel: 605 119 409
Mieszkanie własnościowe, I piętro, 3 pokoje,kuchnia, łazienka, balkon, piwnica, 52m2, os.Zamkowe, Ostrzeszów, tel: 603 781 627
Działkę rolną z możliwością przekwalifikowania na działki budowlane, 4 działki po 3,5 tys.m2, cena: 15 zł/m2. Okolice Czarnegolasu,tel: 697 414 442
Działkę 1700m2 w Siedlikowie, warunki zabudowy, tel: 695 468 441
Działki budowlane w Kochłowach z warunkamido zabudowy, położone pod lasem, tel: 694937 349
Działki budowlane, Kuźniki (obok pomnikaprzyrody), wszystkie media, tel: 696 026 719
Mieszkanie na Os. Zamkowym w Ostrzeszowie, 48m2, parter, 2 pokoje, kuchnia, łazienka,tel: 784 783 085
Działkę budowlaną w Kobylej Górze, tel: 729494 616
Działkę budowlaną pod Ostrzeszowem (Rogaszyce ) o powierzchni 3000 m, z możliwością podziału, tel: 661 643 704
Działki 15 arów w Ostrzeszowie na nowymosiedlu, cena: 60 zł/m2, tel: 516 483 212

8088m2 ziemi rolnej w Bierzowie, cena:18zł/m2, tel: 605 577 897
Częściowo umeblowane mieszkanie na ul.Kwiatowej, 48m2, III piętro, tel: 531 652 101

ODDAM W NAJEM
Wynajmę pomieszczenia na działalnośćgospodarczą, gabinety lekarskie, dodatkowo recepcja ul. Powstańców Wlkp, Ostrzeszów tel: 663 400 631
Lokal użytkowy o powierzchni 220 m2, w Grabowie n/Prosną przy Rynku na I piętrze, nadaje się na handel, gastronomię i inne usługi,miejsca parkingowe przy lokalu, cena: 3 500zł, tel: 603 098 888
Ogrodzony plac o powierzchni 528 m2(33mx16m) znajdujący się przy ulicy Przemysłowej 26, kontakt od poniedziałku do piątku wgodzinach 7.3015.30, te: 733 999 062
Garaż w Ostrzeszowie przy ul. Zamkowejobok Stalchemu, tel: 605 255 925
Dom parterowy, 2 pokoje + kuchnia, miejscowość Zalesie obok Doruchowa, tel: 604 225686
2 pokoje+kuchnia+łazienka, dom jednorodzinny w Sycowie, osobne wejście, liczniki, cena:600 zł/msc.+opłaty, tel: 62 582 02 37
Mieszkanie na wsi, Rzetnia, pokój, kuchnia,łazienka, tel: 725 988 991
Budynek z parkingiem w Ostrzeszowie przyDK 11 na działalność handlowousługową, tel:729 494 616
Lokal handlowy o powierzchni 110 m2 Ostrzeszów ul. Gen. Sikorskiego 34, tel: 601 580 739
Dom 3 km od Ostrzeszowa, 3 pokoje, kuchnia,

łazienka, ogród, garaż, budynek gosp., centralne ogrzewanie, gotowy do zamieszkania,tel: 609 346 877
Lokal w Ostrzeszowie, blisko centrum,60m2,tel: 692 853 179
Dom jednorodzinny, 3 pokoje, łazienka, kuchnia po kapitalnym ramocie, plastikowe okna,CO, 6km od grabowa, tel: 62 730 58 77
Mieszkanie 2 pokoje, kuchnia z aneksem, łazienka w Grabowie (rynek) tel: 602 100 371
Mieszkanie w centrum Grabowa nad Prosną 2pokoje, kuchnia, łazienka, C.O. po remoncie,tel: 608 108 789
Lokal handlowy, 20m2, ul. Kaliska w Grabowienad Prosną od 01.01.2014 roku, tel: 608 108789
Dom w okolicy Grabowa 6km, 2 pokoje, kuchnia, łazienka, duży ogród, C.O. plastikoweokna, po remoncie kapitalnym, tel: 662 443606
Budynek z parkingiem w Ostrzeszowie przyDK11 z przeznaczeniem na handel i usługi,tel: 729 494 646
Mieszkanie w centrum Grabowa nad Prosną,2 pokoje, kuchnia, łazienka C.O. po remoncie,tel: 608 108 789
Mieszkanie 3 pokojowe w Bobrownikach (Ipiętro), tel: 781 635 797
Garaż przy ul. Grunwaldzkiej w Ostrzeszowie,tel: 785 757 752
Mieszkanie 2pokojowe w Poznaniu na ul. Konarskiego o pow. 50m2. Mieszkanie w pełniurządzone i wyposażone, wolne od zaraz, tel:

605 119 409
Garaż na ul. Kwiatowej, tel: 531 652 101
Lokal 45m2 w centrum Ostrzeszowa, przyparkingu k. ulicy Sikorskiego (3 pomieszczenia+ sanitariat) na działalność gospodarczą (niena sklep). Wysoki standard! Cena do negocjacji, tel: 668 410 575
Lokal na działalność gospodarczą (sklep, biuro, usługi) w centrum Ostrzeszowa, Ul. Kolejowa, pow. 45m2, lokal po remoncie ogrzewaniekominkowe, WC, wszystkie media, tel:889 077555
Lokal o pow. 60m2 w centrum Ostrzeszowa(pl. Kazimierza), tel: 603 506 144
Pawilon handlowy o pow 18m2 w Ostrzeszowie na placu borek, tel: 663 488 789
Mieszkanie okolice Doruchowa. Proszę dzwonić po 16:00, tel: 721 901 656
Lokal na działalność gospodarczą, centrumOstrzeszowa, 50m od Rynku, powierzchnia30m2, tel: 601 238 632
Nowe mieszkanie dwupokojowe we Wrocławiu, ul. Kromera, w celu uzyskania szczegółowych informacji proszę o kontakt, tel: 665 445372
2 pomieszczenia o pow. 50 + 50m2 na magazyn lub działalność Ostrzeszów ul. Kamiennaprzy pawilonie, tel: 692 994 329
Pawilon o pow 30m2 na placu Borek, narożnikowy na przeciwko warzywniaka  przykładowe działalności: gabinety masażu, dietetyczny,solarium, szewstwo, fryzjerstwo, obuwniczy,kwiaciarstwo, wędliniarstwo, tel: 692 994 329
Lokale handlowe o pow. 63m2 i 28m2 w centrum Ostrzeszowa, tel: 501 665 780

Studentom 3  pokojowe mieszkanie we Wrocławiu obok uniwersytetu ekonomicznego, tel:504 895 237
Pomieszczenie o pow. 160m2 w okolicyOstrzeszowa. tel. 663 784 882
Dwa duże mieszkania w Kępnie, najchętniejdla pracowników drogi S8, wolne od zaraz, tel:601 147 480
Studentom mieszkanie 3 pokojowe we Wrocławiu blisko uniwersytetu ekonomicznego, tel:666 824 019
Budynek gospodarczy w Ligocie o pow.570m2, 200m od drogi wojewódzkiej, tel: 661048 651
Lokal o pow.35m w Ostrzeszowie przy dworcuPKS na salon fryzjerski, usługi biurowe, tel: 62730 28 63
Mieszkanie w Poznaniu, ul. Głogowska, 2 pokoje, dobrze wyposażone, 52m2, tel: 601 756641
Piętrowy dom w Jutrkowie k. Wieruszowa, tel.660 473 362
Mieszkanie we Wrocławiu, 50m2 na ul. M.C.Skłodowskiej (przy Politechnice), tel: 727 462839, 500 429 456. Dzwonić po 20:00.

KUPIĘ/POSZUKUJĘ DOWYNAJĘCIA/ZAMIENIĘ
Poszukuje małego lokalu do wynajęcia nausługi kosmetyczne, tel: 515 243 641
Kupię pilnie mieszkanie za gotówkę w Ostrzeszowie, tel: 609 008 888
Kupię dom, ok. 160 m² w centrum Ostrzeszowa, tel: 609 008 888
Poszukuję mieszkania do wynajęcia w Ostrzeszowie na dłuższy czas, tel: 697 891 206
Mieszkanie w blokach najlepiej jeden pokój,kuchnia , łazienka, niekoniecznie z balkonem(mile widziane umeblowane niewymagane),jako wynajmujący mogę zagwarantować 100%zaufania, płatności rachunków na bieżąco, jakrównież zero zaległości, tel: 507 156 033
Mieszkanie w Ostrzeszowie dla 1 osoby (12pokoje) na okres min. 1/2 roku, tel: 600 232398
Mieszkanie ok. 40m2 1/2p ul. Kwiatowa wOstrzeszowie, tel: 509 064 114
Dom do remontu w Ostrzeszowie, tel: 603 098888
Zamienię mieszkanie spółdzielczo – własnościowe, 53m2, 3 pokoje,VI piętro na Os. Zamkowym, na kawalerkę również w Ostrzeszowiena Os. Zamkowym, tel: 788 896 423
Pokój na os. Zamkowym lub jego okolicach,tel: 724 712 170
Zamienię mieszkanie M3 w Ostrzeszowie naul. Kwiatowej na mieszkanie w Poznaniu, tel:501 529 659
Pan w średnim wieku, bez nałogów poszukujedo wynajęcia umeblowanej kawalerki, w rozsądnej cenie, na dłuższy czas, tel: 665 634665
Kupię ziemię rolną, tel. 534 533 535, 880 681934

ROLNICZE SPRZEDAM
Nowy wałek heblarki na 3 noże, plus mocowania na pile tarczową, dł. 35cm, tel: 606 218891
Sprężarki powietrza po remoncie do ursusc360 3p oraz ursus c330tel: 606 218 891
Pług dwuskibowy, tel: 784 668 674
Prosięta, 8 szt., tel: 607 921 001
Zboże paszowe oraz ziemniaki odpadowe, ceny do uzgodnienia, tel: 609 040 184
Beczkowóz Kaweco 6000l. pompa ssącotłocząca, wąż 2 wylewki, rozpylacz, szerokieogumienie, wałek przekaźnika, tel: 601 979022
Beczkowóz Ipsa 5000 l. pompa ssącotłocząca, wąż 2 wylewki, rozpylacz, szerokie ogumienie, wałek przekaźnika, tel: 601 979 022
Zgrabiarkę karuzelową Claas Liner 350S, tandem, 11 ramion wyciąganych do transportu,szer. rob. 3,5m., wałek przekaźnika, tel: 601979 022
Przetrząsarkę Fella TH520, 4 karuzele, składana hydraulicznie, wałek przekaźnika, szerokie koła, tel: 601 979 022
Rozrzutnik tandem, 6 ton, stan dobry, rozsiewacz kos, tel: 601 704 843
Wapno nawozowe hurtdetal, tel: 535 015 400
Żyto, 40t, cena: 700 zł/ tona, tel: 62 731 12 02
Siewnik Poznaniak, cena: 1 500 zł, tel: 512107 981
Siewnik do nawozu dwuwylotowy, cena: 400zł, tel: 512 107 981
Kukurydzę prosto z pola, tel: 667 483 196
Prosięta, tel: 667 483 196
Ciągnik Ursus 360, tel: 62 731 14 36
Śrutownik Bąk, mało używany, silnik 7,5Kw,tel: 667 770 224

Linę stalową 10, dł. 50m, gr. 12mm, tel: 603301 294
Jałówkę cielną, termin 01.11.2013, tel: 697809 322
Orkan do kukurydzy jednorzędowy, Potinger,tel: 785 117 864
Krowę po trzecim wycieleniu i cielną, tel: 693244 229
Brony – 5, tel: 693 763 639
Wapno nawozowe, tel: 535 015 400
Żyto, cena: 700zł/t, tel: 782 290 626
Słomę w balotach 34szt., 30 zł/szt., tel: 693413 816
Ciągnik Zetor, model 6945, napęd 4x4, silnikpo kapitalnym remoncie, tel: 782 808 294
Beczkowóz firmy Kaweco o poj. 5500l na tandemie , bez śladów korozji ocynk w zestawiewąż wylewki hydrauliczne , przekaźnik , pompa ssąco tłocząca szerokie duże ogumienie,zapewniam transport w przystępnej cenie, tel:781 374 281

Beczkowóz Joskin 6000l. Pełna obsługa hydrauliczna sterowana z kokpitu w ciągniku,zawieszony na tandemie na szerokim ogumieniu+dozownik, tel: 781 374 281
Nowy łańcuch do kopaczki elewatorowej (krótki), cena: 550 zł, tel: 607 262 240
Rozsiewacz nawozów kos, stan dobry, nowataśma, tel: 62 730 62 33
Rozrzutnik tandem po remoncie, tel: 605 232455
Agregat uprawowy 4,2m UNIA GRUDZIĄDZ,tel: 667 146 625
Kosiarkę rotacyjną 2,1m, tel: 661 689 602
Kukurydzę na kiszonkę, 0,7ha, tel: 693 824513
Opony tylne do ciągnika, 2 szt., wym. 16,9x30,tel: 62 730 56 47
Ccielaki i byczki, tel: 602 809 721
Maszynę samozbierającą, tel: 531 941 395
Przegrabiarko – zagrabiarkę, siedmiogwiazdową, tel: 781 838 468, 62 731 53 59
Siewnik poznaniak, szer 2,7 m, tel: 669 872610

Silnik elektryczny 11 Kw na wózku, tel: 62 73153 59
Bronę talerzową do C 330 lub C 360, tel: 781838 468
Jałówkę, termin wycielenia 02.11.2013, tel: 62731 63 95
Cielną jałówkę, termin wycielenia 22 październik, tel: 691 775 684
Pług dwuskibowy, tel: 62 733 52 09
Byczki mięsne i jałówki, tel: 693 258 228
Ciągnik Husqvarna CT151 15KM Funkcja koszenia i mielenia trawy + lemiesz do odśnieżania, poj. na trawę 250l Używany tylko 10 rg,tel: 667 859 252
Kombajn ziemniaczany ANNA, proszę o kontakt wieczorem, tel: 62 732 16 38
Talerzówkę i siewnik zbożowy, tel: 512 349935
Cyklop, tel: 605 310 861

Rozrzutnik dwuskibowy, polski, z nadstawkami, tel: 693 043 606, 62 761 45 20
Byczka i cieliczkę tygodniowe, tel: 62 730 9465

ROLNICZE/KUPIĘ
Kombajn Anna lub Bolko, tel: 694 816 906
Władymirca, może być bez dokumentów, tel:721 563 230
Oponę rolniczą 11,2x28, tel: 62 730 94 65
Słomę, tel: 697 690 067

INNE  SPRZEDAM
Drewno opałowe, połupane, grube, iglaste iliściaste, tel: 663 842 618
Dach metalowy, 17m x 7m, dwuspadowy, kratownica + blacha trapezowa, stan bdb, tel: 787462 539; 695 555 019
Drewno sosnowe z przecinki, cena do uzgodnienia, tel: 781 762 695
Stopnie i podstopnie drewniane, buk, dąb, jesion, cena: 79 zł, tel: 605 176 355
Telefon Nokia Asha 305, na gwarancji, tel: 730269 311
Stół owalny, ciemny, rozkładany, wym: 80 x140, po rozłożeniu 180, tel: 62 730 02 81
Nową firanę, 6m szer., 2,5m dł., na taśie, cena: 25 zł, tel: 663 554 418
Kuchnię dębową, duży zestaw, tel: 665 734746
Lodówko – zamrażarkę Amica, cena: 250 zł,tel: 693 232 478
Pralkę automatyczną Privileg, cena: 400 zł,tel: 693 232 478
Komodę pod RTV, stolik pod akwarium, ławę,tapczan, 2 fotele typu finka, mahoń, tel: 691106 650
Telefon używany Sony X peria mini pro10, cena: 150 zł, tel: 601 916 328
Kanapę młodzieżową, używaną, żółtoniebieską, poduchy oparciowe, pojemnik, wym.80x95, spanie: 150x200, stan bdb, foto na email, cena: 250 zł, tel: 607 470 832
Wózek spacerowy firmy CONECO (Traper),bordowoszary, pasy bezpieczeństwa, regulowane oparcie, skrętne koła, koszyk dolny,podstawka, parasolka, folia przeciwdeszczowa, pokrowiec na nóżki, zdjęcie na maila, cena: 125 zł, tel: 785 949 485; 62 730 13 31
Łóżeczko z materacem gryczanokokosowym,cena: 100 zł, tv Grundig 21”, srebrny, cena: 70zł, tel: 504 659 000
Kuchenkę elektryczną Gorenie, srebrna, cena:400 zł, tel: 510 578 578
Fotelik nosidełko MAXI COSI 013kg, cena:80zł, tel: 504 659 000
Ubranka dziewczęce, rozmiar 6268, cena: od3 zł, w zależności od stanu, większość jak nowa, możliwość wysłania zdjęć emailem, tel:691 209 571
Wózek dziecięcy, dwu funkcyjny, używany, cena: 130 zł, tel: 601 937 880

Rower biegowy, używany kola 10'', cena: 20zł, po 20.00, tel: 62 730 12 42
Rower męski kola 26' używany, cena: 80 zł,tel: 661 971 639
Korki nike mercurial, rozmiar 42, 26.5 cm,używane, stan bdb, po 16.00, tel: 725 879 096
Nowy zestaw, stół + sześć krzeseł, stół rozkładany o wym. 140/90/180, kolor orzech . Istnieje możliwość wysłania zdjęć na emaila, więcejinformacji telefonicznie, tel: 782 705 101
Piec elektr. Amica, 4 płyty, piekarnik, stanb.dobry, tel: 500 155 679
Pianino CALISIA, stan bdb, nie wymaga strojenia, tel: 796 856 114
Hydrant, tel: 697 514 605
Nową pościel dziecięcą w rozmiarze 90/120 i100/130 (w tym rożki, przyborniki, ochraniaczei in.), tel: 603 483 353
Wózek wielofunkcyjny różowo szary, cena:400 zl, ubranka dla dziewczynki od narodzin

ABY ZAMIEŚCIĆ OGŁOSZENIE DROBNE W NASZYCH STRONACH OSTRZESZOWSKICH ZADZWOŃ POD NR: 533 600 655 LUB WYŚLIJ SMS NA NR 7148 (1,23 BRUTTO) O TREŚCI:DROBNE+TREŚĆ OGŁOSZENIA ( MAX 160 ZNAKÓW) DO CZWARTKU DO GODZ: 14:00. NIE DOTYCZY RUBRYKI USŁUGI. WSZYSTKIE OGŁOSZENIA UKAZUJĄ SIĘ DO ODWOŁANIA, CZYLIEMISJA CO TYDZIEŃ, JEŚLI CHCESZ WYCOFAĆ OGŁOSZENIE ZADZWOŃ!
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do 5 latek od 5 do 20 zl, konia na biegunach,cena: 50 zł, tel: 662 625 545
Meblościankę firmy Bodzio system, cena: 550zł do negocjacji, tel: 792 090 384
Wirówkę do bielizny, tel: 609 718 798
Klocki lego używane, tel: 725 879 096
Suknię ślubną białą 1  częściową, rozmiar34/36, wzrost 162165, dół prosty gorsetozdobny, z paseczkiem na szyję, niezniszczona, z salonu po czyszczeniu. Możliwość wysłania zdjęć na email lub osobistegoobejrzenia w komisie w Ostrzeszowie,ul.Św.Mikołaja 8, cena: 650zł, tel: 883 035 980
Stół owalny 85/55 + 2 taborety, tel: 691 884804
Łóżeczko kołyska, białe, tel: 785 015 400
Odzież używaną, cena: 2zł./kg, tel: 669 877298
Drzewo opałowe, 30m, dł. 2,5m, sosna i brzoza, tel: 62 731 12 02
Wyprawkę dla niemowlaka: 2 komp. Pościelido łóżeczka, 2 ręczniczki, 2 śpiworki, rożek,prześcieradło i kołderka do łóżeczka, cena:100 zł, tel: 667 090 933
Dwa śpiworki dla dziecka od 6 mies. do 2 lat,cena: 30 zł/szt., tel: 781 236 378
Czarny zimowy płaszczyk firmy H&M, rozm.134, cena: 20 zł, długa czerwoną kurtkę zimową Next, rozm. 140, cena: 20 zł, tel: 667 090933
Buty Puma, rozm. 34, cena: 25 zł, białe butykomunijne Zara, stan bdb., cena: 20 zł, tel:667 090 933
Owczarki niemieckie, matkę 3letnią z półrocznym młodym, tel: 512 107 981
Smartfon LG L5, nowy, nieużywany, 2 latagwarancji, cena: 500 zł, tel: 663 579 384
Kabinę prysznicową z wanną z hydromasażem, 150x85 (sauna, hydromasaż, radio,możliwość podłączenia telefonu), wyślę zdjęcia na email, tel: 663 579 384
Tanio 20m tregrów (dwuteownik 14), tel: 604225 686
Meblościankę z szafą dwudrzwiową, fronty wkolorze brązowym, wys. 2,10m, dł, 4m, w bdbstanie, po godz. 15,00, tel: 62 730 29 62
Wózek wielofunkcyjny, czerwonogranatowy,fotelik samochodowy (w kolorze wózka) + śpiworek polarowy, cena: 230 zł, tel: 603 982 858
Fotelik samochodowy dla dziecka 013kg, cena 50zł, tel: 607 645 001
Ubranie do chrztu dla chłopca i dziewczynkiwraz z butami, cena za komplet: 50 zł, tel:607 645 001
22 białe zawieszki z organtyny na ławki + 4białe pokrowce na krzesła, tel: 609 869 383
Drzwi z demontażu  plastikowe, białe, szkłozbrojone, proszę dzwonić po 16:00, tel: 728716 405

Wypoczynek Ekoskóra, kolor kości słoniowej,zadbany 3+2+1 rozkładany, stan dobry, cena:700 zł do negocjacji, tel: 669 621 731
Kuchnię stan dobry, drewnopodobna, zadbana, wymiary 3x60 2x40 2x30, dół blat 100 plusblat zlewu 40, kratka, szybki, pułki narożnikowe, cena: 500zł, tel: 669 621 731
Zestaw do przedpokoju, drewnopodobny, nowy, dwie szafki ,lustro wieszak na płaszcze ikurtki, szuflady, cena: 200 zł, tel: 669 621 731
Dywany, fiolet, zadbany, wymiary 280/180,plus chodnik pod kolor gratis, cena: 150 zł,brązowy, mniejszy, plus chodnik pod kolorgratis, zadbane, cena: 80zł, tel: 669 621 731

Roczny tapczan brąz z dodatkami miodowymi,dwie poduch zadbany na srebrnych nóżkach, duża skrzynia, cena: 300 zł, tel: 669 621731
Firmowe ubranka, od narodzin do 10 roku życia, cena: 5 zł/szt., oraz bluzki w rozmiarze2135, cena: 10 zł/ szt., tel: 667 090 933
Łóżeczko z szufladą i materacem, cena: 100zł, tel: 667 090 933
Dużą ilość ubranek dla dziewczynki,rozm. 68– 92 cm, cena: 200 zł/zestaw lub 5 zł/szt., tel:781 236 378
Dwa śpiworki niemowlęce, cena: 35 zł/szt., tel:781 236 378
Rower górski, średni, koła 26'', stan bdb, Doruchów, cena: 200 zł, tel: 608 741 553
Rower damka, niemiecki, koła 28'', przerzutki,stan dobry, Doruchów, cena: 200 zł, tel: 608741 553
Trzy okna metalowe, 2m x 50 cm, pasują dogarażu i płyt betonowych, cena: 100 zł/szt.,

tel: 603 383 307
Grzejnik, wym. 80x70, cena: 70 zł, tel: 603383 307
Stolarkę holenderską, tel: 728 309 512
Betoniarkę 250l na siłę, tel: 728 309 512
Wciągarkę do dachówki GEDA, tel: 781 958975
Meblościankę, kolor popiel, 2,80m, w bdb stanie, cena: 300 zł, tel: 609 877 369
Samochodziki hotwheels używane, po 16.00,tel: 725 879 096

Płaszczyk zimowy dla dziewczynki w rozmiarze 56 lat firmy next, używany, w bdb stanie,cena: 80 zł, tel: 697 384 769
Sprzedam łóżeczko drewniane z materacemprzewijak+ gratis komplet pościeli, tel: 603 250751
Nosidełko 013kg i leżaczekbujaczek cena douzgodnienia, tel: 603 250 751
Komplet wypoczynkowy, tapczan, 2 fotele, 2pufy, ława, cena: 350 zł, tel: 691 232 835
2 fotele w bdb stanie, cena: 150 zł, tel: 691232 835
Stolik pod TV z obrotowym blatem, tel: 607565 546
Piec kuchenny na wysokich nogach, małoużywany, tel: 607 565 546
Łóżeczko kołyskę, tel: 785 015 400
Wyposażenie sklepu odzieżowego, regałyprzyścienne 4,5m, 3m, 2m; regały wolnostojące tzw gondole, regały przyścienne wolnostojące, manekiny wystawowe damskie, wieszakizwykłe, spódnicowe, dziecięce, tel: 609 289248
Odzież używaną po sklepową, cena: 2 zł/kg,tel: 609 289 248
Płaszcz damski, rozmiar L, jasnoniebieski,długi nienoszony (za ciasny dla mnie) w idealnym stanie, obszyty kożuszkiem, na szczupłą iwysoką osobę, ok. 167cm, tel: 733 252 207
Szczenięta owczarka niemieckiego, długowłosego, z rodowodem, hodowla zarejestrowana,tel: 663 873 788
Bardzo tanio meblościankę, stan bdb, tel: 663923 245
Łóżko drewniane, sosna, jednoosobowe z materacem, cena: 200 zł, tel: 721 159 195
Lampę UV, nowa na gwarancji, cena: 80 zł,tel: 530 232 408
Fotelik nosidełko od 0 do 9 kg odcienie granatu, cena: 40 zł, tel: 530 232 408
Nowy tel kom. iPhon5 w kartonie,nie używany,tel: 664 098 587
Łóżko piętrowe bez materaców, cena: 300zł,tel: 607 966 434
Beczki PCV 200L, 5szt, cena 30zł za sztukędo różnych zastosowań, 790 436 605
Zestaw wypoczynkowy w bardzo dobrym stanie, kanapa z możliwością spania, 2 fotele zeschowkami pod siedziskiem, 2 pufy ze schowkami, tel: 667 260 978
Sofę 3osobową, stan bdb, cena: 100 zł, tel:965 381 818
Biurko do komputera, cena: 50 zł, tel: 695 381818
Wózek spacerowy marki Chico, kolor, zielonoczarny, torba, cena: 150 zł, tel: 695 381 818
Szczenięta Cockerspaniel, odbiór koniec października, tel: 692 285 630
Stolik pod RTV, cena: 50 zł, ławę rozkładaną,cena: 150 zł, tel: 609 371 540
Spacerówkę laskę, cena: 50 zł, tel: 609 371540
Ławę dębową, szklaną, tel: 609 496 803

ZGUBIONO/ZNALEZIONO
Zaginęła kotka, czarno rudo biała Mori, reaguje na swoje imię, okolice FUMu, stacji Statoil,ul. Przemysłowej, na znalazcę czeka nagroda,tel: 667 331 835
Zgubiono kluczyk do auta z brelokiem, uczciwego znalazcę proszę o kontakt: tel: 691 325998
16.09.2013r w okolicy Polleny lub punktu Cyfrowego Polsatu zgubiono dowód rej. Niemiecki od pojazdu VW Polo. Na uczciwegoznalazcę czeka nagroda, tel: 691 595 174
2 września w okolicy Rynku w Ostrzeszowiezgubiono klucz do samochodu marki Seat Leon. Uczciwego znalazcę proszę o kontakt, tel:601 391 863

Zaginęła mała sunia kundelek, rudy z oklapniętymi uszkami i białym krawacikiem pod szyją, w okolicach Siedlikowa, tel: 669 518 005
ODDAM / PRZYJMĘ

Za symboliczna opłatę oddam dwa nowe garnitury męskie, na szczupłą osobę, po likwidacjisklepu, tel: 663 554 418
Oddam 2 małe kotki. Samodzielne, odrobaczone, tel: 693 212 700
Oddam małe kotki, Olszyna, tel.62 730 23 97lub 784 543 818
Oddam pieski podwórkowe, tel: 695 143 478
Przyjmę ziemię lub gruz na podwyższenie terenu na działce, tel: 697 514 605
Oddam w dobre ręce młode i samodzielne kocięta, tel: 783 282 440
Kupię świnkę morską długowłosą,tel: 697 398851
Przyjmę lub kupię magnetofon przenośny,szpulowy, tzw. reporterski, tel: 669 177 119
Przyjmę zużyty sprzęt elektryczny oraz lampowy i płyty winylowe, tel: 669 177 119
Przyjmę małego pieska, tel: 697 285 266
Oddam szczeniaczka w dobre ręce, nie będziezbyt duży gdyż jest pomieszany z jamnikiem,tel: 663 313 627
Poszukuję osoby na wspólny dojazd z okolicDoruchowa do Kępna. Praca od 917, tel: 881926 014
Oddam gruz, tel: 693 431 819
Oddam szczeniaki ratlerka, tel: 664 656 847
Przyjmę w dzierżawę grunty rolne z Zalesia iokolic, tel: 799 189 984
Oddam gruz, Ostrzeszów, tel: 695 714 424
Oddam 2 kotki w dobre ręce, tel: 721 039 645
Oddam do rozbiórki dom w Ostrzeszowie, doodzyskania 10 tys. sztuk cegły w bardzo dobrym stanie, tel: 517 147 555

ZATRUDNIĘ

Przyjmę kosmetologa z doświadczeniemtel: 663 400 631
Zatrudnię osobę z umiejętnością i doświadczeniem przy obsłudze tokarki i frezarki, okolice Mikstatu, tel: 795 507 074
Poszukujemy do pracy osoby z stopniem niepełnosprawności na stanowisko kasjersprzedawca, tel: 62 735 05 20
Praca za granica na zbiór pieczarek dla kobiet,tel: 00 33 164 360 074
Lubisz pracę między ludźmi? Chcesz czegoświęcej niż zwykłego etatu? Zapraszamy dozłożenia CV w MultiHome.pl . Wymagamywłasnego samochodu i dobrej znajomościkomputera, tel: 887 415 555
Zatrudnię murarzy z doświadczeniem, tel: 505140 887
Przyjmę pracownika do montażu stolarki budowlanej, tel: 668 182 860
Poszukuję korepetytora j. Francuskiego, tel:723 970 903
Pilnie przyjmę do pracy pracownika wykończeń wnętrz, tel: 603 462 882
Zatrudnię montażystę stolarki pcv, tel: 502534 730
Zatrudnię dekarzy i blacharzy budowlanych zdoświadczeniem praca w delegacji na tereniePolski, tel: 691 933 880
Zatrudnię kelnerkę, kucharkę i osoby do pizzyna weekend (od czwartku do niedzieli), tel:797 926 477

Firma Cerma S.C. zatrudni elektryka z uprawnieniami SEP do 1KW oraz ślusarza / spawacza, tel: 62 730 04 00
Zatrudnię wykwalifikowanego stolarza, pracana terenie Ostrzeszowa, tel: 600 971 785
Zatrudnię pracownika w gospodarstwie rolnym, tel: 697 227 207
Zatrudnimy kucharkę wykwalifikowaną z doświadczeniem, tel: 728 454 709
Zatrudnimy kelnerkę z doświadczeniem, tel:728 454 709
Przyjmę do pracy malarza konstrukcji stalowych z uprawnieniami na wózek widłowy, spawacz

y oraz operatora wózka widłowego, tel: 603505 958
Mała rodzinna apteka zatrudni mgr farmacji napół lub cały etat, 10 min od Ostrzeszowa, tel:603 943 699
Zatrudnię dekarza, tel: 608 207 083
Przyjmę pracownika do prac budowlanych, tel:608 207 083
Zatrudnię Panią/Pana do pracy w kwiaciarni wOstrzeszowie, wymagane doświadczenie i/lubukończony kurs florystyczny, CV proszę wysyłać na rekrutacja.kwiaciarnia@op.pl
Zatrudnię agenta ubezpieczeniowego do obsługi polis indywidualnych PZU Życie S.A.,wymagane doświadczenie na stanowiskuagenta ubezpieczeniowego minimum 1 rok,tel: Agnieszka Kempińska 609 880 760, agakem76@wp.pl
Przyjmę uczennicę do sklepu spożywczego wOstrzeszowie, tel: 667 312 263
Zatrudnię hydraulika, mile widziane doświadczenie w zawodzie, tel: 603 625 877
Przyjmę piekarza orz ucznia w zawodzie piekarz, Grabów nad Prosną, tel: 605 175 145
Praca jako konsultantka w FM, wysoka prowizja, możliwość szybkiego rozwoju, tel: 882077 704

SZUKAM PRACY
Udzielę korepetycji z matematyki w zakresieszkoła podstawowa, gimnazjum, (przygotowanie do egzaminu 6klasisty, gimnazjalnego),tel: 665 805 662
Kobieta z wykształceniem średnim podejmieprace, tel: 667 496 732
23letnia dziewczyna znająca biegle język angielski z ukończonym kursem z księgowości zdoświadczeniem w kadrach i płacach, szukapracy, tel: 693 854 300
Studentka inżynierii logistyki poszukuje pracyod pon.pt. (absolwentka technikum logistycz

nego) znajomość języka angielskiego, prawojazdy kat. B, obsługa komputera, tel: 723 922706
Poszukuję pracy jako opiekunka do dzieckalub starszej osoby, sprzątanie w domu, tel:662 625 545
Podejmę pracę jako opiekunka, przez dofinansowanie przez ZUS, tel: 721 605 564
Doświadczony kierowca kat. B, dyspozycyjny,szuka pracy od zaraz, tel: 603 497 499
Malarz – tapeciarz szuka pracy, tel: 693 431104
Kierowca kategorii B,C,T, operator koparki podejmie pracę od zaraz, tel: 530 405 298
Poszukuję pracy jako opiekunka do dzieckalub opieka nad starszą osobą lub sprzątanie wdomu tel: 662 625545
Kierowca kat. B z doświadczeniem poszukujepracy, tel: 667 426 491
Nauczycielka z wyższym wykształceniem ospec. Edukacja Przedszkolna i Wczesnoszkolna na wcześniejszej emeryturze zaopiekujesię dzieckiem w wieku przedszkolnym,uczniem klas IIII (pomoc przy odrabianiu lekcji), na terenie Ostrzeszowa, tel: 665 584 536
Szukam praktyk jako fryzjerka do klasy 3 wroku szkolnym 2014/2015 okolice Ostrzeszowa, tel: 530 232 408
Kobieta 29l szuka pracy, ukończone studiapedagogiczne polonistyczne, odbyty staż wsekretariacie, prawo jazdy kat. B,kurs komputerowy, interesuje mnie każda praca z wyjątkiem przedstawiciela handlowego i agentaubezpieczeniowego, jestem zarejestrowana wUrzędzie Pracy, mogę ubiegać się o wymagane szkolenie, tel: 733 252 207
Anglista ze znajomością obsługi komputeraszuka pracy, tel: 603 230 971
Mgr germanistyki szuka pracy, tel: 607 828767
Dziewczyna z średnim wykształceniem, postudium farmaceutycznym szuka pracy w aptece lub jakiejkolwiek innej, prawo jazdy kat.B,grupa inwalidzka, tel: 603 447 417

Kierowca kat. B z doświadczeniem poszukujepracy, tel: 663 923 245
Kierowca kat. B poszukuje pracy dorywczej naweekendy, tel: 726 533 576
Poszukuje pracy w Norwegii. Mężczyzna lat29, dobra znajomość j. angielskiego oraz j.niemieckiego, BDB obsługa Komputera orazsprzętu biurowego, prawo jazdy Kat. B, doświadczenie w prowadzeniu pojazdów osobowych oraz dostawczych Busów, chęć donauki j. norweskiego, doświadczenie w pracyzagranicą, tel: 797 318 584
Poszukuję pracy jako kierowca kat. B+C, tel:602 320 113 (po godz. 17.00)
Młoda kobieta z dziesięcioletnim doświadczeniem w handlu i gastronomii podejmę pracę,tel: 694 482 622
Mężczyzna 35 lat prawo jazdy kat b własneubezpieczenie znajomość języka niemieckiegoposzukuje pracy, tel: 788 379 012
Nauczyciel biologii i chemii z przygotowaniempsycho pedagogicznym poszukuje pracy odzaraz, tel: 691 883 584
Grafik komputerowy z biegłą znajomością języka angielskiego szuka interesującej pracyna terenie Ostrzeszowa i okolic lub zdalnej,tel: 606 300 936
Kobieta w średnim wieku posiadająca ubezpieczenie poszukuje pracy, tel: 663 488 789
Poszukuję pracy za granicą jako budowlaniec,tel: 62 730 88 49
Poszukuję pracy za granicą jako płytkarz, malarz, tel: 501 647 573
Osoba niewidoma poszukuje pracy chałupniczej, tel: 724 704 337
Zaopiekuję się dzieckiem, osobą starszą, lubzajmę się domem i sprzątaniem, tel: 665 841373
Kierowca kat.C+E D+E podejmie pracę na ½etatu, posiadam grupę inwalidzką, tel: 603 301294

Udzielę korepetycji przy pisaniu prac licencjackich, magisterskich i zaliczeniowych, tel:693 208 692
Osoba z 2 grupą stopnia niepełnosprawnościposzukuje pracy, tel: 661 501 840
Młoda kobieta z zawodu krawcowa szuka stażu lub pracy jako szwaczka w tapicerstwie (naprzyuczenie) w Kobyla Górze lub Ostrzeszowie, tel: 722 232 601
Poszukuje pracy w zawodzie stolarza, mam29 lat bez nałogów, tel: 782 367 583
Malarz z dużym doświadczeniem szuka pracy,tel: 662 853 474
Chłopak, 17 lat pilnie poszukuje pracy na wakacje tel: 721 560 286
Młoda kobieta szuka pracy dorywczej popołudniami, sprzątanie itp., tel: 781 193 455
Młoda dziewczyna szuka pracy, okolice Doruchowa i Ostrzeszowa, tel: 783 742 941

SERENADA 35+
Kawaler bez nałogów, uczciwy, uczynny,konsultant kosmetyczny; pozna uczciwą,szczerą, niepalącą panią w wieku 30 – 48lat, która pragnie założyć szczęśliwą rodzinę.
kontakt mailowy: marek197072@o2.pl
kontakt telefoniczny: do uzyskania w redakcji po uprzednim okazaniu dowoduosobistego
Jesteś dojrzałą, poważną osobą, któraskończyła 35 lat i doskwiera Ci samotność? Osoby samotne to bardzo licznagrupa w naszym społeczeństwie. Nie musitak być. Ta rubryka jest Twoją szansą naodnalezienie „drugiej połowy”. Pamiętaj, żezamieszczamy tylko poważne anonsy. Jakzamieścić ogłoszenie? Przyjdź do redakcjirazem z dowodem osobistym.

PRACODAWCO! OGŁOSZENIA
DROBNE W DZIALE „PRACA”
ZAMIESZCZAMY BEZPŁATNIE!

ABY ZAMIEŚCIĆ OGŁOSZENIE DROBNE W NASZYCH STRONACH OSTRZESZOWSKICH ZADZWOŃ POD NR: 533 600 655 LUB WYŚLIJ SMS NA NR 7148 (1,23 BRUTTO) O TREŚCI:DROBNE+TREŚĆ OGŁOSZENIA ( MAX 160 ZNAKÓW) DO CZWARTKU DO GODZ: 14:00. NIE DOTYCZY RUBRYKI USŁUGI. WSZYSTKIE OGŁOSZENIA UKAZUJĄ SIĘ DO ODWOŁANIA, CZYLIEMISJA CO TYDZIEŃ, JEŚLI CHCESZ WYCOFAĆ OGŁOSZENIE ZADZWOŃ!

Z Oriflame jako
konsultantka: dorobisz,
zarobisz. Wyślij sms na

numer 603 959 031 z
imieniem i
nazwiskiem.
Oddzwonimy

ARCHITEKTURA 
PROJEKTOWANIE – TANIO.

TEL. 600 244 032

USŁUGI W ZAKRESIE
WYKAŃCZANIA

WNĘTRZ:
 montaż regipsów

 malowanie,
tapetowanie

 montaż sufitów
podwieszanych
 adaptacje

poddaszy
 układanie paneli

podłogowych
 glazura, terakota
 gładzie gipsowe

 ocieplenia
 tynki ozdobne

wewn., zewn.
 instalacje
elektryczne
 usługi

minikoparką
tel. 609 196 838

Poszukuję korepetytora j.
francuski

tel: 723 970 903

Przyjmę kobiety do
wyklejania stelaży

tapicerskich, praca na
akord w Kępnie.

Zapewniam
transport

tel: 721 666 835
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Działka budowlana w Taborze
Wielkim, malownicze

położenie, zlokalizowana przy
głównej drodze. Powierzchnia
całkowita 1 9 ar. W sąsiedztwie
działalność gospodarcza, domy
jednorodzinne, kościół, sklep.

Cena 55.000 zł.
Tel: 609 00 88 88.

Na sprzedaż dom bliźniak po
gruntownym remoncie na
Wiosny Ludów w Kępnie.

Działka 390 m². Układ domu
pozwala na zamieszkanie
dwóch rodzin. Lokalizacja

blisko centrum. Powierzchnia
1 40 m². Cena 41 5.000 zł.

Tel. 603 09 88 88

Atrakcyjny grunt
zlokalizowany o powierzchni

1 2,1 1 ha (1 21 .1 00 m²) w jednym
kawałku. Całość terenu

ogrodzona bramą wjazdową.
Lokalizacja- Świba. Media:

woda, prąd. Cena 1 .300.000 zł.
Tel: 609 00 88 88.

Na sprzedaż dom wolnostojący,
3-kondygnacyjny w Ostrzeszowie.
Stan surowy zamknięty, pow.
użytkowa 220m² w tym 5 pokoi

oraz balkon. Wybudowany z cegły
i pustaka. Dach pokryty blacho-
dachówką. Cena sprzedaży:

1 40.000 zł.
Tel: 603 09 88 88.

Dom bliźniak- Osiedle Wiosny
Ludów. Idealny na działalność
oraz do zamieszkania. Pow. 220
m². Duża przestrzeń, 2 pokoje,
otwarta kuchnia, wnęka z

wyjściem na ogród, 2 łazienki, 2
balkony. Cena nieruchomości

320.000 zł.
Tel: 603 09 88 88.

Na sprzedaż zadbana kamienica
przy ul. Kościelnej w Kępnie.

Powierzchnia całkowita 420 m².
Rewelacyjna lokalizacja ,

olbrzymi potencjał obiektu.
Wysokość pomieszczeń 3,20 m.
Klimatyzacja i monitoring .

Cena 1 .950.000 zł.
Tel: 603 09 88 88.

Do sprzedania działka w
Cieszęcinie o powierzchni 1 .082

m². W sąsiedztwie domy
mieszkalne. Na terenie posesji
zabudowania gospodarcze do
remontu o pow. ok. 80 m².
Woda i prąd w drodze. Cena
30.000 zł. Tel: 609 09 88 88.

Dom w Kopaninach o pow. 1 83
m², cały czas zamieszkiwany.
I stniej możliwość kupienia z
działką budowlaną 1 5ar za

kwotę 1 69.000 zł lub dodatkowo
z gruntem rolnym 34 ar z

możliwością przekształcenia na
działki budowlane za 1 99.000 zł.

Tel.603 09 88 88.

8 lat na rynku.

Kupię pilnie mieszkanie za
gotówkę w Ostrzeszowie. Tel:

609 00 88 88.

Kupię działkę rolną w
Ostrzeszowie lub okolice. Tel:

609 00 88 88.

Bezpieczeństwo

i doświadczenie.

Kupię dom, ok. 1 60 m² w
centrum Ostrzeszowa. Tel: 609

00 88 88.

Do sprzedaży nowy,
wolnostojący dom w Opatowie
na Osiedlu Młodych. Budynek

jest w stanie surowym
zamkniętym, podpiwniczony.
Działka 7 ar (785m²) . Prąd,
woda, siła , kanalizacja.

Powierzchnia 1 60 m². Cena
245.000 zł. Tel: 603 09 88 88.

U nas
zareklamujesz
swoją firmę –

świetne ceny, super
punkty reklamowe.
Tel: 887 41 55 55.

Na sprzedaż wygodny
parterowy dom na dużej

działce- 30 ar, w Siemianicach.
Powierzchnia użytkowa domu

1 80 m², poddasze do
zagospodarowania.

N ieruchomość w całości
podpiwniczona. Cena 220.000

zł. Tel.603 09 88 88.

Poszukuję nieruchomości na
sprzedaż lub wynajem, która
może być wykorzystana jako
przedszkole. Potrzebna

powierzchnia to: 200 – 300 m².
Wymagana działka na ogródek
dla dzieci niekoniecznie duża.
W Kępnie lub okolicach. Cena
do 400.000 zł. Tel: 609 00 88 88.

Na sprzedaż nowoczesny dom z
duża działką- Niwiska.

Ogrodzona działka 26 arowa.
Media: prąd, woda, ogrzewanie
piec- Eco groszek, kanalizacja.

Przed domem plac do
parkowania. Powierzchnia 21 6

m². Cena 390.000 zł.
Tel: 603 09 88 88.

Do kupienia obiekt- Pieczyska pod
Wieruszowem. Pow. gruntu ok. 1
ha. Całość ogrodzona. Około

połowa terenu utwardzona tworzy
duży plac manewrowy, skład.
Pozostała część działki to część
rekreacyjna. Pow. zabudowy 41 3
m². Cena: 690.000 zł netto.

Tel: 609 00  88 88.

Grunt rolny, pow. 3.01 0 m² w
Mariance Siemieńskiej .

Struktura gruntów: klasa RIVa
(1 .760 m²) oraz RIVb (1 .250
m²) . Działka prostokątna;
droga asfaltowa, częściowo
utwardzona. Cena 60.000 zł.

Tel: 603 09 88 88.

Mieszkania własnościowe, I
piętro – Ostrzeszowie, centrum
miasta. Pow. 63,37 m². Układ: 2

pokoje, łazienka z wanną,
kuchnia. Strych, piwnica,

podwórko z bramą wjazdową
oraz zabudowania gospodarcze.

Cena: 1 1 9.000 zł.
Tel. 603 09 88 88

Wynajmę mieszkanie w
Ostrzeszowie. Tel: 603 09 88 88.

Na sprzedaż duży dom
dwupoziomowy z

prosperującym barem.
Budynek podpiwniczony.
Nieruchomość ma wiele
możliwości wykorzystania

powierzchni. Powierzchnia 260
m². Cena 550.000 zł.
Tel: 603 09 88 88.

Na sprzedaż część kamienicy w
Kępnie przy ulicy Szkolnej 8.
Łączna powierzchnia 1 87 m².
Działka 1 93 m². Nieruchomość

nadaje się idealnie na
prowadzenie działalności i
zamieszkanie w tym samym
budynku. Cena 1 85.000 zł do
negocjacj i . Tel: 603 09 88 88.

Działka budowlana położona w
centrum starego Baranowa pod
budowę lub usługi uciążliwe.
Blisko kościoła, szkoły, sklepy.

Powierzchnia 1 .1 22 m².
Cena 49.500 zł.
Tel: 603 09 88 88.

Grunt w Kępnie, ul. Walki
Młodych. Pow. 1 ,089 ha w tym
około 60ar (6.000 m²) działki
budowlanej oraz 48ar (4.800
m²) terenów zielonych.

Oznaczenie całego terenu: Ł IV(
świetny pod KRUS lub dopłaty) .

Cena 250.000zł.
Tel: 603 09 88 88.

Doradztwo w
trudnych
sprawach.

Do wynajęcia zadbana
kamienica położona w

prestiżowej lokalizacj i w Kępnie
przy ulicy Kościelnej. Pow. 420
m². Na obu kondygnacjach
otwarte duże przestrzenie.
Monitoring, klimatyzacja ,
alarm. Cena: 1 2.000 zł/m-c
netto. Tel: 603 09 88 88.

Na sprzedaż działka budowlana
przy głównej trasie Kępno-Kalisz w
Kuźnicy Bobrowskiej. Pow. 4.91 4
m2 (49 ar) . Warunki zabudowy:
budowa bud. mieszkalnego
jednorodzinnego, bud. gosp.-
garażowego + zjazd z drogi woj.
Cena: 69.000 zł (1 4 zł/m² )

Tel: 603 09 88 88.

Wyjątkowa
reklama

nieruchomości.

Do wynajęcia część (parter)
kamienicy w Kępnie blisko

centrum. Łączna powierzchnia
1 65 m². Duże witryny dające

spore oświetlenie.
Klimatyzacja , monitoring oraz
alarm. Cena 5.000zł/ m² netto.

Tel: 603 09 88 88.

Zadbane mieszkanie- Nosale.
Lokal na parterze o

powierzchni 38,4 m². Media:
prąd, woda, szambo. W cenie

również pomieszczenia
gospodarcze, piwnica oraz

udziały w gruncie z możliwością
odkupu. Powierzchnia 38,4 m².
Cena 79.000 zł. Tel: 603 09 88 88.

Na sprzedaż działki budowlane
położone pod Kępnem w
Hanulinie. Szacowane

powierzchnie to około od 800
m² do 1 000 m² - ewentualne

odstępstwa do uzgodnienia. W
sąsiedztwie luźna zabudowa

domów jednorodzinnych. Cena
60zł/m². Tel: 603 09 88 88.

Dom wolnostojący- Rogaszyce,
73 m² + poddasze użytkowe.
Działka 500 m², dodatkowo:

dwie nowe wiaty, garaż blasza-
ny, dwa pom. gosp. Układ: salon,
łazienka, kuchnia, 2 zamykane
pokoje, wiatrołap. Cena: 1 59.000

zł. Tel: 603 09 88 88.

Kupię dom do remontu w
Ostrzeszowie. Tel: 603 09 88 88.

Na sprzedaż dom w Mechnicach
1 40 m2, działka o pow. 901 m2.
Wymienione okna, po remoncie.
Zagospodarowane poddasze.
Zabudowania gospodarcze,
garaż, warsztat i inne. Do

zamieszkania od zaraz. Cena
1 95.000 zł. Tel: 603 09 88 88.

NOWY parterowy dom w Ostrze-
szowie, ul. Cedrowa, 1 25 m². 1 4
arowa działka ( 1 .438 m²) . Duża
kuchnia z jadalnią, salon z wyj-
ściem na taras i ogród, 3 sypial-
nie, pralnia , łazienka, toaleta, 2
pom. gosp., kotłownia, wiatrołap
oraz 2 garaże. Cena: 440.000 zł.

Tel: 603 09 88 88.

Dom jednorodzinny – Krążkowy,
1 06 m². Działka 3.300 m². Garaż,
pomieszczenia gospodarcze. 2
pokoje, kuchnia, mała skrytka, 2
łazienki, poddasze użytkowe.

Cena:250.000 zł.
Kontakt: 603 09 88 88.

Na sprzedaż grunt w Joance, pow.
1 ,6 ha. Przeznaczenie: przemysł,

usługi, składy, magazyny,
działalność hurtową. W okolicy
obiekty produkcyjne i osiedle

domków jednorodzinnych. Cena
32zł/m² - 51 2.000 zł do negocjacj i .

Tel: 603 09 88 88.

Wielofunkcyjny grunt wraz z
obiektem zlokalizowany w
Opatowie przy głównej ulicy.
Powierzchnia całkowita 1 ,22 ha
(1 2.200 m²) . Grunt w całości
ogrodzony płotem. Cena

270.000 zł. Tel: 609 00 88 88.

Ucieknij na ryby nad własne sta-
wy! 5,34 ha gruntów, w tym 1 ,6

ha stawów, dwie wyspy, niesamo-
wite miejsca do łowienia, 5 alta-
nek, toaleta z oczyszczalnią

ścieków, miejsce do grillowania.
Nowa Wieś Książęca w gm. Bra-

lin. Cena 390.000 zł.
Tel: 609 00 88 88.

Sesje zdjęciowe
nieruchomości.

Działka budowlana o
warunkach zabudowy dla
domu jednorodzinnego w
miejscowości Walichnowy.
Dostępne media: energia
elektryczna, woda, telefon.
Powierzchnia 3.309 m². Cena
69.000zł. Tel: 609 00 88 88.

Na sprzedaż niezabudowany
grunt o łącznej powierzchni

8.478 m². Wyjątkowa
lokalizacja między Osiedlem
Przemysława a Chojęcinem.
Cena nieruchomości 55zł/m² -
466.290 zł do negocjacj i .

Tel: 609 00 88 88.

Działka budowlana - Myje.
Błyskawiczny dojazd do

Ostrzeszowa. Pow. 965 m².
Również możliwość zakupu całości

(1 930 m2) . Dojazd drogą
asfaltową, częściowo utwardzoną.
Cena: 50 zł/m², w zależności od
wybranej powierzchni działki.

Kontakt: 603 09 88 88

Grunt pod budowę domu na
osiedlu domów jednorodzinnych

w Bralinie. Dojazd droga
asfaltową i częściowo

utwardzona. Pow. 820 m² do
1 .600 m². Ceny działek od 40-50zł
za m². Łącznie do kupienia około

5.000m2 (50 ar) .
Tel: 609 00 88 88.

Dom z gruntem rolnym -
Brzezie, gm. Perzów. Pow. 80
m². Kuchnia, 3 pokoje, łazienka
z wanną, wiatrołap, poddasze
użytkowe. Możliwość zakupu
domu z działką o powierzchni
1 2ar - 1 40.000 zł lub dom z

gruntem o pow. 78 ar 1 70.000
zł. Tel. 603 09 88 88.

Dom na nowym Osiedlu pod
Lasem w Chojęcinie. Pow. 220

m². Układ: duży salon z wyjściem
na ogród, kuchnia, łazienka,

zamykany pokój, oraz dodatkowe
pomieszczenie. Na piętrze
otwarta przestrzeń do

zaadaptowania. Cena: 21 0.000 zł.
Tel: 603 09 88 88.

Dom 96 m² w Trębaczowie na
działce 4300 m². Układ:

kuchnia, łazienka oraz 4 pokoje
+ poddasze użytkowe.

możliwość wyodrębnienia
drugiej działki budowlanej na
obszarze obecnie użytkowanym
rolniczo. Cena 21 0.000 zł.

Tel: 609 00 88 88.

Kupię mieszkanie do 50 m² w
Kępnie. Tel: 603 09 88 88.

Domek-bliźniak do remontu,
ok. 90 m², w tym 3

pomieszczenia, kuchnia,
łazienka, przedpokój oraz

poddasze do zaaranżowania.
Działka 4.900 m², część działki

to grunt rolniczy.
Cena 95.000 zł.

Kontakt: 609 00 88 88

Działka w Czerminie 1 9 ar z
wydanymi warunkami zabudowy
dla domu jednorodzinnego.
Dojazd drogą asfaltową.

Rewelacyjne miejsce do rekreacji
i odpoczynku. Blisko media, obok
inne domy. Cena 55.000 zł. Tel.

603 09 88 88.

Działka budowlana, Mąkoszyce,
gm. Kobyla Góra. Pow. 1 4,25 ar.
Położona w otoczeniu domów w
nowoczesnej architekturze

ogrodzona, z miejscem na bramę
wjazdową. Cena 55.000 zł.

Tel. 609 00 88 88

Grunt o pow. 2,031 2 ha w Kępnie,
przy ulicy Młyńskiej . Teren po
byłych zakładach mięsnych w

Kępnie. Przeznaczenie w planie:
przemysł, uzupełniające - handel
detaliczny i hurtowy oraz składy i
magazyny. Cena 3.000.000 zł netto

(+23% VAT) .
Tel: 609 00 88 88.

Kamienica w Kępnie ul.
Solidarności. Posiada:

frontowy budynek główny
mieszkalno- usługowy,

budynek mieszkalny, budynki
gospodarcze, wewnętrzny

dziedziniec . Stan techniczny
do remontu. Cena: 850.000 zł
do negocjacj i Tel: 609 00 88 88

Mieszkanie na Wiosny Ludów w
Kępnie w bloku z cegły! Układ: 2

pokoje, kuchnia, łazienka,
przedpokój. Możliwość

umeblowania za dodatkową opłatą
(zabudowa kuchenna, szafy w
pokojach, meblościanka, inne) .
Pow. 37,7 m². Cena 1 55.000 zł.

Tel: 609 00 88 88.

Działka budowlano-rolna w
Kuźnicy Myślniewskiej . Pow. 2,06

ha w tym 0,3975 ha
przeliczeniowego. Struktura:
grunty orne RVI (8300 m²) ,
pastwiska trwałe PsVI (1 2300

m²) . Cena: 1 65.000 zł
Tel: 603 09 88 88

Grunt w Czajkowie (Kosmale) o
pow 9.543 m². Klasyfikacja:
użytki rolne zabudowane,
grunty orne, lasy i grunty
leśne. W części ogrodzonej

znajduje się domek letniskowy,
budynek gosp., sauna. Cena:

1 95.000 zł.
Tel: 603 09 88 88

Działka budowlana - Myje. Szybki
dojazd do Ostrzeszowa. Pow: 1 930
m². Możliwość wydzielenia gruntu
na dwie części oraz zakupu tylko
połowy (965 m2) . Cena: 50 zł/m2,

w zależności od wybranej
powierzchni działki.
Kontakt: 603 09 88 88

Dom 203 m2, Rychtal ul.
Wierzbowa. Działka 800 m2.
Wybudowany z ceramiki, dach

pokryty papą, częściowo
podpiwniczony. salon,

kuchnia, 3 pokoje, łazienka,
poddasze użytkowe. Dojazd
drogą asfaltową. Cena:

1 30.000 zł. Tel: 603 09 88 88.

Własnościowe mieszkanie po
kapitalnym remoncie na parterze-
Domanin. Przynależne 2 piwnice,
własnościowa działka z bramą
wjazdową oraz garaż . Układ: 3
pokoje, kuchnia, łazienka, WC,

balkon. Pow. 63 m2. Cena: 1 49.000
zł. Tel: 603 09 88 88.

Lokal 40m2 ok. 1 00m od
kępińskiego rynku. Parter, własne
odrębne wejście, witryna sklepowa.
Podzielony na cz. główną oraz cz.
socjalną. Cena 690 zł netto /m-c (w
tym ogrzewanie) , kaucja 1 000 zł.

Tel: 609 00 88 88.
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Do sprzedania działka rolna o
pow 1 ,27 ha z możliwością
przekształcenia na 4

działki budowlane,okolice
zalewu i dworku w
Antoninie,tuz przy
lasku.OKAZJA
7 zł /m2.tel
880 681 934

Do sprzedania działka 4000 m2
z zabudowaniami

gospodarczymi typu siedlisko,
tereny rekreacyjne, lasy,
niedaleko zalew w Kobylej
Górze,idealna pod budowę

nowego domu.Lokalizacja Igna-
ców. Cena: 37,50 zł/m kw tel 880

681 934

Do sprzedania dom, pow. całko-
wita 1 50 m2, na działce 702 m2,
prąd, siła , gaz z butli , ogrzewa-
nie: piec, kominek, ogrzew.

podłogowe, kanalizacja , tel., in-
ternet. Dom położony tuż nad
zalewem w Kobylej Górze. Ce-
na: 575 tys. zł. Tel. 880 681 934
Kupujący nie płaci prowizj i .

Do sprzedania działki o pow. od
900 m2 do 4000 m2 + działka
GRATIS., prąd, woda, telefon

obok działki. I stnieje możliwość
indywidualnego podziału pod

klienta,w okolicy domy
jednorodzinne, Lokalizacja Sie-
dlików. Cena: od 22 zł/m2

tel. 880 681 934

Do sprzedania działka
budowlana 3500 m2 wtulona w
las + 0.73 ha lasu, media
w granicy, dojazd z drogi

asfaltowej, idealne miejsce na
ucieczkę od wielkomiejskiego
zgiełku, Dębicze. Cena: 9,25
zł/m kw tel 880 681 934

Do sprzedania luksusowy dom
umeblowany o pow. 21 4m2 w
spokojnej okolicy. Działka o
pow. 61 2m2 z ogrodem
prowadzonym z dużą

starannością. Kępno , Baranów
Os. Murator. Cena 560.000zł.
Kupujący nie płaci Prowizj i .

Tel.880 681 934

Do sprzedania mieszkanie o
pow. 1 26 m2 + poddasze pow.
1 00 m2 + piwnica pow. 1 1 ,9 m2,
1 piętro kamienicy, 4 pokoje
(wys. 2,60 m), łazienka, garde-
roba, woda, gaz, prąd i ogrze-
wanie miejskie, tel., TV, inter-
net. Cena: 230 tys. zł. centr.
Kępna. tel. 880 681 934

Do sprzedania dom w zabudo-
wie siedliskowej o pow. 1 87 m2
+ zab. gospodarcze na działce
1 400 m2, dwukondygnacyjny, 5
pokoi, dojazd z drogi asfalto-
wej, za domem las, spokojna
okolica. Lokalizacja Dębicze.

Cena: 290 tys. zł tel
880 681 934

Do sprzedania mieszkanie o
pow.60m2, 3 pokoje po remon-
cie, wymienione instalacje,okna
PCV, rolety zew., klimatyzacja ,
wanna oraz prysznic. Do miesz-
kania przynależy piwnica oraz

garaż, Kępno
Cena 1 99.900zł.
tel. 880 681 934

Działka inwestycyjna o pow.
3,2 ha z uchwalonym PZP

przeznaczona pod przemysł –
handel – usługi, wszystkie

media, bardzo dobry dojazd z
drogi krajowej nr 1 1 . I stnieje
możliwość podziału działki na 3

części. Ostrzeszów
tel 534 533 535

Do sprzedania nowe domy w
zabudowie szeregowej pow. 1 45
m2 na działkach do 400 m2, par-
ter: salon, kuchnia, jadalnia ,

spiżarnia, WC, garaż, pom. gos-
pod., piętro: 3 pokoje, 2 gardero-
by łazienka. Wszystkie media,

internet, os. zam. Lok. Osiny. Ce-
na: 329 tys. zł. tel 880 681 934

Do sprzedania dom, pow. użyt-
kowa 334 m2 + działka komer-
cyjna pow. 7800 m2 przeznaczo-
na pod inwestycje P.H.U. przy
S8 + lokal użytkowy pow. 1 1 0
m2. Rok budowy 201 1 , 8 pokoi,
duży taras z widokiem na pięk-
ny ogród i las. Lokalizacja Bra-
lin koło Kępna. tel 880 681 934

Do sprzedania działka
budowlana pow. 1 500 m2 W

okolicy nowa zabudowa jednoro-
dzinna. Dojazd drogą asfaltową,
prąd, woda, telefon na działce.

Możliwość zakupu większej dział-
ki , łącznie 9000 m2 do indywid.
podziału. Lok. Raków. Cena:
1 6,66 zł/m2 tel. 880 681 934

Dane o ofercie pochodzą od
oferującego i mogą
odbiegać od stanu
faktycznego.

Biuro nie odpowiada za
niezgodność danych z
rzeczywistością. Oferta
może być w danej chwili
nieaktualna. Prosimy o

telefon. Oferty na naszych
stronach internetowych nie

stanowią ofert w
rozumieniu

kodeksu cywilnego, nr
licencji pośrednika 1 01 20.

POWIAT
KĘPIŃSKI

Do sprzedania mieszkanie o
pow. 64 m2, 3 pokoje, kuchnia,

balkon, łazienka,
WC, piwnica,umeblowane,

dostępne od zaraz.Cena 2734
zł/ m2 do negocjacj i ,

lokalizacja Bralin, ul.Jasna,
gm.Kępno

Do sprzedania dom o pow 1 80
m2, dwukondygnacyjny, hol, 5
pokoi ,kuchnia, łazienka, WC,

pom.gospodarcze, garaż, nieru-
chomość nadaje się do prowa-
dzenia działalności handlo-

wo-usługowej. Lokalizacja Laski
powiat Kępiński. Cena: 1 60 tys.

zł. tel. 880 681 934

Do sprzedania działka
budowlana o pow. 1 31 4 m2,

skrajna- narożna. Media: prąd,
woda, kanalizacja , telefon,

możliwość zjazdu bezpośrednio
z drogi asfaltowej. Lokalizacja
Opatów gm. Łęka Opatowska.
Cena 29 zł / m2 tel. 880 681 934

Do sprzedania działka
budowlana o pow. 1 067 m2,
sąsiadująca z domami

jednorodzinnymi. Media: prąd,
woda, kanalizacja , telefon, zjazd
bezpośrednio z drogi asfaltowej.
Lokalizacja Opatów gm. Łęka
Opatowska. Cena 33 zł / m2 tel.

880 681 934

Do sprzedania działki budowlane
o pow. 81 5 m2 w sąsiedztwie
zabudowa mieszkaniowa

jednorodzinna. Media prąd,
woda, kanalizacja , telefon.
Lokalizacja Opatów gm Łęka
Opatowska, blisko S-1 1 .Cena
42zł / m2 tel. 880 681 934

Do sprzedania działki
budowlane o pow. 900 m2 w
sąsiedztwie zabudowa

mieszkaniowa jednorodzinna.
Media prąd, woda, kanalizacja ,
telefon. Lokalizacja Opatów
gm Łęka Opatowska, blisko S-

1 1 .Cena 42zł / m2
tel. 880 681 934

Do sprzedania działka
budowlana o pow. 1 000m2, koło
drogi S-8. W granicy działki prąd,
woda,telefon, asfaltowa droga
dojazdowa, działka znajduje się
na gruncie o pow 3 ha również
pod zabudowę. Lokalizacja

Brzezie gm.Perzów. Cena 34zł/
m2 tel. 880 681 934

Do sprzedania grunt
zlokalizowany przy zjeździe z
trasy S8 Słupia- Perzów o pow.
1 5000 m2 nadający się pod

każdą działalność gospodarczą.
Media w granicy- prąd, woda,
telefon. Dobre położenie
pomiędzy Wrocławiem a

Warszawą. Tel. 880 681 934

Do sprzedania działki o pow
2400 m2 oraz 4400 m2

zlokalizowane przy trasie S-1 1
w miejscowości Opatów w
poblizu zjazdu na Łękę
Opatowską. Media-

prąd,woda,kanalizacja ,
telefon. Cena do uzgodnienia.

tel 880 681 934

Do sprzedania hala
produkcyjno – magazynowa o
pow. 2000 m2 nadająca się

pod każdą działalność
gospodarczą oraz działka 1 ,5
ha. Stan techniczny b.dobry.
Doskonała lokalizacja w

pobliżu trasy S-1 1 , gm.Łęka
Opatowska.tel. 880 681 934

Do Sprzedania działka o pow.
1 050 m2 Media prąd,

kanalizacja , woda, gaz,telefon
w granicy. Otoczenie

nieuciążliwe. Ukształtowanie
terenu płaskie. Lokalizacja

Ostrzeszów. Cena 79,800 zł tel:
534 533 535 Kupujący nie płaci

prowizj i

Do sprzedania działka o pow.
1 841 m2 wydane WZ, prąd,
woda w granicy, internet

radiowy, tuż przy lesie. Dojazd z
drogi głównej. Lokalizacja
Szklarka Myślniewska gm.

Ostrzeszów. Cena 27 zł/ m2 do
negocjacj i . Kupujący nie płaci
prowizj i . tel.534 533 535

Do sprzedania grunt o pow
2,77 ha przy drodze na

Korpysy. Media woda, prąd,
telefon. W sąsiedztwie
zabudowa jednorodzinna
ułatwiająca wydanie WZ i

podział. Lokalizacja Siedlików
Cena 3 zł m2 tel. 880 681 934

Do sprzedania działka o
pow.1 1 50m2, blisko Centrum

prąd, woda, gaz,
kanalizacja Zjazd z drogi

asfaltowej. Uchwalony PZP, w
ofercie

działki do pow.4666m2 w tej
lokalizacj i . Ostrzeszów Cena

65zł/m2

Do sprzedania mieszkanie o
powierzchni 49 m2, PARTER, 2
pokoje, kuchnia z oknem,

łazienka z WC oraz przedpokój,
okna PCV , telefon, ogrzewanie

miejskie. Do mieszkania
przynależy piwnica. Lokalizacja
Ostrzeszów, Os. Zamkowe. Cena
1 27,000 zł, tel. 880 681 934

Do sprzedania działka budowla-
na, odrolniona, KW,pow. 1 299
m2, prostokątna, częściowo

ogrodzona.Prąd doprowadzony,
woda w granicy, kabel telefo-
niczny na działce. Jedna z

ostatnich działek z bezpośred-
nim zjazdem z drogi asfalto-
wej.Ostrzeszów tel. 534 533 535

Do sprzedania hala
produkcyjno – magazynowa o
pow. 2000 m2 nadająca się

pod każdą działalność
gospodarczą oraz działka 1 ,5
ha. Stan techniczny b.dobry.
Doskonała lokalizacja w

pobliżu trasy S-1 1 , gm.Łęka
Opatowska.tel. 880 681 934

Sprzedam dom parterowy na wsi 1 00
m2 z dużym ogrodem 2200m, i no-
wym garażem. Dom po całkowitej
renowacji . Salon z kominkiem i

aneksem kuchennym, CO + komin-
kowe. Po renowacji . Spokojna okoli-
ca blisko las, cena do negocjacj i

tel. 603 678 857

nnoowwaa nniiżżsszzaa cceennaa

nnoowwaa nniiżżsszzaa cceennaa

nnoowwaa nniiżżsszzaa cceennaa
SSPPRRZZEEDDAANNEE

Do sprzedania dom o
pow. użytkowej 1 00
m2 + poddasze nie-
użytkowe z możliwo-

ścią adaptacji ,
działka 600 m2, rok
budowy 201 0, certy-

fikat - dom
energooszczędny,

wysoki standard. Lo-
kaliz.: okolice
klasztoru.

Cena: 560 tys. zł.
tel. 534 533 535

Kupujący nie płaci
prowizji.

nnoowwaa nniiżżsszzaa cceennaa

Sprzedam dom jednorodzinny o
pow.1 00m2 na działce o
pow.1 232m2 położony w

Centrum Ostrzeszowa w cichej
i spokojnej okolicy. Media

prąd,woda,gaz,telefon,kanaliza
cja. Cena 220.000zł do

negocjacj i Tel.534 533 535

POWIAT
OSTRZESZOWSKI

Do sprzedania
reprezentacyjna

kamienica zlokalizowana
w samym sercu

Ostrzeszowskiego Rynku
Idealna się na

reprezentacyjną siedzibę
firmy, banku,

przychodnię, lokale
biurowe do wynajęcia lub
mieszkania.. Na parterze
lokal handlowy Tel. 534

533 535

Cena: 65 zł/m2
tel 534 533 535Kupujący nie płaciprowizji

Do sprzedania
działka o pow 1 288
m2, wydane WZ,
prąd, woda w

granicy, internet
radiowy, tuż przy le-
sie. Dojazd z drogi
głównej. Lokalizacja

Szklarka
Myślniewska gm.
Ostrzeszów.

Cena 27 zł/ m2
do negocjacji.

Kupujący nie płaci prowizji.
tel.534 533 535

Do sprzedania działka
budowlana 1 342m2 w
centrum Ostrzeszo-
wa, kształt prostokąt-
ny, spokojna okolica,

5 min. do cen-
trum.nowe i stare bu-
downictwo w okolicy,
Woda, prąd w grani-
cy, nieopodal las i te-
reny na spacery.

Do sprzedania dom o
pow. 1 52 m2, piekny

ogród, garaż,
ogrzew. gaz i komi-
nek, 2-kon., parter;
hol, salon, kuchnia,
łazienka z WC, spi-
żarnia/piętro; 3 po-

koje, łazienka;
spokojna okolica,
osiedle domków;

Ostrzeszów

Cena: 360 tys. zł.
tel 534 533 535

Kupujący nie płaci
prowizji.

nnoowwaa nniiżżsszzaa cceennaa

Do sprzedania dom
pow. 1 00 m2 +

zab.gospo. + 1 ,06 ha
ziemi IV klasy,parte-
rowy z poddaszem
użytkowym, 5 pokoi,
kuchnia, łazienka,
garaż, prąd, woda,
kan, telefon. Teren
ogrodzony, zjazd z
drogi asfaltowej.

Komorów.

Cena 220 tys. zł.
tel. 534 533 535

Sprzedam mieszkanie 3
pokojowe ,rozkładowe, z
urządzoną kuchnią na

parterze. Lokalizacja Centrum
Kępna Cena 1 79tys. Tel.880 681

934

Sprzedam elegancki dom w
zabudowie szeregowej, do
zamieszkania od zaraz, o
pow.1 34m2 z podwójnym
garażem. Teren ogrodzony.

Łatwy i szybki dojazd do Kępna.
Lokalizacja Kępno, Os.Murator

Cena 41 5.000zł

Do wynajęcia komfortowy dom
o pow.1 34m2 urządzony z

podwójnym garażem Kępno,
Os.Murator 1 200zł/m-c + media

Do sprzedania willa o
charakterze rezydencjonalnym
o pow.1 96m2, która oprócz
funkcji mieszkalnej świetnie
nadaje się na na siedzibę
firmy. Słupia pod Kępnem

Cena 21 5000zł.
Tel.880 681 934

Do wynajęcia eleganckie domy w
zabudowie szeregowej o

pow.1 26m2 zlokalizowane w
centrum Kępna Wynajem

1 300zł./m-c + media

Sprzedam dom w stanie
deweloperskim zamkniętym na

działce o pow.2700m2, ze
zjazdem z DK8 Teren idealny
pod działalność handlowo-

usługową.
Lokalizacja Tabor Wielki

Cena 220.000zł.

Do sprzedania komfortowy dom
o pow 1 60m2,umeblowany, z

profesjonalnie zaprojektowanym
ogrodem o pow. 1 1 00m2.
Lokalizacja Kępno, Laski

Cena 389 tys. do negocjacj i
Tel 880 681 934

Do wynajęcia lokal w Rynku o
pow. 1 60 m2 pod handel,

usługi,gabinet. Duże witryny,
lokal w ciągu komunikacyjnym.

Kępno Cena 4000 zł/ m-c
Tel. 880 681 93

Do wynajęcia lokal o pow. 260m2
usytuowany na parterze
budynku mieszkalnego

wielorodzinnego. Kępno Os.
Odrodzenia Cena 1 500 zł./ m-c+

czynsz
Tel 880 681 934

NNOOWWOOŚŚĆĆ!!!!!!

Do sprzedania hala o pow.
3000 m2 + działka komercyjna

1 ha z przeznaczeniem
pod przemysł, produkcję,zjazd
z drogi krajowej nr 1 1 lokaliza-

cja 20 km od
Kępna w kierunku Katowic. tel.

tel 880 681 934

NNOOWWOOŚŚĆĆ!!!!!!

NNOOWWOOŚŚĆĆ!!!!!!

NNOOWWOOŚŚĆĆ!!!!!!

NNOOWWOOŚŚĆĆ!!!!!!

NNOOWWOOŚŚĆĆ!!!!!!

SSPPRRZZEEDDAANNEE

SSPPRRZZEEDDAANNEE

Do wynajęcia hala o pow. 1 600
m2 - działka 1 ,8 ha, nadająca

się na działalność produkcyjno -
handlowo - usługową lub
magazyn z dużym placem
manewrowym. Lokalizacja

okolice Mikstatu.
tel. 534 533 535

WWYYNNAAJJĘĘTTEE

ZZAARREEZZEERRWWOOWWAANNEE

Sprzedam dom jednorodzinny, wol-
no stojący, jednopoziomowy, pod-
piwniczony z garażem i budynkami
gospodarczymi. Powierzchnia użyt-
kowa 1 1 0m2, powierzchnia całej
działki 1 1 00m2, rok budowy: 1 972,

Rejmanka - Zajączki, 3 km od
Ostrzeszowa, cena: 1 75 tys. zł do
negocjacj i , tel: 62 730 1 4 73

Do sprzedania działka budowlana
o pow. 1 462 m2,W sąsiedztwie no-
we domyjednorodzinne, świetne
tereny rekreacyjne -tuż obok lasu
Klasztornego, Spkojna okolica -
dobry dojazd. Mdia: woda, prąd,
kanalizacja. Lokalizacja Ostrze-
szów - Kuźniki Cena 45zł/ m2 do
negocjacj i . Tel. 534 533 535

SSPPRRZZEEDDAANNEE

nnoowwaa nniiżżsszzaa cceennaa

nnoowwaa nniiżżsszzaa cceennaa

SSPPRRZZEEDDAANNEE

NNOOWWOOŚŚĆĆ!!!!!!

NNOOWWOOŚŚĆĆ!!!!!!

ZZAARREEZZEERRWWOOWWAANNEE

ZZAARREEZZEERRWWOOWWAANNEE

Do sprzedania dom o
pow. 1 60m2 ,5 pokoi,
salon, łazienka,

przestronna
kuchnia, kotłownia,

pom. Gosp.,
ocieplony, zadbany

ogród, Na
spokojnym osiedlu i
blisko Centrum,

Mikstat

Cena 269 tys zł.
tel 534 533 535

nnoowwaa nniiżżsszzaa cceennaa

nnoowwaa nniiżżsszzaa cceennaa

WWYYNNAAJJĘĘTTEE

NNOOWWOOŚŚĆĆ!!!!!!
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PPOOKKOOLLOORRUUJJ
NNAASSZZEE SSTTRROONNYYBobaski z naszych stron

Izabela, córeczka państwaAnny i Marcina Świtoniów zRogaszyc, ur. 28.10.2013 r.,waga 3100 g

Zuzanna, córeczka państwaAnny i Dawida Raszewskich zKraszewic, ur. 30.10.2013 r.,waga 3440 g

AZYLZOO Schronisko dla bezdomnych zwierząt
Więcej bieżących zdjęć naszych pupili
na naszym koncie na FACEBOOKU

lub na stronie: www.azylzoo.plKontakt w sprawie adopcji:
62 732 77 69 lub 602 417 396

Młoda, piękna i bardzo łagodna sunia.Nauczona czystości w domu. Chodzina smyczy.

Malutkie szczeniaczki, po jamniku. Dwakochane psiaki

Igor, synek państwa MartyGajewskiej i Piotra Smolnegoz Mąkoszyc, ur. 31.10.2013 r.,waga 3580 g

Antosia, córeczka państwaAnny i SławomiraDaszczyków z Myślniewa, ur.31.10.2013 r., waga 2670 g

córeczka państwa Eweliny iKonrada Ptaków z Bukownicy,ur. 31.10.2013 r., waga 2450 g
córeczka państwa Anny iMarka Śmiataczów zDoruchowa, ur. 03.11.2013 r.,waga 2850 g

Adaś, synek państwa Danuty iMichała Hłądzyńskich zMarcinek, ur. 04.11.2013 r.,waga 3580 g

Pierwszą ważną uroczystość
przedszkolną w swoim życiu

przeżyły przedszkolaki z Oddzia-
łu I Publicznego Przedszkola w
Mąkoszycach. We wtorek, 1 5
października, maluchy zostały
uroczyście pasowane na przed-
szkolaka przez panią dyrektor,
Edytę Szajdak-Kita.

Na uroczystość przybyli rodzice, którzy ze wzruszeniem uczestniczyli w tej ważnej chwili.Maluchy pochwaliły się przed rodzicami znajomością piosenek iwierszyków, wykonały takżepierwsze tańce. Część artystycznąprzygotowała i czuwała nad jejpoprawnością wychowawczyni,pani Katarzyna Libudzic. Po niejnastąpiło uroczyste ślubowanieoraz pasowanie na przedszkolaka,którego czarodziejskim ołówkiemdokonała pani dyrektor. Dzieci

otrzymały również pamiątkoweplakietki oraz rożek z cukierkamiufundowane przez Radę Rodziców. Upominki otrzymały w tymdniu również dzieci z grupy star

szaków. Uroczystość zakończyłasię wspólnym, słodkim poczęstunkiem.
RED

Pasowanie przedszkolaków
mąkoszyce
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LEW

Miłość: Ostatnio w
twój związek wkra
dła się rutyna i sta

gnacja, ale partner
trzyma rękę na wodzy i mile cię za
skoczy, dzięki czemu znowu mię
dzy wami zaiskrzy.
Zdrowie: Nie ominą cię napięcia i
stresy związane z pracą, zadbaj
trochę bardziej o swoje oczy.
Pieniądze: Szef nareszcie zauważy
i doceni twoją ciężką pracę, co za
owocuje premią przy wypłacie.

WAGA
Miłość: Szkoda
twojego czasu na

walkę o partnera,
który na ciebie nie zasługuje, po
zwól mu odejść i nie oszukuj siebie
i drugiej osoby, że to coś poważne
go.
Zdrowie: Wszelkie zabiegi i opera
cje w tym czasie doskonale się
udadzą.
Pieniądze: Bardzo dobry czas na
otwarcie lokaty i pomnożenie swo
ich oszczędności.

KOZIOROŻEC
Miłość: Z
partnerem darzycie
się prawdziwym

gorącym uczuciem.
Kompromisem błyskawicznie
potraficie załagodzić wszystkie
nieporozumienia.
Zdrowie: W tym okresie najlepsze
motto dla ciebie to: „lepiej
zapobiegać niż leczyć”.
Pieniądze: Masz głowę do
interesów i teraz tylko od ciebie
zależy, czy stracisz na tym czy
zyskasz, a więc do dzieła.

BYK
Miłość: Przy obec
nym partnerze
masz wielką szan

sę na dozgonną mi
łość, trzymaj się tego, a z pew
nością będziesz szczęśliwą osobą.
Zdrowie: Twoje dolegliwości za
czynają ustępować, wszystko dzięki
twojemu wytrwaniu.
Pieniądze: Czeka cię nawał obo
wiązków w nowej pracy, a co za
tym idzie  dodatkowy przypływ go
tówki.

RYBY
Miłość: Zanim się
na cokolwiek zde

cydujesz, przemyśl
swoją sytuację dwa razy, bo już po
wrotu do tego co było, nie będzie.
Zdrowie: Ostatnio odczuwasz głę
bokie zmęczenie, które daje się we
znaki szczególnie od strony górnej
części kręgosłupa.
Pieniądze: Odkładaj każdy dodat
kowy grosz z myślą o przyszłości,
może uda się zainwestować w ma
ły, własny interes.

PANNA
Miłość: Tej jesieni
poznasz wyjątko
wą osobę, która

nieźle namiesza w
twoim życiu osobistym i uczucio
wym.
Zdrowie: Wskazana wizyta u kar
diologa, kontroluj lepiej codziennie
ciśnienie krwi. Lepiej dmuchać na
zimne.
Pieniądze: Teraz stać cię będzie na
wiele więcej niż dotychczas, a na
wet uda ci się odłożyć parę groszy
na czarną godzinę.

RAK
Miłość: Nie warto
wracać myślami do

tego, jak było na po
czątku związku. Zrób wszystko, aby
było jak wtedy. Pomyśl o wspólnym
wyjeździe w weekend.
Zdrowie: Mogą pojawić się nawroty
dawnej choroby, może warto skon
sultować to tym razem z innym le
karzem.
Pieniądze: Zanim odrzucisz propo
zycję, to ją przemyśl, bo może to
być twoja jedyna szansa na pod
wyżkę.

STRZELEC
Miłość: Podobasz
się płci przeciwnej
i wiesz, jak użyć
swojego wdzięku.

Zdecyduj się więc i nie dawaj
wszystkim złudnej nadziei.
Zdrowie: Zaniedbujesz ostatnio
swoje zdrowie i myślisz, że samo
przejdzie, ale nie do końca tak jest i
oby nie było za późno...
Pieniądze: Nie myśl zbyt długo
przed podjęciem decyzji, bo przejdą
ci koło nosa intratne propozycje i
dodatkowa gotówka.

BLIŹNIĘTA
Miłość: Otwórz się
w końcu na nowe

uczucia i znajomo
ści, jeśli nie dasz nic od siebie, nie
masz co liczyć na znalezienie swo
jej drugiej połówki, a zegar biolo
giczny tyka.
Zdrowie: Wskazane jest głębokie
oczyszczenie organizmu, szczegól
nie zwróć uwagę na wątrobę.
Pieniądze: Nie trać nadziei na do
datkową gotówkę w portfelu, już
wkrótce los się do ciebie uśmiech
nie.

SKORPION
Miłość: Uważaj,
aby nie popsuć re

lacji w stałym
związku, bo nowo po

znana osoba przyprawi cię o zawrót
głowy.
Zdrowie: Spędzaj jak najwięcej
czasu na świeżym powietrzu, po
zwól organizmowi odpocząć od co
dziennych trosk i zmartwień.
Pieniądze: Uważaj na swoją roz
rzutność, bo twoje oszczędności na
koncie szybko stopnieją.

BARAN
Miłość: Jesteś w
dużym błędzie my

śląc, że to był tylko
wakacyjny flirt. Ta druga osoba liczy
na coś więcej.
Zdrowie: Nie żałuj pieniędzy na
płatne badania, bo tylko w ten spo
sób możliwa jest szybka diagnoza
na twoje ostatnie dolegliwości.
Pieniądze: Twoja firma ostatnio do
brze prosperuje, dlatego na hory
zoncie przypływ gotówki.

WODNIK
Miłość: Ostatnio
nie jesteście dla
siebie zbyt mili, ale

twój partner bardzo
cię kocha i zależy mu na tobie.
Zdrowie: Nie czujesz się ostatnio
najlepiej, może czas zdecydować
się na wizytę u lekarza i zrobienie
podstawowych badań kontrolnych.
Pieniądze: Otrzymasz niespodzie
wany zastrzyk gotówki, a już pod
koniec roku zwiększysz swój do
mowy budżet.

PPOOKKOOLLOORRUUJJ
NNAASSZZEE SSTTRROONNYY

KRZYŻÓWKA

Ostrzeszów Pustkowie 32 tel. 608 372 041

Fundatorem nagrody jest : ROZWIĄZANIE KRZYŻÓWKI NR. 34

HASŁO:.....................................................
IMIĘ I NAZWISKO..................................
ADRES......................................................
TEL...........................................................

Jeżeli chcesz
wygrać

TALON NA
PALIWO O
WARTOŚCI

50 ZŁ
 rozwiąż
krzyżówkę

 uzupełnij kupon i
przynieś do

redakcji
 lub wyślij sms z
rozwiązaniem w
treści wpisując:
paliwo.rozwiązanie
na nr 7148

(1 zł + VAT)
przykładowy sms:

paliwo.wiosna
(wiosna to przykładowe roz

wiązanie krzyżówki)
Co tydzień wśród wszyst
kich którzy przyniosą ku

pony lub wyślą sms
wyłonimy zwycięzcę, który
otrzyma talon na dowolne
paliwo o wartości 50 zł do
wykorzystania na stacji

HUZAR.

Rozwiązanie krzyżówki z nr. 33: Klika i klaka wszędy jednaka.

Talon na paliwo
wygrał

Mieczysław
Zwarycz z

Ostrzeszowa
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Redakcja zastrzega sobie prawo
decyzji o druku nadesłanych mate
riałów, dokonywania skrótów i ad
iustacji tekstów oraz listów
nadesłanych do Redakcji. Za treść
zamieszczanych reklam, ogłoszeń i
listów Redakcja nie ponosi odpo
wiedzialności. Materiałów nie za
mówionych nie zwracamy. Wzory i
projekty reklam pozostają własno
ścią Redakcji.

W Zespole Szkół nr 1 im.
Powstańców Wielkopol-

skich w Ostrzeszowie utworzo-
no w roku szkolnym 201 3/201 4
oddział sportowy technikum
obsługi turystycznej.

Uczęszcza do niego uzdolniona sportowo młodzież z terenu powiatu ostrzeszowskiego i zpowiatów ościennych. Mimo żeminęło zaledwie kilka miesięcy,klasa sportowa ZS nr 1 może siępochwalić wieloma sukcesami.Do najważniejszych spośródnich możemy zaliczyć: brązowy

medal Małgorzaty Wysoty wbiegu na 100 metrów i brązowymedal sztafety 4 x 100 m na Mistrzostwach Wielkopolski SZSw Poznaniu, złote medale Małgorzaty Wysoty w biegu na 200metrów, srebrny medal Aleksandry Wojtkowskiej na Mistrzostwach Wielkopolski LZS wŻerkowie.Młodzi sportowcy biorą równieżudział w zawodach poza granicami naszego kraju i uzyskujątam bardzo dobre wyniki, np.Marcelina Sztuder zajęła 1.miejsce w biegu przełajowymkobiet w Stuhr w Niemczech, ta

sama uczennica zajęła 1. mijscew biegu na 800 metrów w niemieckim Blankenburgu, jej koleżanka Aleksandra Wojtkowskazajęła w tej konkurencji 2. miejsce, natomiast inna uczennica ztej klasy Małgorzata Wysota na tychsamych zawodach uzyskała 2.miejsce w biegu na 100 metrów.Od początku tego roku szkolnego uczniowie ZS nr 1 w Ostrzeszowie na bazie klasy sportowejzdobyli wraz z pomocą koleżanek i kolegów z innych klas:10 medali Mistrzostw Wielkopolski LZS,

2. miejsce w klasyfikacji drużynowej Mistrzostw Wielkopolski LZS,9 medali Mistrzostw RejonuKaliskiego SZS,3 medale Mistrzostw Wielkopolski SZS,1. miejsce w kat. dziewcząt ichłopców w Mistrzostwach Powiatu SZS w SztafetowychBiegach Przełajowych.Jak pokazują ci młodzi ludzie, można łączyć pasję z edukacją, a dzięki talentowi,wsparciu szkoły i pracy trenerów, p. Grażyny Dery i p. Dawida Sobieraja, uzyskiwać bardzodobre wyniki.
DS

Sportowa klasaostrzeszów

Z inicjatywy Wydziału Gospo-
darki Komunalnej i Inwesty-

cj i UMiG park miejski przy ul. 21 .
Stycznia wzbogacił się o kolejne

urządzenia sportowo-rekreacyj-
ne. Amatorzy ruchu na świeżym
powietrzu mogą skorzystać z mi-
ni siłowni, na którą składają się:

wyciąg górny, orbitek, biegacz i
rower.

Mamy nadzieję, że inwestycja,której łączny koszt wyniósł15.075,58 zł, będzie dobrze służyćspołeczeństwu. Szkoda tylko, żesformalizowane procedury prowadzenia inwestycji ze środków publicznych, które trwają kilkamiesięcy, nie pozwoliły na jej realizację jeszcze w sezonie letnim.Na pocieszenie informujemy, żejest już planowana instalacja kolejnych tego typu obiektów na terenie naszego miasta.Nowe urządzenia już cieszą sięniezwykłą popularnością. Na zdjęciach uwieczniono trening dziecize Szkoły Podstawowej nr 2.

źródło: Miasto i Gmina
Ostrzeszów

Na siłownię  do parku miejskiego!
ostrzeszów
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31SS PP OO RR TT OO WW EE SS TT RR OO NN YY
Z.M. Pkt.Nazwa BramkiR. P.

1 01 4 33Górnik Konin 31 -1 23 1

91 4 31Dąbroczanka Pępowo 22-94 1

91 4 31Victoria Września 41 -1 44 1

81 4 27Obra Kościan 29-1 43 3

71 4 23LKS Ślesin 26-1 82 5

61 4 21Orzeł Mroczeń 20-233 5

61 4 21KKS 1 925 Kalisz 20-1 53 5

51 4 1 8Victoria Ostrzeszów 1 9-253 6

51 4 1 8PKS Racot 25-263 6

51 4 1 7Olimpia Koło 1 1 -1 62 7

41 4 1 6LKS Gołuchów 1 7-1 84 6

31 4 1 4Jarota I I Jarocin 1 6-235 6

31 4 1 3SKP Słupca 1 6-234 7

31 4 1 2Grom Wolsztyn 22-263 8

21 4 8Warta Krzymów 8-322 1 0

11 4 7Piast Kobylin 6-354 9

IV liga 201 3 / 201 4 grupa: wielkopolska (połódnie)

0-0Dąbroczanka Pępowo - Piast Kobylin

1 -1KKS 1 925 Kalisz - Grom Wolsztyn

2-2SKP Słupca - Obra Kościan

1 -1Victoria Września - LKS Gołuchów

0-2Victoria Ostrzeszów - LKS Ślesin

0-0PKS Racot - Jarota I I Jarocin

0-1Warta Krzymów - Olipmia Koło

3-0Górnik Konin - Orzeł - Mroczeń

Wyniki 1 4. kolejki

1 11 2 34Zefka Kobyla Góra 49-91 0

1 01 2 32LKS Czarnylas 55-1 52 0

81 2 25Victoria Laski 32-1 91 3

71 2 23Strażak Słupia 22-1 62 3

71 2 22GKS Rychtal/Skoroszów 1 9-1 91 4

61 2 1 9Sokół Świba 51 -291 5

61 2 1 9Zawisza Łęka Opa. 28-301 5

61 2 1 8LZS Olszowa 27-230 6

41 2 1 3LKS Jankowy 20-361 7

31 2 1 1LZS Doruchów 1 5-272 7

21 2 8Pelikan Grabów 1 2-262 8

21 2 8LZS Czajków 21 -312 8

21 2 6LZS Siedlików 1 4-560 1 0

11 2 5Masovia Kraszewice 1 8-472 9

Klasa A Zina 201 3 / 201 4, grupa: Kalisz I I

0-6GKS Rychtal/Skoroszów - LKS Czarnylas

2-1Zefka Kobyla Góra - LZS Czajków

2-1Victoria Laski - LKS Jankowy

3-2Zawisza Łęka Opatowska - LZS Olszowa

2-1Strażak Słupia - LZS Doruchów

8-2Sokół Świba - Masovia Kraszewice

1 -2Pelikan Grabów - LZS Siedlików

Wyniki 1 2. kolejki

Z.M. Pkt.Nazwa BramkiR. P.

69 21KS Hanulin 30-1 33 0

69 1 9LZS MIkorzyn 45-1 71 2

69 1 8Wielkopolanin Siemianice 30-270 3

59 1 7KS Rogaszyce 21 -92 2

59 1 6Zryw Kierzno 23-221 3

49 1 2LZS Ostrówiec 1 6-200 5

49 1 2Błękitni Perzów 20-280 5

39 1 1Płomień Opatów 30-202 4

19 3Ajax Rojów 1 2-390 8

09 1Pogoń Drożki 1 3-451 8

Klasa B 201 3 / 201 4, grupa: Kalisz IV

1 -2Pogoź Drożki - Ajax Rojów

6-1LZS Mikorzyn - Płomieź Opatów

3-0KS Rogaszyce - LZS Ostrówiec

6-1KS Hanulin - Wielkopolanin Siemianice

2-1Zryw Kierzno - Błękitni Perzów

Wyniki 9. kolejki

Z.M. Pkt.Nazwa BramkiR. P.

PIŁKA NOŻNA Nabliższe imprezysportowe:
 5 listopada Mistrzostwa Powiatu w Drużynowym Tenisie

Stołowym. Kto? Szkoły Podstawowe. Gdzie?  Szkoła
Podstawowa w Siedlikowie  godz. 10.00

 6 listopada Mistrzostwa MiG w Halowej Piłce Nożnej. Kto?
Szkoły Podstawowe. Gdzie? Gimnazjum nr 2 w Ostrzeszowie

godz. 10.00
 13 listopada Mistrzostwa Powiatu w Badmintonie

Drużynowym. Kto?  Szkoły Podstawowe i Gimnazja. Gdzie?
Gimnazjum 2 w Ostrzeszowie  godz. 10.00

ZZaaggaaddkkii zz pprrzzyymmrruużżeenniieemm ookkaa
Co to znaczy, gdy ktoś znajdzie czterypodkowy? To znaczy, że gdzieś koń biega na bosaka.

Co to jest miłość?
 Miłość to jest światło życia.

A co to jest małżeństwo?
 Rachunek za światło.

Co jest najczęstszą
przyczyna śmierci wśród

dzięciołów?
 Wstrząs mózgu.

Ilu prawdziwych mężczyzn potrzeba dowkręcenia żarówki.
 Ani jednego, prawdziwy mężczyzna nieboi się ciemności.

Jaka jest różnica miedzy kobietą mającąokres, a terrorystą? Z terrorystą można negocjować

Jakie wino jest najmocniejsze? Mszalne  a dlaczego?
 Bo jak jeden wypije, to wszyscy śpiewają.

Co to są mieszane
uczucia?

 Gdy teściowa spada w
przepaść twoim
samochodem.

Dlaczego orkiestra nie
gra na moście?
 Bo most to nie

instrument!

Jaki jest najnieb
ezpieczniejszy pocisk na

świecie?

 Kobieta: wpada w oko, rani serce,
szarpie

nerwy, dziurawi kieszeń
i wychodzi bokiem

.
Z czego składa się

węgiel?
 Z samochodu do

piwnicy.

Kto mówiwszystkimijęzykami świata? Echo. Dlaczego skarbonka jest ciągle
wkurzona?

 Bo każdy jej wciska swoje
trzy grosze

Ile możesz zjeść jajek na czczo?
 Jedno, bo drugie nie będzie już na czczo.

A czy akumulator może zabić człowieka?

(napięcie 12V)

 Zależy z jakiej spadnie wysokości.

Co to jest: czarne ikopie? Cień koparki.

Co należy zrobić, gdy gołąb napaskudzi na
głowę?

 Podziękować Bogu, że nie dał skrzydeł
krowom...

Jakie jest lekar
stwo na

miłość od pierwszego

wejrzenia?

 Spojrzeć
drugi raz

...

Co zrobił Sobieskipo objęciu tronu? Usiadł na nim!

Jaka jest najwyższa forma życiazwierzęcego? Żyrafa.
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Symbole narodowe okiem przedszkolaków zPrzedszkola nr 6 im. Misia Uszatka z Ostrzeszowa

Flaga Polski jest białoczerwona i
w różne święta wywiesza się ją na
domach, przedszkolach i szkołach,
np. wtedy, kiedy sypie się kwiatki.
Mamy jeszcze godło Polski, na któ
rym jest Orzeł Biały z koroną. Trze
cim symbolem jest hymn
narodowy, ale nie pamiętam, jak
się go śpiewa, tylko wiem, że stoi
się wtedy na baczność, bo widzia
łam kiedyś w telewizji, jak tacy pa
nowie go śpiewali.

LLaauurraa,, 66 llaatt
Nie wiem, co to jest Dzień Niepod
ległości, wiem za to, kiedy jest dzień
Wszystkich Świętych. Flaga Polski
do góry jest biała, a na dole czerwo
na, czasami znajduje się na niej go
dło, czyli Orzeł Biały na czerwonym
tle ze złotą koroną na głowie. Jak
są ważne uroczystości, to śpiewa
się hymn narodowy, ale ja nie pa
miętam, jak on się zaczyna. Widzia
łam kiedyś w telewizji, jak żołnierze
i ludzie chodzą i składają kwiaty, ale
najpierw śpiewają hymn i panowie
grają na trąbkach.

Nie wiem, jakie święto jest 11 listo
pada i co to jest Święto Niepodle
głości. Flaga Polski na górze ma
biały kolor, a na dole czerwony i
wiesza się ją na domach i przed
szkolach w ważne święta. Mamy
również Orła Białego na czerwo
nym tle i na głowie ma koronę.
Śpiewa się też hymn narodowy, jak
są różne święta. Kiedyś widziałem
w telewizji, jak żołnierze stali na
baczność i śpiewali. Nie wiem, co
to znaczy, że kraj jest wolny.

IIzzaa,, 66 llaatt JJaaśś,, 66 llaatt

11 listopada – Święto Niepodległości

Jest to wyjątkowe święto. Moim
zdaniem wszyscy Polacy nieza
leżnie od poglądów politycz
nych powinni to święto
należycie czcić. Jest to święto,
które upamiętnia odzyskanie
przez Polskę niepodległości po
ponad 100letniej niewoli.
Zgodnie z tradycją około godzin
południowych złożymy w Kęp
nie przed pomnikiem wiązankę
kwiatów. Wiązankę taką złożą
również na pewno delegacje
wszystkich ugrupowań politycz
nych, samorządowych, spo
łecznych. Nie mam jakichś
specjalnych planów w tym dniu,
jednak na pewno w sposób
godny go uczczę.

Jako szef miejscowej straży
muszę przyznać, że jako tako
nie świętujemy tego dnia, ale
wiadomo, dla każdego jest to
jakieś przeżycie. Dla mnie rów
nież. Pamiętam o tym dniu i na
swój sposób go obchodzę. Nasi
rodacy walczyli o wolność i
chwała im za to. Z drugiej stro
ny widzę, że jesteśmy pokole
niem, które nie przywiązuje
zbytniej wagi do tego święta.
Szczególnie młodzi ludzie.
Pewnie niektórzy młodzi Polacy
nawet nie wiedzą o tym, co się
wydarzyło wiele lat temu; po
dejrzewam, że nawet nie wie
dzą co i w jaki sposób to święto
obchodzić.

AAnnddrrzzeejj MMrroozziińńsskkii,,rraaddnnyy wwoojjeewwóóddzzkkii
11 listopada obchodzę głównie
z powodu imienin męża – Mar
cina. Jeśli chodzi o święto naro
dowe szanuję to, że moi rodacy
ginęli za wolność naszego kra
ju, jednak uważam, że należy
żyć dniem dzisiejszym i tworzyć
czynnie nową historię, chociaż
by przez uczestnictwo w wybo
rach samorządowych, a nie
rozpamiętywać stare dzieje. To
jest przeszłość. Tym, którzy
walczyli za kraj, należy się
uznanie i pamięć, jednak waż
niejsza jest teraźniejszość i
przyszłość, to jak dalej Pola
kom będzie się żyło. A żeby ży
ło się dobrze, potrzeba
zaangażowania całego społe
czeństwa.
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Nie wiem, jakie święto jest 11 listo
pada, ale mój tata ma wtedy imie
niny. Flaga Polski jest
białoczerwona i wywiesza się ją w
ważne święta, wtedy śpiewa się
też hymn narodowy, który zaczyna
się ,,Marsz, marsz Dąbrowski...”.
W pomieszczeniach wisi na ścia
nach godło polski, na którym jest
Orzeł Biały na czerwonym tle, z ko
roną. Kiedyś widziałam godło, na
którym znajdowały się gwiazdki.

Zuzia: Nie wiem, co to jest Święto
Niepodległości, a flaga Polski jest
białoczerwona i wiesza się ją w
różne święta. Widziałam kiedyś go
dło, na którym był biały orzeł na
czerwonym tle i miał koronę.
Maks: Święto Niepodległości... nie
wiem, co to jest, ale wiem, jak wy
gląda flaga: jest białoczerwona.
Mamy jeszcze godło polski, czyli
Orzeł Biały, a jak są uroczystości
narodowe, to się śpiewa hymn. Jak
są ważne święta, to chodzą harce
rze i pilnują pomników.
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11 listopada Nasza kochana oj
czyzna obchodzi 95lecie odzy
skania niepodległości. Po ponad
123 latach pod zaborami stali
śmy się krajem wolnym i wróci
liśmy na mapę Europy. Doceńmy
trud i wysiłek, jaki włożyli nasi
przodkowie w walkę o wolną
Polskę. Nie pozwólmy nikomu w
tym dniu zakłócić przebiegu ob
chodów Naszego wielkiego
święta. 11 listopada to dla mnie
dzień szczególny. Wraz z przyja
ciółmi bierzemy czynny udział w
inscenizacji historycznej. Po
przez swoją aktywność chcę po
kazać młodszym pokoleniom, że
pamięć o tamtym dniu powinna
być zawsze w nas żywa.
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